
MMEESSTTNNAA  OOBBČČIINNAA  
MMAARRIIBBOORR  
  

 
 
 

 
 
 
 

ZZAAKKLLJJUUČČNNII  RRAAČČUUNN  
PPRROORRAAČČUUNNAA  ZZAA  LLEETTOO  22001100  

 
 
 

ZZvveezzeekk  33  



VSEBINA 
 

 

 

REALIZACIJA NAČRTA RAZVOJNEGA PROGRAMA ZA 

OBDOBJE 2010 DO 2013 ZA LETO 2010 



GLOBALNA OBRAZLOŽITEV REALIZACIJE NAČRTA RAZVOJNIH PROGRAMOV ZA 
LETO 2010 
 
V sprejetem proračunu za leto 2010 je bilo načrtovanih 53 mio EUR, v veljavnem proračunu 
za leto 2010 je bilo načrtovanih 53,7 mio EUR, porabljenih je bilo 35,04 mio EUR ali 66,1% 
po sprejetem proračunu in 65,2% po veljavnem proračunu. 
 
Spremembe vrednosti projektov v sprejetem in veljavnem NRP so posledica prerazporeditev 
sredstev med projekti, ki jih je odobril župan ali mestni svet zaradi vključitve novih 
projektov po sklepu mestnega sveta, spremenjene dinamike in dodatno pridobljenih 
namenskih sredstev iz naslova vplačane donacije in neporabljene amortizacije, ki je bila 
namenjena vlaganju v infrastrukturo avtobusnega prometa.  
 
Na osnovi sklepov Mestnega sveta so bili odprti, zaradi prijave na različne razpise za 
sofinanciranje, naslednji projekti: 
 
V okviru Urada za komunalo, promet, okolje in prostor 
 

� OB070-10-0128 Ureditev javnega parkirišča v Limbušu  
Sredstva za projekt v višini 230.000 EUR so bila prerazporejena v okviru iste 
proračunske postavke 152100 Investicije in investicijsko vzdrževanje občinskih cest, 
tako, da se je za isto vrednost znižal znesek na projektu OB070-06-0078 Ureditev 
mestnih in izvenmestnih cest 

 
V okviru Urada za vzgojo, izobraževanje, zdravstveno, socialno varstvo in raziskovalno 
dejavnost 
 

� OB070-10-0135 Izgradnja enote Lupinica Vrtca Tezno Maribor 
Sredstva za projekt v višini 103.020 EUR so bila zagotovljena s prerazporeditvijo 
sredstev s projekta OB070-07-0026 Investicijsko vzdrževanje objektov – vrtci, 
proračunska postavka 101200 Investicijsko vzdrževanje objektov. 

 
V okviru Sekretariata za splošne zadeve 
 

� OB070-10-0136 Obnovitev kulturnega doma Pekre 
Sredstva za projekt v višini 14.000 EUR so bila zagotovljena s prerazporeditvijo 
sredstev s projekta OB070-09-0045 Medgeneracijski dom Limbuš;. 

 
V okviru Službe za razvojne projekte in investicije so bili odprti naslednji projekti 
 

� OB070-10-0127 TRAMOB – Ukrepi za trajnostno mobilnost v mestu v višini 300.000 
EUR 

� OB070-10-0130 RegioKULtur v višini 1.000 EUR 
� OB070-10-0131 MARIBOR CITY CARD v višini 5.625 EUR 
� OB070-10-0132 LQ-CELIAC v višini 1.500 EUR 
� OB070-10-0133 PMinter v višini 15.000 EUR  
� OB070-10-0134 GoWater v višini 500 EUR in 
� OB070-10-129 E-REGIJA:E-PODJETNIK v višini 35.000 EUR. 

Potrjen NRP je obvezna priloga k prijavi na razpise za sofinanciranje iz evropskih sredstev. 
Zato je bilo potrebno odpreti nove proračunske postavke in projekte v okviru Načrta 
razvojnih programov in na nove proračunske postavke prerazporediti sredstva za poravnavo 
stroškov izdelave DIIP-a in druge investicijske dokumentacije. Sredstva so bila 
prerazporejena iz proračunske postavke 103412 Splošna postavka za EU projekte, na kateri 
so bila rezervirana sredstva za nove projekte, ki so se odprli med letom. 
 
Znižanja vrednosti posameznih projektov za leto 2010 so posledica spremenjene dinamike, 
zaradi česar planirana sredstva za posamezni projekt v letu 2010 niso bila porabljena in 
bodo zagotovljena v letu 2011 (OB070-09-0114 KC Pekarna – Lubadar, OB070-06-0115 

566



Obnova in izgradnja kulturne cone Pekarna, OB070-10-0051 Trg Leona Štuklja,…), zato so 
bila prerazporejena na projekte, za katere je bilo v letu 2010 potrebno zagotoviti več 
sredstev. Povečanja na posameznih projektih so tudi posledica prerazporedite med 
postavkami, ki niso zajete v Načrtu razvojnih programov in vplačanih namenskih prihodkov 
(OB070-06-0132 Investicijsko vzdrževanje javnih športnih objektov - 20.000 EUR 
namenskih prihodkov je bilo vplačanih v proračun na osnovi pogodbe o sofinanciranju 
sanacije strelišča v Melju, sklenjene z Zvezo strelskih društev Maribor in Mestno občino 
Maribor in OB070-10-0119 Investicije v infrastrukturo avtobusnega prometa – 1,25 mio 
EUR vplačanih sredstev iz naslova neporabljene amortizacije s strani Veolie). 
 
Novi projekti v letu 2010: 
 

� OB070-10-0049  Obnova spomenika NOB, 
� OB070-10-0050 Piramida, 
� OB070-10-0051 Trg Leona Štuklja, 
� OB070-10-0052 Knjižnica Rotovž, 
� OB070-10-0053 Glavni trg 
� OB070-10-0054 Mariborski otok, 
� OB070-10-0055 Nabrežja reke Drave, 
� OB070-10-0056 Brv Lent Tabor, 
� OB070-10-0057 Nova UGM, 
� OB070-10-0058 Nakup osnovnih sredstev in opreme za Medobčinsko redarstvo, 
� OB070-10-0059 Investicije in investicijsko vzdrževanje UP ter nakup opreme, 
� OB070-10-0116 Upravljanje s poslovnimi prostori, 
� OB070-10-0117 Ureditev ulice Kneza Koclja, 
� OB070-10-0118 Odkup nepremičnine Ljudski vrt, 
� OB070-10-0119 Investicije v infrastrukturo avtobusnega prometa, 
� OB070-10-0120 Investicije v javno razsvetljavo, 
� OB070-10-0121 Dokumentacija in pripravljalna dela, 
� OB070-10-0122 Ureditev propustov, 
� OB070-10-0123 Urejanje pokopališč, 
� OB070-10-0124 Nujna investicijska vzdrževalna dela, 
� OB070-10-0125 Dom Mestne četrti Studenci, 
� OB070-10-0120 Režijski obrat, 
� OB070-10-0128 Ureditev javnega parkirišča v Limbušu, 
� OB070-10-0135 Izgradnja enote Lupinica Vrtca Tezno Maribor, 
� OB070-10-0136 Obnovitev kulturnega doma Pekre, 
� OB070-10-0127 TRAMOB – Ukrepi za trajnostno mobilnost v mestu, 
� OB070-10-0130 RegioKULtur, 
� OB070-10-0132 LQ-CELIAC, 
� OB070-10-0133 PMinter, 
� OB070-10-0134 GoWater in 
� OB070-10-129 E-REGIJA:E-PODJETNIK. 

 
Realizirani večji projekti v letu 2010: 
 

� Investicije in investicijsko vzdrževanje vodovodov 0,75 mio EUR, 
� Sprememba začasnega skladišča Dogoše v odlagališče 1,3 mio EUR, 
� Ureditev mestnih in zunajmestnih cest 1,1 mio EUR, 
� Investicija v  mladinsko turistično infrastrukturo 0,6 mio EUR, 
� Nakupi zemljišč 1,7 mio EUR, 
� Investicijsko vzdrževanje objektov – vrtci 0,9 mio EUR, 
� Investicijsko vzdrževanje objektov – šolstvo 1,5 mio EUR, 
� Zdravstveni dom Sodna 0,8 mio EUR, 
� Športno turistični center Ljudski vrt II. Faza 4,8 mio EUR, 
� Obnova Minoritskega samostana in izgradnja Lutkovnega gledališča 5,9 mio EUR. 
� Investicije v infrastrukturo avtobusnega prometa 1,2 mio EUR. 

 

567



Vrsta poročila: Priprava proračuna - NRP - Proračunski viri

Izbrani nivoji: /PU/PP/PRJ/VIR_PV/K4

NRP 2010-

2013-čistopis,  

Leto: 2010

NRP 2010-

2013 - 

veljavni,  Leto: 

Realizacija 

2010 - ZR,  

Leto: 2010

%(Real2010_20

10,PR2010_201

0)

%(Real2010_20

10,PR2010_VE

L_2010)

Kriteriji za nivoje:  

Mestna občina Maribor

EUR EUR EUR

0404 Urad za gospodarske dejavnosti 2.508.340 2.508.340 1.718.171 68,5 68,5

161004 DOPOLNILNE DEJAVNOSTI 13.534 13.534 11.510 85,1 85,1

OB070-06-0128 Dopolnilne dejavnosti 13.534 13.534 11.510 85,1 85,1

PV-LS Lastna proračunska sredstva 13.534 13.534 11.510 85,1 85,1

4314 Investicijski transferi posameznikom in zasebnikom 13.534 13.534 11.510 85,1 85,1

161200 VZPOSTAVITEV ZAVETIŠČA ZA ŽIVALI 60.000 60.000 57.820 96,4 96,4

OB070-07-0011 Vzpostavitev zavetišča za živali 60.000 60.000 57.820 96,4 96,4

PV-LS Lastna proračunska sredstva 60.000 60.000 57.820 96,4 96,4

4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 60.000 60.000 57.820 96,4 96,4

162300 INVESTICIJE IN INVESTICIJSKO VZDRŽEVANJE 
POSLOVNIH PROSTOROV

215.000 215.000 187.946 87,4 87,4

OB070-06-0135 INVESTICIJSKO VZDRŽEVANJE POSLOVNIH 
PROSTOROV

105.000 105.000 125.582 119,6 119,6

PV-LS Lastna proračunska sredstva 105.000 105.000 125.582 119,6 119,6

4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 8.223 --- ---

4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 105.000 105.000 112.688 107,3 107,3

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna 
dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring

0 0 4.671 --- ---

OB070-07-0028 INVESTICIJSKA VLAGANJA NAJEMNIKOV 
POSL. PROSTOROV

110.000 110.000 62.363 56,7 56,7

PV-LS Lastna proračunska sredstva 110.000 110.000 62.363 56,7 56,7

4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 110.000 110.000 62.363 56,7 56,7

162307 OBNOVA NASKOVEGA DVORCA 203.000 203.000 122.774 60,5 60,5

OB070-06-0104 OBNOVA KULTURNEGA SPOMENIKA NASKOV 
DVOREC V MB

203.000 203.000 122.774 60,5 60,5

PV-LS Lastna proračunska sredstva 79.584 79.584 122.774 154,3 154,3

4020 Pisarniški in splošni material in storitve 0 0 7.911 --- ---

4021 Posebni material in storitve 0 0 90 --- ---

4027 Kazni in odškodnine 0 0 5.700 --- ---

4202 Nakup opreme 0 0 23.469 --- ---

4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 79.584 79.584 68.409 86,0 86,0

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna 
dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring

0 0 17.196 --- ---

PV-TDP Transfer iz državnega proračuna 123.416 123.416 0 0,0 0,0

4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 123.416 123.416 0 0,0 0,0

223601 OBNOVA OPREME LTO 11.354 11.354 11.354 100,0 100,0

OB070-06-0007 Obnova opreme LTO 11.354 11.354 11.354 100,0 100,0

PV-LS Lastna proračunska sredstva 11.354 11.354 11.354 100,0 100,0

4323 Investicijski transferi javnim zavodom 11.354 11.354 11.354 100,0 100,0

521101 STROŠKI UPRAVLJANJA S POSLOVNIMI PROSTORI 376.000 487.725 417.219 111,0 85,5

OB070-10-0116 Upravljanje s poslovnimi prostori 376.000 487.725 417.219 111,0 85,5

PV-LS Lastna proračunska sredstva 376.000 487.725 417.219 111,0 85,5

4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 376.000 487.725 417.219 111,0 85,5

550000 UPRAVLJANJE STANOVANJ V LASTI MOM 443.522 416.797 191.654 43,2 46,0

OB070-07-0067 Upravljanje stanovanj v lasti MOM 443.522 416.797 191.654 43,2 46,0

PV-LS Lastna proračunska sredstva 443.522 416.797 191.654 43,2 46,0

4321 Investicijski transferi javnim skladom in agencijam 443.522 416.797 191.654 43,2 46,0

Čas izpisa: 30.3.2011 13:05:39 Stran 1 od 22Aplikacija: APPrA_OBCINE.ADP

568



Izbrani nivoji: /PU/PP/PRJ/VIR_PV/K4

NRP 2010-

2013-čistopis,  

Leto: 2010

NRP 2010-

2013 - 

veljavni,  Leto: 

Realizacija 

2010 - ZR,  

Leto: 2010

%(Real2010_20

10,PR2010_201

0)

%(Real2010_20

10,PR2010_VE

L_2010)

Kriteriji za nivoje:  

Mestna občina Maribor

EUR EUR EUR

721000 VZPODBUJANJE ZAPOSLOVANJA 335.930 335.930 332.862 99,1 99,1

OB070-06-0001 Vzpodbujanje zaposlovanja 335.930 335.930 332.862 99,1 99,1

PV-LS Lastna proračunska sredstva 335.930 335.930 332.862 99,1 99,1

4102 Subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom 335.930 335.930 332.862 99,1 99,1

911016 INVESTICIJE IN INVESTICIJSKO VZDRŽEVANJE 
MESTNE UPRAVE

850.000 765.000 385.032 45,3 50,3

OB070-06-0094 Prenova in dograditev KD Kamnica-nakup notranje op 43.000 43.000 0 0,0 0,0

PV-LS Lastna proračunska sredstva 43.000 43.000 0 0,0 0,0

4202 Nakup opreme 43.000 43.000 0 0,0 0,0

OB070-06-0118 PP MARIBOR 1 150.000 120.000 41.833 27,9 34,9

PV-LS Lastna proračunska sredstva 150.000 120.000 41.833 27,9 34,9

4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 150.000 120.000 0 0,0 0,0

4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 0 0 41.833 --- ---

OB070-06-0119 UPRAVNA ZGRADBA TRG GENERALA 
MAISTRA 3

500.000 457.500 249.374 49,9 54,5

PV-LS Lastna proračunska sredstva 500.000 457.500 249.374 49,9 54,5

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna 
dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring

500.000 457.500 249.374 49,9 54,5

OB070-06-0137 INVESTICIJSKO VZDRŽEVANJE UPRAVNIH 
PROSTOROV

157.000 144.500 93.825 59,8 64,9

PV-LS Lastna proračunska sredstva 157.000 144.500 93.825 59,8 64,9

4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 7.590 --- ---

4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 157.000 144.500 84.591 53,9 58,5

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna 
dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring

0 0 1.644 --- ---

0405 Urad za komunalo, promet, okolje in prostor 16.830.056 18.111.594 11.605.420 69,0 64,1

151004 INVESTICIJE IN INVESTICIJSKO VZDRŽEVANJE 
VODOVODNEGA OMREŽJA

972.000 972.000 752.895 77,5 77,5

OB070-07-0098 Investicije in  investic. vzdrževanje vodovodov 972.000 972.000 752.895 77,5 77,5

PV-LS Lastna proračunska sredstva 972.000 972.000 752.895 77,5 77,5

4027 Kazni in odškodnine 0 0 17.471 --- ---

4202 Nakup opreme 0 0 1.394 --- ---

4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 972.000 972.000 22.608 2,3 2,3

4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 0 0 706.843 --- ---

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna 
dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring

0 0 4.580 --- ---

151007 PRIPRAVA EVROPSKIH PROJEKTOV - VODOVOD 150.000 150.000 0 0,0 0,0

OB070-07-0052 Varovanje vodnih virov - VODOVOD 150.000 150.000 0 0,0 0,0

PV-LS Lastna proračunska sredstva 150.000 150.000 0 0,0 0,0

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna 
dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring

150.000 150.000 0 0,0 0,0

151111 PRIPRAVA EVROPSKIH PROJEKTOV - 
KANALIZACIJA

50.000 50.000 28.645 57,3 57,3

OB070-06-0027 Varovanje vodnih virov - KANALIZACIJA 50.000 50.000 28.645 57,3 57,3

PV-LS Lastna proračunska sredstva 50.000 50.000 28.645 57,3 57,3

4020 Pisarniški in splošni material in storitve 50.000 50.000 6.449 12,9 12,9

4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 0 0 9.546 --- ---

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna 
dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring

0 0 12.650 --- ---

151114 INTERVENCIJE 30.000 30.000 33.365 111,2 111,2

OB070-07-0103 Intervencije na kanalizaciji 30.000 30.000 33.365 111,2 111,2

PV-LS Lastna proračunska sredstva 30.000 30.000 33.365 111,2 111,2

4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 20.000 20.000 17.989 89,9 89,9

Čas izpisa: 30.3.2011 13:05:40 Stran 2 od 22Aplikacija: APPrA_OBCINE.ADP

569



Izbrani nivoji: /PU/PP/PRJ/VIR_PV/K4

NRP 2010-

2013-čistopis,  

Leto: 2010

NRP 2010-

2013 - 

veljavni,  Leto: 

Realizacija 

2010 - ZR,  

Leto: 2010

%(Real2010_20

10,PR2010_201

0)

%(Real2010_20

10,PR2010_VE

L_2010)

Kriteriji za nivoje:  

Mestna občina Maribor

EUR EUR EUR

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna 
dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring

10.000 10.000 15.376 153,8 153,8

151118 GRADNJA IN OBNOVA KANALIZACIJSKEGA 
OMREŽJA

915.246 915.246 683.033 74,6 74,6

OB070-06-0083 Ureditev kanalizacije Tezno-nadaljevanje 170.000 170.000 213.700 125,7 125,7

PV-LS Lastna proračunska sredstva 170.000 170.000 213.700 125,7 125,7

4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 170.000 170.000 106.205 62,5 62,5

4311 Investicijski transferi javnim podjetjem in družbam, 
ki so v lasti države ali občin

0 0 107.495 --- ---

OB070-06-0085 Ureditev kanalizacije Kamniška graba-nadaljevanje 120.000 120.000 0 0,0 0,0

PV-LS Lastna proračunska sredstva 120.000 120.000 0 0,0 0,0

4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 120.000 120.000 0 0,0 0,0

OB070-07-0104 Gradnja in obnova kanalizac.objektov,naprav,opreme 625.246 625.246 469.333 75,1 75,1

PV-LS Lastna proračunska sredstva 625.246 625.246 469.333 75,1 75,1

4202 Nakup opreme 0 0 16.234 --- ---

4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 625.246 625.246 331.855 53,1 53,1

4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 0 0 39.017 --- ---

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna 
dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring

0 0 23.065 --- ---

4311 Investicijski transferi javnim podjetjem in družbam, 
ki so v lasti države ali občin

0 0 59.162 --- ---

151201 INVESTICIJE IN INVESTICIJSKO VZDRŽEVANJE 
DISTRIBUCIJSKEGA OMREŽJA ZEMELJSKEGA 
PLINA

989.653 989.653 196.748 19,9 19,9

OB070-06-0096 Gradnja distribucijskega omrežja zemeljskega plina 989.653 989.653 196.748 19,9 19,9

PV-LS Lastna proračunska sredstva 989.653 989.653 196.748 19,9 19,9

4029 Drugi operativni odhodki 0 0 28 --- ---

4202 Nakup opreme 0 0 18.446 --- ---

4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 989.653 989.653 159.058 16,1 16,1

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna 
dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring

0 0 18.417 --- ---

4315 Investicijski transferi drugim izvajalcem javnih 
služb, ki niso posredni proračunski uporabniki

0 0 800 --- ---

151203 INVESTICIJE IN INVESTICIJSKO VZDRŽEVANJE 
DISTRIBUCIJSKEGA OMREŽJA TOPLOTE

894.350 894.350 188.949 21,1 21,1

OB070-06-0056 Gradnja distibucijskega omrežja toplote 894.350 894.350 188.949 21,1 21,1

PV-LS Lastna proračunska sredstva 894.350 894.350 188.949 21,1 21,1

4202 Nakup opreme 0 0 19.999 --- ---

4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 894.350 894.350 149.857 16,8 16,8

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna 
dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring

0 0 5.457 --- ---

4311 Investicijski transferi javnim podjetjem in družbam, 
ki so v lasti države ali občin

0 0 13.637 --- ---

151400 UREJANJE IN OBNOVA OBSTOJEČIH JAVNIH 
ZELENIH POVRŠIN TER KLOPI NA JAVNIH 
POVRŠINAH

148.283 175.933 115.470 77,9 65,6

OB070-06-0086 Obnova in urejanje drevoredov in zelenic 148.283 175.933 115.470 77,9 65,6

PV-LS Lastna proračunska sredstva 148.283 175.933 115.470 77,9 65,6

4020 Pisarniški in splošni material in storitve 0 0 2.732 --- ---

4021 Posebni material in storitve 0 0 1.980 --- ---

4025 Tekoče vzdrževanje 0 0 1.561 --- ---

4027 Kazni in odškodnine 0 0 1.999 --- ---

4135 Tekoča plačila drugim izvajalcem javnih služb, ki 
niso posredni proračunski uporabniki

0 0 324 --- ---

4202 Nakup opreme 0 0 36.473 --- ---

4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 148.283 168.283 67.521 45,5 40,1

Čas izpisa: 30.3.2011 13:05:41 Stran 3 od 22Aplikacija: APPrA_OBCINE.ADP

570



Izbrani nivoji: /PU/PP/PRJ/VIR_PV/K4

NRP 2010-

2013-čistopis,  

Leto: 2010

NRP 2010-

2013 - 

veljavni,  Leto: 

Realizacija 

2010 - ZR,  

Leto: 2010

%(Real2010_20

10,PR2010_201

0)

%(Real2010_20

10,PR2010_VE

L_2010)

Kriteriji za nivoje:  

Mestna občina Maribor

EUR EUR EUR

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna 
dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring

0 7.650 2.880 --- 37,7

151413 IZGRADNJA IN OBNOVA JAVNIH SANITARIJ 1.000 5.100 10.669 --- 209,2

OB070-07-0057 Javna stranišča 1.000 5.100 10.669 --- 209,2

PV-LS Lastna proračunska sredstva 1.000 5.100 10.669 --- 209,2

4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 0 0 10.669 --- ---

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna 
dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring

1.000 5.100 0 0,0 0,0

151502 CENTER ZA GOSPODARJENJE Z ODPADKI 2.467.513 2.267.513 1.254.302 50,8 55,3

OB070-06-0062 Sprememba začasnega skladišča Dogoše v odlagališče 1.464.000 1.464.000 1.254.302 85,7 85,7

PV-LS Lastna proračunska sredstva 1.464.000 1.464.000 1.254.302 85,7 85,7

4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 1.464.000 1.464.000 1.254.302 85,7 85,7

OB070-08-0054 CEROP  center za gospodarjenje z odpadki Podravje 1.003.513 803.513 0 0,0 0,0

PV-LS Lastna proračunska sredstva 1.003.513 803.513 0 0,0 0,0

4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 1.003.513 803.513 0 0,0 0,0

152001 TEHNIČNO UREJANJE PROMETA 96.000 118.000 266.454 277,6 225,8

OB070-07-0034 Rekonstrukcija in izboljšave 65.000 65.000 139.069 214,0 214,0

PV-LS Lastna proračunska sredstva 65.000 65.000 139.069 214,0 214,0

4025 Tekoče vzdrževanje 0 0 5.463 --- ---

4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 65.000 65.000 133.607 205,6 205,6

OB070-07-0035 Umirjanje prometa 25.000 25.000 32.903 131,6 131,6

PV-LS Lastna proračunska sredstva 25.000 25.000 32.903 131,6 131,6

4020 Pisarniški in splošni material in storitve 0 0 4.100 --- ---

4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 25.000 25.000 11.103 44,4 44,4

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna 
dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring

0 0 17.700 --- ---

OB070-07-0040 Naprave in oprema za nadzor prometa 6.000 28.000 94.482 --- 337,4

PV-LS Lastna proračunska sredstva 6.000 28.000 94.482 --- 337,4

4025 Tekoče vzdrževanje 0 0 954 --- ---

4202 Nakup opreme 6.000 28.000 93.528 --- 334,0

152005 UREJANJE VODNEGA PROMETA 100.000 120.000 84.849 84,9 70,7

OB070-07-0041 Urejanje vodnega prometa 100.000 120.000 84.849 84,9 70,7

PV-LS Lastna proračunska sredstva 100.000 120.000 84.849 84,9 70,7

4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 100.000 120.000 64.820 64,8 54,0

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna 
dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring

0 0 20.029 --- ---

152012 RAZVOJNO STROKOVNE NALOGE NA PODROČJU 
PROMETA

53.594 53.594 51.790 96,6 96,6

OB070-07-0036 Razvojno strokovne naloge - promet 53.594 53.594 51.790 96,6 96,6

PV-LS Lastna proračunska sredstva 53.594 53.594 51.790 96,6 96,6

4020 Pisarniški in splošni material in storitve 0 0 33.764 --- ---

4202 Nakup opreme 10.000 10.000 0 0,0 0,0

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna 
dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring

43.594 43.594 18.026 41,4 41,4

152013 MESTNI AVTOBUSNI PROMET 10.000 10.000 13.939 139,4 139,4

OB070-07-0038 Javni promet 10.000 10.000 13.939 139,4 139,4

PV-LS Lastna proračunska sredstva 10.000 10.000 13.939 139,4 139,4

4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 10.000 10.000 4.650 46,5 46,5

4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 0 0 9.289 --- ---

Čas izpisa: 30.3.2011 13:05:42 Stran 4 od 22Aplikacija: APPrA_OBCINE.ADP

571



Izbrani nivoji: /PU/PP/PRJ/VIR_PV/K4

NRP 2010-

2013-čistopis,  

Leto: 2010

NRP 2010-

2013 - 

veljavni,  Leto: 

Realizacija 

2010 - ZR,  

Leto: 2010

%(Real2010_20

10,PR2010_201

0)

%(Real2010_20

10,PR2010_VE

L_2010)

Kriteriji za nivoje:  

Mestna občina Maribor

EUR EUR EUR

152014 PARKIRIŠČA-POSODOBITEV PARKIRNIH 
SISTEMOV

13.540 13.540 11.365 83,9 83,9

OB070-06-0070 Parkirisca - posodobitev parkirnih sistemov 13.540 13.540 11.365 83,9 83,9

PV-LS Lastna proračunska sredstva 13.540 13.540 11.365 83,9 83,9

4202 Nakup opreme 3.540 3.540 11.365 321,0 321,0

4207 Nakup nematerialnega premoženja 10.000 10.000 0 0,0 0,0

152016 INVESTICIJE V INFRASTRUKTURO AVTOBUSNEGA 
PROMETA

509.000 1.760.538 1.162.723 228,4 66,0

OB070-10-0119 Investicije v infrastrukturo avtobusnega prometa 509.000 1.760.538 1.162.723 228,4 66,0

PV-LS Lastna proračunska sredstva 509.000 1.760.538 1.162.723 228,4 66,0

4201 Nakup prevoznih sredstev 0 1.058.538 969.050 --- 91,6

4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 509.000 509.000 0 0,0 0,0

4207 Nakup nematerialnega premoženja 0 193.000 193.673 --- 100,4

152100 INVESTICIJE IN INVESTICIJSKO VZDRŽEVANJE 
OBČINSKIH CEST

2.386.388 2.649.846 2.363.180 99,0 89,2

OB070-06-0049 Cestno železniški podvoz na Ljubljanski ulici 100.000 100.000 10.644 10,6 10,6

PV-LS Lastna proračunska sredstva 100.000 100.000 10.644 10,6 10,6

4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 100.000 100.000 0 0,0 0,0

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna 
dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring

0 0 10.644 --- ---

OB070-06-0070 Parkirisca - posodobitev parkirnih sistemov 0 0 16.363 --- ---

PV-LS Lastna proračunska sredstva 0 0 16.363 --- ---

4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 0 0 16.363 --- ---

OB070-06-0078 Ureditve mestnih in zunajmestnih cest 1.178.001 1.132.065 1.099.228 93,3 97,1

PV-LS Lastna proračunska sredstva 1.178.001 1.132.065 1.099.228 93,3 97,1

4025 Tekoče vzdrževanje 0 0 94.437 --- ---

4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 338.644 402.102 428.464 126,5 106,6

4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 839.357 729.963 566.502 67,5 77,6

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna 
dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring

0 0 9.824 --- ---

OB070-07-0111 Mlinska ul. - Ul. Kneza Koclja 661.356 661.356 531.724 80,4 80,4

PV-DP Domači partnerji 184.356 184.356 0 0,0 0,0

4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 184.356 184.356 0 0,0 0,0

PV-LS Lastna proračunska sredstva 477.000 477.000 531.724 111,5 111,5

4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 227.000 227.000 516.944 227,7 227,7

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna 
dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring

0 0 14.780 --- ---

4311 Investicijski transferi javnim podjetjem in družbam, 
ki so v lasti države ali občin

250.000 250.000 0 0,0 0,0

OB070-10-0117 Ureditev ulice Kneza Koclja 447.031 572.425 595.639 133,2 104,1

PV-LS Lastna proračunska sredstva 0 95.404 595.639 --- 624,3

4020 Pisarniški in splošni material in storitve 0 0 2.340 --- ---

4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 542.279 --- ---

4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 0 95.404 0 --- 0,0

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna 
dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring

0 0 51.020 --- ---

PV-TDP Transfer iz državnega proračuna 447.031 477.021 0 0,0 0,0

4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 447.031 477.021 0 0,0 0,0

OB070-10-0128 Ureditev javnega parkirišča v Limbušu 0 184.000 109.582 --- 59,6

PV-LS Lastna proračunska sredstva 0 184.000 109.582 --- 59,6

4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 109.582 --- ---

4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 0 184.000 0 --- 0,0

Čas izpisa: 30.3.2011 13:05:42 Stran 5 od 22Aplikacija: APPrA_OBCINE.ADP

572



Izbrani nivoji: /PU/PP/PRJ/VIR_PV/K4

NRP 2010-

2013-čistopis,  

Leto: 2010

NRP 2010-

2013 - 

veljavni,  Leto: 

Realizacija 

2010 - ZR,  

Leto: 2010

%(Real2010_20

10,PR2010_201

0)

%(Real2010_20

10,PR2010_VE

L_2010)

Kriteriji za nivoje:  

Mestna občina Maribor

EUR EUR EUR

152112 DOKUMENTACIJA IN PRIPRAVLJALNA DELA 144.713 144.713 197.262 136,3 136,3

OB070-10-0121 Dokumentacija in pripravljalna dela 144.713 144.713 197.262 136,3 136,3

PV-LS Lastna proračunska sredstva 144.713 144.713 197.262 136,3 136,3

4021 Posebni material in storitve 0 0 21.223 --- ---

4206 Nakup zemljišč in naravnih bogastev 44.713 44.713 56.939 127,3 127,3

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna 
dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring

100.000 100.000 119.101 119,1 119,1

152151 CESTA KAMNICA - SPODNJA KUNGOTA 200.000 200.000 179.975 90,0 90,0

OB070-07-0076 Cesta Kamnica- Sp. Kungota 200.000 200.000 179.975 90,0 90,0

PV-LS Lastna proračunska sredstva 200.000 200.000 179.975 90,0 90,0

4021 Posebni material in storitve 0 0 1.344 --- ---

4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 200.000 200.000 117.571 58,8 58,8

4206 Nakup zemljišč in naravnih bogastev 0 0 47.090 --- ---

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna 
dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring

0 0 13.970 --- ---

152152 KROŽIŠČE NA TITOVI CESTI - C4 400.000 400.000 3.957 1,0 1,0

OB070-06-0029 Krožišče na Titovi  cesti - C 4 400.000 400.000 3.957 1,0 1,0

PV-LS Lastna proračunska sredstva 400.000 400.000 3.957 1,0 1,0

4021 Posebni material in storitve 0 0 315 --- ---

4027 Kazni in odškodnine 0 0 3.036 --- ---

4029 Drugi operativni odhodki 0 0 6 --- ---

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna 
dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring

0 0 600 --- ---

4311 Investicijski transferi javnim podjetjem in družbam, 
ki so v lasti države ali občin

400.000 400.000 0 0,0 0,0

152200 SOFINANCIRANJE INFRASTRUKTURE OB 
IZGRADNJI DRŽAVNIH CEST

880.800 880.800 840.529 95,4 95,4

OB070-06-0030 Vzhodna obvoznica na AC Slivnica-Pesnica 300.000 358.208 358.208 119,4 100,0

PV-LS Lastna proračunska sredstva 300.000 358.208 358.208 119,4 100,0

4020 Pisarniški in splošni material in storitve 0 0 1.332 --- ---

4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 300.000 358.208 255.759 85,3 71,4

4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 0 0 70.241 --- ---

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna 
dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring

0 0 30.875 --- ---

OB070-06-0050 Zahodna obvoznica-IV.in V.etapa 300.000 208.426 208.426 69,5 100,0

PV-LS Lastna proračunska sredstva 300.000 208.426 208.426 69,5 100,0

4020 Pisarniški in splošni material in storitve 0 0 89.574 --- ---

4021 Posebni material in storitve 0 0 1.152 --- ---

4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 300.000 208.426 0 0,0 0,0

4206 Nakup zemljišč in naravnih bogastev 0 0 117.700 --- ---

OB070-06-0060 Cesta Melje-Malečnik R3-709 80.800 73.800 73.602 91,1 99,7

PV-LS Lastna proračunska sredstva 80.800 73.800 73.602 91,1 99,7

4020 Pisarniški in splošni material in storitve 0 0 1.800 --- ---

4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 40.806 --- ---

4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 50.000 43.000 0 0,0 0,0

4206 Nakup zemljišč in naravnih bogastev 30.800 30.800 0 0,0 0,0

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna 
dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring

0 0 30.996 --- ---

OB070-06-0061 Rekonstrukcija Ptujske ceste 150.000 190.366 190.293 126,9 100,0

PV-LS Lastna proračunska sredstva 150.000 190.366 190.293 126,9 100,0

4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 33.366 190.293 --- 570,3

4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 150.000 157.000 0 0,0 0,0

Čas izpisa: 30.3.2011 13:05:43 Stran 6 od 22Aplikacija: APPrA_OBCINE.ADP

573



Izbrani nivoji: /PU/PP/PRJ/VIR_PV/K4

NRP 2010-

2013-čistopis,  

Leto: 2010

NRP 2010-

2013 - 

veljavni,  Leto: 

Realizacija 

2010 - ZR,  

Leto: 2010

%(Real2010_20

10,PR2010_201

0)

%(Real2010_20

10,PR2010_VE

L_2010)

Kriteriji za nivoje:  

Mestna občina Maribor

EUR EUR EUR

OB070-06-0081 Krožišče na cesti G1-1 pri Brestrnici 25.000 25.000 0 0,0 0,0

PV-LS Lastna proračunska sredstva 25.000 25.000 0 0,0 0,0

4206 Nakup zemljišč in naravnih bogastev 25.000 25.000 0 0,0 0,0

OB070-06-0084 Podaljšek Ceste proletarskih brigad 25.000 25.000 10.000 40,0 40,0

PV-LS Lastna proračunska sredstva 25.000 25.000 10.000 40,0 40,0

4206 Nakup zemljišč in naravnih bogastev 25.000 25.000 0 0,0 0,0

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna 
dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring

0 0 10.000 --- ---

152500 INVESTICIJE IN INVESTICIJSKO VZDRŽEVANJE 
INFRASTRUKTURNIH OBJEKTOV POKOPALIŠČA

66.255 66.255 67.938 102,5 102,5

OB070-07-0060 Vlaganja v infrastrukturne objekte pokopališč 66.255 66.255 67.938 102,5 102,5

PV-LS Lastna proračunska sredstva 66.255 66.255 67.938 102,5 102,5

4202 Nakup opreme 4.500 4.500 7.340 163,1 163,1

4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 61.755 61.755 60.598 98,1 98,1

152506 INVESTICIJE IN INVESTICIJSKO VZDRŽEVANJE 
DRUGIH KOMUNALNIH OBJEKTOV

0 0 4.812 --- ---

OB070-07-0059 Vlaganja v infrastrukturne objekte Tržnic 0 0 4.812 --- ---

PV-LS Lastna proračunska sredstva 0 0 4.812 --- ---

4202 Nakup opreme 0 0 4.812 --- ---

153009 AKVARIJ-TERARIJ-INVESTICIJE IN INVESTICIJSKO 
VZDRŽEVANJE

105.000 93.250 6.291 6,0 6,8

OB070-07-0058 Obnova objekta Akvarij-terarij 105.000 93.250 6.291 6,0 6,8

PV-LS Lastna proračunska sredstva 105.000 93.250 6.291 6,0 6,8

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna 
dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring

105.000 93.250 6.291 6,0 6,8

153103 UREDITEV PROPUSTOV IN OPORNIH ZIDOV 
(ELEMENTARNE NEZGODE)

246.531 234.531 233.755 94,8 99,7

OB070-10-0122 Ureditev propustov 246.531 234.531 233.755 94,8 99,7

PV-LS Lastna proračunska sredstva 246.531 234.531 233.755 94,8 99,7

4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 98.841 --- ---

4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 246.531 234.531 134.914 54,7 57,5

153104 UREDITVE POVRŠIN OB POKOPALIŠČIH 75.113 75.113 75.109 100,0 100,0

OB070-10-0123 Urejanje pokopališč 75.113 75.113 75.109 100,0 100,0

PV-LS Lastna proračunska sredstva 75.113 75.113 75.109 100,0 100,0

4202 Nakup opreme 0 0 3.586 --- ---

4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 30.000 30.000 14.629 48,8 48,8

4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 45.113 45.113 56.894 126,1 126,1

153106 NUJNA INVESTICIJSKA VZDRŽEVALNA DELA 56.335 56.335 54.082 96,0 96,0

OB070-10-0124 Nujna investicijska vzdrževalna dela 56.335 56.335 54.082 96,0 96,0

PV-LS Lastna proračunska sredstva 56.335 56.335 54.082 96,0 96,0

4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 56.335 56.335 22.482 39,9 39,9

4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 0 0 31.600 --- ---

153201 INVESTICIJE IN INVESTICIJSKO VZDRŽEVANJE 
JAVNE RAZSVETLJAVE 

200.000 200.000 186.823 93,4 93,4

OB070-10-0120 Investicije v javno razsvetljavo 200.000 200.000 186.823 93,4 93,4

PV-LS Lastna proračunska sredstva 200.000 200.000 186.823 93,4 93,4

4021 Posebni material in storitve 0 0 9.840 --- ---

4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 120.000 120.000 144.253 120,2 120,2

4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 80.000 80.000 23.946 29,9 29,9

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna 
dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring

0 0 8.784 --- ---

Čas izpisa: 30.3.2011 13:05:44 Stran 7 od 22Aplikacija: APPrA_OBCINE.ADP

574



Izbrani nivoji: /PU/PP/PRJ/VIR_PV/K4

NRP 2010-

2013-čistopis,  

Leto: 2010

NRP 2010-

2013 - 

veljavni,  Leto: 

Realizacija 

2010 - ZR,  

Leto: 2010

%(Real2010_20

10,PR2010_201

0)

%(Real2010_20

10,PR2010_VE

L_2010)

Kriteriji za nivoje:  

Mestna občina Maribor

EUR EUR EUR

153300 REŽIJSKI OBRAT 250.000 250.000 110.733 44,3 44,3

OB070-10-0126 Režijski obrat 250.000 250.000 110.733 44,3 44,3

PV-LS Lastna proračunska sredstva 250.000 250.000 110.733 44,3 44,3

4201 Nakup prevoznih sredstev 100.000 100.000 80.205 80,2 80,2

4202 Nakup opreme 20.000 20.000 10.185 50,9 50,9

4203 Nakup drugih osnovnih sredstev 0 0 183 --- ---

4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 130.000 130.000 0 0,0 0,0

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna 
dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring

0 0 20.160 --- ---

153502 OBNOVA SISTEMA ŽIČNIC 220.000 220.000 0 0,0 0,0

OB070-07-0037 Obnova sistema žičnic 220.000 220.000 0 0,0 0,0

PV-LS Lastna proračunska sredstva 220.000 220.000 0 0,0 0,0

4311 Investicijski transferi javnim podjetjem in družbam, 
ki so v lasti države ali občin

220.000 220.000 0 0,0 0,0

153504 AVTOBUSNA POSTAJA 5.297 5.297 2.388 45,1 45,1

OB070-07-0039 Avtobusna postaja 5.297 5.297 2.388 45,1 45,1

PV-LS Lastna proračunska sredstva 5.297 5.297 2.388 45,1 45,1

4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 5.297 5.297 2.388 45,1 45,1

153800 KOMUNALNO OPREMLJANJE STAVBNIH 
ZEMLJIŠČ

417.292 333.834 0 0,0 0,0

OB070-06-0116 Komunalno opremljanje stavbnih zemljišč 417.292 333.834 0 0,0 0,0

PV-LS Lastna proračunska sredstva 417.292 333.834 0 0,0 0,0

4311 Investicijski transferi javnim podjetjem in družbam, 
ki so v lasti države ali občin

417.292 333.834 0 0,0 0,0

156601 ADDED VALUE 31.500 31.500 38.731 123,0 123,0

OB070-07-0015 Ad.Va. 31.500 31.500 38.731 123,0 123,0

PV-EU EU sredstva 29.000 29.000 0 0,0 0,0

4000 Plače in dodatki 8.615 8.615 0 0,0 0,0

4010 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 760 760 0 0,0 0,0

4011 Prispevek za zdravstveno zavarovanje 610 610 0 0,0 0,0

4012 Prispevek za zaposlovanje 5 5 0 0,0 0,0

4013 Prispevek za starševsko varstvo 10 10 0 0,0 0,0

4020 Pisarniški in splošni material in storitve 19.000 19.000 0 0,0 0,0

PV-LS Lastna proračunska sredstva 2.500 2.500 38.731 --- ---

4000 Plače in dodatki 0 0 16.869 --- ---

4010 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 0 0 1.493 --- ---

4011 Prispevek za zdravstveno zavarovanje 0 0 1.196 --- ---

4012 Prispevek za zaposlovanje 0 0 10 --- ---

4013 Prispevek za starševsko varstvo 0 0 17 --- ---

4020 Pisarniški in splošni material in storitve 0 0 12.181 --- ---

4021 Posebni material in storitve 0 0 499 --- ---

4023 Prevozni stroški in storitve 0 0 1.755 --- ---

4024 Izdatki za službena potovanja 2.500 2.500 2.745 109,8 109,8

4026 Poslovne najemnine in zakupnine 0 0 600 --- ---

4029 Drugi operativni odhodki 0 0 1.367 --- ---

156602 CITEAIR II 27.000 27.000 16.518 61,2 61,2

OB070-08-0053 CITEAIRII 27.000 27.000 16.518 61,2 61,2

PV-LS Lastna proračunska sredstva 12.000 12.000 16.518 137,7 137,7

4000 Plače in dodatki 7.750 7.750 5.031 64,9 64,9

4010 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 700 700 445 63,6 63,6

4011 Prispevek za zdravstveno zavarovanje 550 550 357 64,9 64,9

Čas izpisa: 30.3.2011 13:05:45 Stran 8 od 22Aplikacija: APPrA_OBCINE.ADP

575



Izbrani nivoji: /PU/PP/PRJ/VIR_PV/K4

NRP 2010-

2013-čistopis,  

Leto: 2010

NRP 2010-

2013 - 

veljavni,  Leto: 

Realizacija 

2010 - ZR,  

Leto: 2010

%(Real2010_20

10,PR2010_201

0)

%(Real2010_20

10,PR2010_VE

L_2010)

Kriteriji za nivoje:  

Mestna občina Maribor

EUR EUR EUR

4012 Prispevek za zaposlovanje 0 0 3 --- ---

4013 Prispevek za starševsko varstvo 0 0 5 --- ---

4020 Pisarniški in splošni material in storitve 0 0 9.618 --- ---

4024 Izdatki za službena potovanja 3.000 3.000 1.059 35,3 35,3

PV-TDP Transfer iz državnega proračuna 15.000 15.000 0 0,0 0,0

4020 Pisarniški in splošni material in storitve 15.000 15.000 0 0,0 0,0

162601 VZDRŽEVANJE PROGRAMSKE OPREME ZA GIS 50.000 50.000 48.896 97,8 97,8

OB070-07-0073 Vzdrževanje PO za GIS in namenske PO 50.000 50.000 48.896 97,8 97,8

PV-LS Lastna proračunska sredstva 50.000 50.000 48.896 97,8 97,8

4025 Tekoče vzdrževanje 0 0 896 --- ---

4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 50.000 50.000 48.000 96,0 96,0

163600 GOSPODARJENJE S STAVBNIMI ZEMLJIŠČI - 
NAKUPI ZEMLJIŠČ

2.111.325 2.111.325 1.632.882 77,3 77,3

OB070-06-0124 Nakup zemljišč 2.111.325 2.111.325 1.632.882 77,3 77,3

PV-LS Lastna proračunska sredstva 2.111.325 2.111.325 1.632.882 77,3 77,3

4206 Nakup zemljišč in naravnih bogastev 2.111.325 2.111.325 1.632.882 77,3 77,3

163602 PRIPRAVA ZEMLJIŠČ 541.000 541.000 0 0,0 0,0

OB070-06-0122 Priprava zemljišč 541.000 541.000 0 0,0 0,0

PV-LS Lastna proračunska sredstva 541.000 541.000 0 0,0 0,0

4311 Investicijski transferi javnim podjetjem in družbam, 
ki so v lasti države ali občin

541.000 541.000 0 0,0 0,0

163604 NAKUPI ZEMLJIŠČ - PREDKUPNA PRAVICA 300.000 300.000 57.948 19,3 19,3

OB070-06-0124 Nakup zemljišč 300.000 300.000 57.948 19,3 19,3

PV-LS Lastna proračunska sredstva 300.000 300.000 57.948 19,3 19,3

4206 Nakup zemljišč in naravnih bogastev 300.000 300.000 57.948 19,3 19,3

164500 PROGRAM OPREMLJANJA SZ PROIZVODNA CONA 
TE 5 TEZNO

456.000 456.000 424.724 93,1 93,1

OB070-06-0123 Program opremljanja SZ proizvodna cona Tezno 456.000 456.000 424.724 93,1 93,1

PV-LS Lastna proračunska sredstva 456.000 456.000 424.724 93,1 93,1

4135 Tekoča plačila drugim izvajalcem javnih služb, ki 
niso posredni proračunski uporabniki

0 0 11.776 --- ---

4206 Nakup zemljišč in naravnih bogastev 456.000 456.000 412.948 90,6 90,6

910003 INVESTICIJE IN INVESTICIJSKO VZDRŽEVANJE 
STROJNE IN PROGRAMSKE OPREME MU

200.000 200.000 144.867 72,4 72,4

OB070-08-0001 Investicije v informacijsko tehnologijo 200.000 200.000 144.867 72,4 72,4

PV-LS Lastna proračunska sredstva 200.000 200.000 144.867 72,4 72,4

4020 Pisarniški in splošni material in storitve 0 0 205 --- ---

4202 Nakup opreme 110.000 110.000 41.619 37,8 37,8

4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 0 0 38.089 --- ---

4207 Nakup nematerialnega premoženja 90.000 90.000 64.954 72,2 72,2

912002 NAKUP, IZDELAVA IN VZDRŽEVANJE 
PODATKOVNIH BAZ

48.000 48.000 47.498 99,0 99,0

OB070-07-0071 Nakup, izdelava in vzdrževanje podatkovnih baz 48.000 48.000 47.498 99,0 99,0

PV-LS Lastna proračunska sredstva 48.000 48.000 47.498 99,0 99,0

4020 Pisarniški in splošni material in storitve 0 0 106 --- ---

4207 Nakup nematerialnega premoženja 48.000 48.000 47.392 98,7 98,7

912004 IZDELAVA APLIKACIJ 11.328 11.328 11.328 100,0 100,0

OB070-07-0072 Izdelava aplikacij in sistemske naloge 11.328 11.328 11.328 100,0 100,0

PV-LS Lastna proračunska sredstva 11.328 11.328 11.328 100,0 100,0

4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 0 0 11.328 --- ---

4207 Nakup nematerialnega premoženja 11.328 11.328 0 0,0 0,0

Čas izpisa: 30.3.2011 13:05:45 Stran 9 od 22Aplikacija: APPrA_OBCINE.ADP

576



Izbrani nivoji: /PU/PP/PRJ/VIR_PV/K4

NRP 2010-

2013-čistopis,  

Leto: 2010

NRP 2010-

2013 - 

veljavni,  Leto: 

Realizacija 

2010 - ZR,  

Leto: 2010

%(Real2010_20

10,PR2010_201

0)

%(Real2010_20

10,PR2010_VE

L_2010)

Kriteriji za nivoje:  

Mestna občina Maribor

EUR EUR EUR

0406 Urad za kulturo in mladino 2.079.913 2.112.713 974.137 46,8 46,1

103300 INVESTICIJSKO VZDRŽEVANJE IN NAKUP 
OPREME V KULTURI

150.000 182.800 145.083 96,7 79,4

OB070-07-0002 Investicijsko vzdrževanje objektov na področju kul 150.000 182.800 145.083 96,7 79,4

PV-LS Lastna proračunska sredstva 150.000 182.800 145.083 96,7 79,4

4020 Pisarniški in splošni material in storitve 0 0 997 --- ---

4133 Tekoči transferi v javne zavode 0 0 5.630 --- ---

4202 Nakup opreme 60.000 60.000 4.898 8,2 8,2

4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 50.000 50.000 941 1,9 1,9

4323 Investicijski transferi javnim zavodom 40.000 72.800 132.616 331,5 182,2

103400 OBNOVA KULTURNO ZGODOVINSKIH 
SPOMENIKOV

258.222 258.222 169.292 65,6 65,6

OB070-06-0097 OBNOVA ČELIGIJEVEGA STOLPA 34.542 34.542 1.878 5,4 5,4

PV-LS Lastna proračunska sredstva 34.542 34.542 1.878 5,4 5,4

4020 Pisarniški in splošni material in storitve 0 0 1.878 --- ---

4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 34.542 34.542 0 0,0 0,0

OB070-10-0049 Obnova spomenika NOB 223.680 223.680 167.414 74,9 74,9

PV-LS Lastna proračunska sredstva 119.357 119.357 167.414 140,3 140,3

4020 Pisarniški in splošni material in storitve 0 0 2.292 --- ---

4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 99.797 99.797 0 0,0 0,0

4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 0 0 162.000 --- ---

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna 
dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring

19.560 19.560 3.122 16,0 16,0

PV-TDP Transfer iz državnega proračuna 104.323 104.323 0 0,0 0,0

4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 104.323 104.323 0 0,0 0,0

103500 INVESTICIJE V KULTURI 188.000 188.000 44.205 23,5 23,5

OB070-06-0117 OBNOVA KARANTENE V NEKDANJI 
KAZNILNICI

188.000 188.000 44.205 23,5 23,5

PV-LS Lastna proračunska sredstva 188.000 188.000 44.205 23,5 23,5

4202 Nakup opreme 34.000 34.000 30.238 88,9 88,9

4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 154.000 154.000 5.524 3,6 3,6

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna 
dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring

0 0 8.444 --- ---

103511 INVESTICIJA V MLADINSKO TURISTIČNO 
INFRASTRUKTURO-UPRAVNA ZGRADBA

1.478.520 1.478.520 610.386 41,3 41,3

OB070-09-0001 Investicija v mladinsko turistično infrastrukturo 1.478.520 1.478.520 610.386 41,3 41,3

PV-LS Lastna proračunska sredstva 680.452 680.452 610.386 89,7 89,7

4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 680.452 680.452 0 0,0 0,0

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna 
dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring

0 0 8.228 --- ---

4323 Investicijski transferi javnim zavodom 0 0 602.158 --- ---

PV-TDP Transfer iz državnega proračuna 798.068 798.068 0 0,0 0,0

4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 798.068 798.068 0 0,0 0,0

120205 ODKUP UMETNIŠKIH DEL IN PREMIČNE 
DEDIŠČINE

5.171 5.171 5.171 100,0 100,0

OB070-07-0068 Odkup umetniških del in premične dediščine 5.171 5.171 5.171 100,0 100,0

PV-LS Lastna proračunska sredstva 5.171 5.171 5.171 100,0 100,0

4323 Investicijski transferi javnim zavodom 5.171 5.171 5.171 100,0 100,0

Čas izpisa: 30.3.2011 13:05:46 Stran 10 od 22Aplikacija: APPrA_OBCINE.ADP

577



Izbrani nivoji: /PU/PP/PRJ/VIR_PV/K4

NRP 2010-

2013-čistopis,  

Leto: 2010

NRP 2010-

2013 - 

veljavni,  Leto: 

Realizacija 

2010 - ZR,  

Leto: 2010

%(Real2010_20

10,PR2010_201

0)

%(Real2010_20

10,PR2010_VE

L_2010)

Kriteriji za nivoje:  

Mestna občina Maribor

EUR EUR EUR

0407 Urad za vzgojo in izobraževanje, zdravstveno, 

socialno varstvo in raziskovalno dejavnost

6.833.786 6.849.223 4.518.926 66,1 66,0

101000 INVESTICIJE - VRTCI 335.400 282.424 239.859 71,5 84,9

OB070-08-0013 Vrtec Ivana Glinška - enota Gledališka 335.400 282.424 239.859 71,5 84,9

PV-LS Lastna proračunska sredstva 335.400 282.424 239.859 71,5 84,9

4323 Investicijski transferi javnim zavodom 335.400 282.424 239.859 71,5 84,9

101007 IZGRADNJA ENOTE LUPINICA VRTCA TEZNO 
MARIBOR

0 103.020 19.020 --- 18,5

OB070-10-0135 Izgradnja enote Lupinica Vrtca Tezno Maribor 0 103.020 19.020 --- 18,5

PV-LS Lastna proračunska sredstva 0 103.020 19.020 --- 18,5

4323 Investicijski transferi javnim zavodom 0 103.020 19.020 --- 18,5

101200 INVESTICIJSKO VZDRŽEVANJE OBJEKTOV 1.030.000 958.233 957.781 93,0 100,0

OB070-07-0026 Investicijsko vzdrževanje objektov- vrtci 1.030.000 958.233 957.781 93,0 100,0

PV-LS Lastna proračunska sredstva 1.030.000 958.233 957.781 93,0 100,0

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna 
dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring

10.300 10.300 0 0,0 0,0

4323 Investicijski transferi javnim zavodom 1.019.700 947.933 957.781 93,9 101,0

101300 INVESTICIJE IN INVESTICIJSKO VZDRŽEVANJE 
OBJEKTOV SOCIALNEGA VARSTVA

16.692 16.692 16.611 99,5 99,5

OB070-07-0005 Investijsko vzdrževanje na področju sociale 16.692 16.692 16.611 99,5 99,5

PV-LS Lastna proračunska sredstva 16.692 16.692 16.611 99,5 99,5

4202 Nakup opreme 0 0 420 --- ---

4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 0 0 11.400 --- ---

4323 Investicijski transferi javnim zavodom 16.692 16.692 4.791 28,7 28,7

102000 INVESTICIJE V OSNOVNE ŠOLE 2.588.200 2.588.200 612.614 23,7 23,7

OB070-07-0018 OSNOVNA ŠOLA KAMNICA-PODRUŽNICA 
BRESTERNICA

300.000 300.000 0 0,0 0,0

PV-LS Lastna proračunska sredstva 300.000 300.000 0 0,0 0,0

4323 Investicijski transferi javnim zavodom 300.000 300.000 0 0,0 0,0

OB070-07-0023 OŠ BORISA  KIDRIČA IN OŠ  FRANCETA  
PREŠERNA

2.288.200 2.288.200 612.614 26,8 26,8

PV-LS Lastna proračunska sredstva 2.288.200 2.288.200 612.614 26,8 26,8

4323 Investicijski transferi javnim zavodom 2.288.200 2.288.200 612.614 26,8 26,8

102200 INVESTICIJSKO VZDRŽEVANJE OBJEKTOV 1.500.000 1.500.000 1.493.135 99,5 99,5

OB070-07-0024 Investicijsko vzdrževanje objektov -šolstvo 1.500.000 1.500.000 1.493.135 99,5 99,5

PV-LS Lastna proračunska sredstva 1.500.000 1.500.000 1.493.135 99,5 99,5

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna 
dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring

34.000 34.000 0 0,0 0,0

4323 Investicijski transferi javnim zavodom 1.466.000 1.466.000 1.493.135 101,9 101,9

107000 INVESTICIJE IN INVESTICIJSKO VZDRŽEVANJE 
OBJEKTOV NA PODROČJU ZDRAVSTVA

976.660 976.660 767.435 78,6 78,6

OB070-06-0111 Zdravstveni dom Sodna 976.660 976.660 767.435 78,6 78,6

PV-LS Lastna proračunska sredstva 976.660 976.660 767.435 78,6 78,6

4320 Investicijski transferi občinam 0 0 283.030 --- ---

4323 Investicijski transferi javnim zavodom 976.660 976.660 484.405 49,6 49,6

220412 PROJEKT ACTIVE A.G.E. 17.000 17.000 9.693 57,0 57,0

OB070-08-0019 Projekt Urbact II Active A.G.E. 17.000 17.000 9.693 57,0 57,0

PV-LS Lastna proračunska sredstva 17.000 17.000 9.693 57,0 57,0

4020 Pisarniški in splošni material in storitve 17.000 17.000 9.036 53,2 53,2

4021 Posebni material in storitve 0 0 145 --- ---

4024 Izdatki za službena potovanja 0 0 126 --- ---

4120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in 
ustanovam

0 0 385 --- ---

Čas izpisa: 30.3.2011 13:05:46 Stran 11 od 22Aplikacija: APPrA_OBCINE.ADP

578



Izbrani nivoji: /PU/PP/PRJ/VIR_PV/K4

NRP 2010-

2013-čistopis,  

Leto: 2010

NRP 2010-

2013 - 

veljavni,  Leto: 

Realizacija 

2010 - ZR,  

Leto: 2010

%(Real2010_20

10,PR2010_201

0)

%(Real2010_20

10,PR2010_VE

L_2010)

Kriteriji za nivoje:  

Mestna občina Maribor

EUR EUR EUR

220413 !NAPREJ 1.000 1.000 0 0,0 0,0

OB070-09-0002 !Naprej 1.000 1.000 0 0,0 0,0

PV-LS Lastna proračunska sredstva 1.000 1.000 0 0,0 0,0

4020 Pisarniški in splošni material in storitve 1.000 1.000 0 0,0 0,0

220414 Q-AGEING 42.800 52.600 51.279 119,8 97,5

OB070-09-0003 Q-ageing 42.800 52.600 51.279 119,8 97,5

PV-LS Lastna proračunska sredstva 14.070 23.870 51.279 364,5 214,8

4000 Plače in dodatki 0 0 7.632 --- ---

4010 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 0 0 775 --- ---

4011 Prispevek za zdravstveno zavarovanje 0 0 621 --- ---

4012 Prispevek za zaposlovanje 0 0 5 --- ---

4013 Prispevek za starševsko varstvo 0 0 9 --- ---

4020 Pisarniški in splošni material in storitve 14.070 14.070 385 2,7 2,7

4021 Posebni material in storitve 0 0 5.650 --- ---

4023 Prevozni stroški in storitve 0 0 56 --- ---

4024 Izdatki za službena potovanja 0 0 1.939 --- ---

4202 Nakup opreme 0 9.800 34.208 --- 349,1

PV-TDP Transfer iz državnega proračuna 28.730 28.730 0 0,0 0,0

4020 Pisarniški in splošni material in storitve 28.730 28.730 0 0,0 0,0

223000 OBNOVA OPREME 164.178 184.938 183.046 111,5 99,0

OB070-07-0027 Obnova opreme- vrtci 164.178 184.938 183.046 111,5 99,0

PV-LS Lastna proračunska sredstva 164.178 184.938 183.046 111,5 99,0

4323 Investicijski transferi javnim zavodom 164.178 184.938 183.046 111,5 99,0

223100 OBNOVA OPREME 161.856 168.456 168.455 104,1 100,0

OB070-07-0025 Obnova opreme - šolstvo 161.856 168.456 168.455 104,1 100,0

PV-LS Lastna proračunska sredstva 161.856 168.456 168.455 104,1 100,0

4323 Investicijski transferi javnim zavodom 161.856 168.456 168.455 104,1 100,0

0408 Urad za šport 6.145.350 6.165.350 5.670.353 92,3 92,0

105000 INVESTICIJE NA PODROČJU ŠPORTA 190.000 190.000 190.000 100,0 100,0

OB070-06-0019 Dvorana Tabor- vzhodni aneks, obnova strehe 190.000 190.000 190.000 100,0 100,0

PV-LS Lastna proračunska sredstva 190.000 190.000 190.000 100,0 100,0

4323 Investicijski transferi javnim zavodom 190.000 190.000 190.000 100,0 100,0

105003 NAČRTI IN DRUGA PROJEKTNA DOKUMENTACIJA 160.000 140.000 18.578 11,6 13,3

OB070-06-0015 Dvorana Veslaškega centra II. In III. FAZA 130.000 130.000 0 0,0 0,0

PV-LS Lastna proračunska sredstva 130.000 130.000 0 0,0 0,0

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna 
dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring

130.000 130.000 0 0,0 0,0

OB070-06-0019 Dvorana Tabor- vzhodni aneks, obnova strehe 0 0 6.530 --- ---

PV-LS Lastna proračunska sredstva 0 0 6.530 --- ---

4020 Pisarniški in splošni material in storitve 0 0 420 --- ---

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna 
dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring

0 0 6.110 --- ---

OB070-06-0132 Investicijsko vzdrževanje javnih športnih objektov 30.000 10.000 588 2,0 5,9

PV-LS Lastna proračunska sredstva 30.000 10.000 588 2,0 5,9

4020 Pisarniški in splošni material in storitve 0 0 588 --- ---

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna 
dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring

30.000 10.000 0 0,0 0,0

OB070-08-0005 Dvorana Veslaškega centra I. Faza 0 0 11.460 --- ---

PV-LS Lastna proračunska sredstva 0 0 11.460 --- ---

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna 
dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring

0 0 11.460 --- ---

Čas izpisa: 30.3.2011 13:05:47 Stran 12 od 22Aplikacija: APPrA_OBCINE.ADP

579



Izbrani nivoji: /PU/PP/PRJ/VIR_PV/K4

NRP 2010-

2013-čistopis,  

Leto: 2010

NRP 2010-

2013 - 

veljavni,  Leto: 

Realizacija 

2010 - ZR,  

Leto: 2010

%(Real2010_20

10,PR2010_201

0)

%(Real2010_20

10,PR2010_VE

L_2010)

Kriteriji za nivoje:  

Mestna občina Maribor

EUR EUR EUR

105010 IZGRADNJA URBANIH ŠPORTNOREKREATIVNIH 
POVRŠIN

85.000 85.000 77.128 90,7 90,7

OB070-06-0016 Urbane-športno rekreativne površine 85.000 85.000 77.128 90,7 90,7

PV-LS Lastna proračunska sredstva 85.000 85.000 77.128 90,7 90,7

4020 Pisarniški in splošni material in storitve 0 0 847 --- ---

4026 Poslovne najemnine in zakupnine 0 0 8.460 --- ---

4202 Nakup opreme 0 0 6.742 --- ---

4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 85.000 85.000 14.064 16,6 16,6

4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 0 0 22.633 --- ---

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna 
dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring

0 0 1.000 --- ---

4323 Investicijski transferi javnim zavodom 0 0 23.382 --- ---

105017 OSREDNJI STADION LJUDSKI VRT 2. FAZA 5.131.350 5.131.350 4.775.985 93,1 93,1

OB070-06-0026 ŠPORTNO TURISTIČNI CENTER LJUDSKI VRT-2. 
FAZA

5.131.350 5.131.350 4.775.985 93,1 93,1

PV-DP Domači partnerji 350.881 350.881 0 0,0 0,0

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna 
dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring

350.881 350.881 0 0,0 0,0

PV-LS Lastna proračunska sredstva 2.980.469 2.980.469 3.160.826 106,1 106,1

4020 Pisarniški in splošni material in storitve 0 0 56.243 --- ---

4202 Nakup opreme 400.000 400.000 973.771 243,4 243,4

4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 2.502.773 2.502.773 2.034.669 81,3 81,3

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna 
dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring

77.696 77.696 96.143 123,7 123,7

PV-TDP Transfer iz državnega proračuna 1.800.000 1.800.000 1.615.159 89,7 89,7

4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 1.800.000 1.800.000 1.615.159 89,7 89,7

105018 ODKUP NEPREMIČNINE LJUDSKI VRT 390.000 390.000 381.109 97,7 97,7

OB070-10-0118 Odkup nepremičnine Ljudski vrt 390.000 390.000 381.109 97,7 97,7

PV-LS Lastna proračunska sredstva 390.000 390.000 381.109 97,7 97,7

4021 Posebni material in storitve 0 0 1.800 --- ---

4029 Drugi operativni odhodki 0 0 7.437 --- ---

4206 Nakup zemljišč in naravnih bogastev 390.000 390.000 371.871 95,4 95,4

105200 INVESTICIJSKO VZDRŽEVANJE OBJEKTOV IN 
OPREME

189.000 229.000 227.553 120,4 99,4

OB070-06-0132 Investicijsko vzdrževanje javnih športnih objektov 189.000 229.000 227.553 120,4 99,4

PV-LS Lastna proračunska sredstva 189.000 229.000 227.553 120,4 99,4

4202 Nakup opreme 37.700 37.700 4.996 13,3 13,3

4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 20.000 70.549 --- 352,8

4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 85.000 85.000 22.907 27,0 27,0

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna 
dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring

5.300 5.300 0 0,0 0,0

4323 Investicijski transferi javnim zavodom 61.000 81.000 129.100 211,6 159,4

0409 Sekretariat za splošne zadeve 802.975 802.975 352.741 43,9 43,9

810318 INVESTICIJE IN INVESTICIJSKO VZDRŽEVANJE 
OBJEKTOV IN OPREME KS IN MČ

127.000 127.000 34.208 26,9 26,9

OB070-07-0045 Vlaganja v objekte KS in MČ 127.000 127.000 34.208 26,9 26,9

PV-LS Lastna proračunska sredstva 127.000 127.000 34.208 26,9 26,9

4025 Tekoče vzdrževanje 0 0 12.453 --- ---

4202 Nakup opreme 0 0 6.984 --- ---

4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 127.000 127.000 14.592 11,5 11,5

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna 
dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring

0 0 180 --- ---

Čas izpisa: 30.3.2011 13:05:48 Stran 13 od 22Aplikacija: APPrA_OBCINE.ADP

580



Izbrani nivoji: /PU/PP/PRJ/VIR_PV/K4

NRP 2010-

2013-čistopis,  

Leto: 2010

NRP 2010-

2013 - 

veljavni,  Leto: 

Realizacija 

2010 - ZR,  

Leto: 2010

%(Real2010_20

10,PR2010_201

0)

%(Real2010_20

10,PR2010_VE

L_2010)

Kriteriji za nivoje:  

Mestna občina Maribor

EUR EUR EUR

810321 IZOBRAŽEVALNO KULTURNI CENTER GAJ NAD 
MARIBOROM

200.000 200.000 51.495 25,8 25,8

OB070-09-0016 Izobraževalno kulturni center Gaj nad Mariborom 200.000 200.000 51.495 25,8 25,8

PV-LS Lastna proračunska sredstva 200.000 200.000 51.495 25,8 25,8

4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 150.000 150.000 0 0,0 0,0

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna 
dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring

50.000 50.000 51.495 103,0 103,0

810322 MEDGENERACIJSKI DOM LIMBUŠ 200.000 186.000 35.312 17,7 19,0

OB070-09-0045 Medgeneracijski dom Limbuš 200.000 186.000 35.312 17,7 19,0

PV-LS Lastna proračunska sredstva 200.000 186.000 35.312 17,7 19,0

4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 150.000 136.000 0 0,0 0,0

4206 Nakup zemljišč in naravnih bogastev 0 0 27.500 --- ---

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna 
dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring

50.000 50.000 7.812 15,6 15,6

810323 OBNOVITEV KULTURNEGA DOMA PEKRE 0 14.000 0 --- 0,0

OB070-10-0136 Obnovitev Kulturnega doma Pekre 0 14.000 0 --- 0,0

PV-LS Lastna proračunska sredstva 0 14.000 0 --- 0,0

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna 
dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring

0 14.000 0 --- 0,0

911019 INVESTICIJE IN INVESTICIJSKO VZDRŽEVANJE 
UPRAVNIH PROSTOROV

275.975 275.975 231.726 84,0 84,0

OB070-10-0059 Investicije in inv.vzdr. UP ter nakup opreme 275.975 275.975 231.726 84,0 84,0

PV-LS Lastna proračunska sredstva 275.975 275.975 231.726 84,0 84,0

4020 Pisarniški in splošni material in storitve 0 0 329 --- ---

4025 Tekoče vzdrževanje 0 0 5.958 --- ---

4201 Nakup prevoznih sredstev 30.000 30.000 25.117 83,7 83,7

4202 Nakup opreme 60.000 60.000 66.533 110,9 110,9

4203 Nakup drugih osnovnih sredstev 0 0 7.400 --- ---

4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 181.975 181.975 125.392 68,9 68,9

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna 
dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring

4.000 4.000 996 24,9 24,9

0411 Služba za zaščito, reševanje in obrambno 

načrtovanje

1.681.526 1.681.526 1.179.724 70,2 70,2

164005 INVESTICIJE V OBJEKTE JZZPR 500.000 500.000 253.420 50,7 50,7

OB070-08-0004 Investicije v objekte JZZPR 500.000 500.000 253.420 50,7 50,7

PV-LS Lastna proračunska sredstva 500.000 500.000 253.420 50,7 50,7

4323 Investicijski transferi javnim zavodom 500.000 500.000 253.420 50,7 50,7

164006 NAKUP GASILSKE LESTVE 670.000 670.000 670.000 100,0 100,0

OB070-06-0036 Nakup gasilske lestve 670.000 670.000 670.000 100,0 100,0

PV-LS Lastna proračunska sredstva 670.000 670.000 670.000 100,0 100,0

4323 Investicijski transferi javnim zavodom 670.000 670.000 670.000 100,0 100,0

534000 PROGRAM POŽARNEGA SKLADA 511.526 511.526 256.304 50,1 50,1

OB070-06-0033 Nakup gasilskih vozil in opreme za poklicno enoto 235.373 235.373 15.226 6,5 6,5

PV-LS Lastna proračunska sredstva 235.373 235.373 15.226 6,5 6,5

4323 Investicijski transferi javnim zavodom 235.373 235.373 15.226 6,5 6,5

OB070-06-0036 Nakup gasilske lestve 73.400 73.400 73.400 100,0 100,0

PV-LS Lastna proračunska sredstva 73.400 73.400 73.400 100,0 100,0

4323 Investicijski transferi javnim zavodom 73.400 73.400 73.400 100,0 100,0

OB070-06-0038 Nakup GVC za PGD 202.753 202.753 167.678 82,7 82,7

PV-LS Lastna proračunska sredstva 202.753 202.753 167.678 82,7 82,7

4120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in 
ustanovam

0 0 16.000 --- ---

Čas izpisa: 30.3.2011 13:05:48 Stran 14 od 22Aplikacija: APPrA_OBCINE.ADP

581



Izbrani nivoji: /PU/PP/PRJ/VIR_PV/K4

NRP 2010-

2013-čistopis,  

Leto: 2010

NRP 2010-

2013 - 

veljavni,  Leto: 

Realizacija 

2010 - ZR,  

Leto: 2010

%(Real2010_20

10,PR2010_201

0)

%(Real2010_20

10,PR2010_VE

L_2010)

Kriteriji za nivoje:  

Mestna občina Maribor

EUR EUR EUR

4310 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam 
in ustanovam

202.753 202.753 151.678 74,8 74,8

0412 Služba za razvojne projekte in investicije 14.127.938 13.496.069 8.716.968 61,7 64,6

103402 MARIBORSKI GRAD - OBNOVA IN ADAPTACIJA ZA 
MUZEJ

300.000 299.600 171.122 57,0 57,1

OB070-09-0116 Mariborski grad - obnova in adaptacija za muzej 300.000 299.600 171.122 57,0 57,1

PV-LS Lastna proračunska sredstva 300.000 299.600 171.122 57,0 57,1

4202 Nakup opreme 0 0 94.830 --- ---

4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 10.814 --- ---

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna 
dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring

300.000 299.600 65.478 21,8 21,9

103403 LUTKOVNO GLEDALIŠČE V MINORITSKEM 
SAMOSTANU - IZGRADNJA ZUNANJEGA 
AVDITORIJA

363.820 508.820 472.057 129,8 92,8

OB070-09-0118 LG v Minor. samostanu-izgradnja zunan. avditorija 363.820 508.820 472.057 129,8 92,8

PV-LS Lastna proračunska sredstva 106.114 251.114 472.057 444,9 188,0

4020 Pisarniški in splošni material in storitve 0 65.000 0 --- 0,0

4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 52.866 132.866 437.269 827,1 329,1

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna 
dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring

53.248 53.248 34.788 65,3 65,3

PV-TDP Transfer iz državnega proračuna 257.706 257.706 0 0,0 0,0

4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 128.388 128.388 0 0,0 0,0

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna 
dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring

129.318 129.318 0 0,0 0,0

103404 MINORITSKA CERKEV 476.245 476.245 282.767 59,4 59,4

OB070-09-0117 Minoritska cerkev 476.245 476.245 282.767 59,4 59,4

PV-LS Lastna proračunska sredstva 167.871 167.871 282.767 168,4 168,4

4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 91.923 91.923 270.508 294,3 294,3

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna 
dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring

75.948 75.948 12.260 16,1 16,1

PV-TDP Transfer iz državnega proračuna 308.374 308.374 0 0,0 0,0

4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 223.241 223.241 0 0,0 0,0

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna 
dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring

85.133 85.133 0 0,0 0,0

103405 INVALIDI IN SLEPI 391.533 391.533 18.240 4,7 4,7

OB070-09-0120 Invalidi in slepi 391.533 391.533 18.240 4,7 4,7

PV-LS Lastna proračunska sredstva 114.197 114.197 18.240 16,0 16,0

4020 Pisarniški in splošni material in storitve 4.375 4.375 0 0,0 0,0

4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 81.005 81.005 0 0,0 0,0

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna 
dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring

28.817 28.817 18.240 63,3 63,3

PV-TDP Transfer iz državnega proračuna 277.336 277.336 0 0,0 0,0

4020 Pisarniški in splošni material in storitve 10.625 10.625 0 0,0 0,0

4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 196.727 196.727 0 0,0 0,0

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna 
dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring

69.983 69.983 0 0,0 0,0

103406 TRAMOB - UKREPI ZA TRAJNOSTNO MOBILNOST 
V MESTU

0 350.000 25.440 --- 7,3

OB070-10-0127 TRAMOB - Ukrepi za trajnostno mobilnost v mestu 0 350.000 25.440 --- 7,3

PV-LS Lastna proračunska sredstva 0 104.952 25.440 --- 24,2

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna 
dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring

0 104.952 25.440 --- 24,2

PV-TDP Transfer iz državnega proračuna 0 245.048 0 --- 0,0

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna 
dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring

0 245.048 0 --- 0,0

Čas izpisa: 30.3.2011 13:05:49 Stran 15 od 22Aplikacija: APPrA_OBCINE.ADP

582



Izbrani nivoji: /PU/PP/PRJ/VIR_PV/K4

NRP 2010-

2013-čistopis,  

Leto: 2010

NRP 2010-

2013 - 

veljavni,  Leto: 

Realizacija 

2010 - ZR,  

Leto: 2010

%(Real2010_20

10,PR2010_201

0)

%(Real2010_20

10,PR2010_VE

L_2010)

Kriteriji za nivoje:  

Mestna občina Maribor

EUR EUR EUR

103413 PIRAMIDA 400.000 400.000 249.769 62,4 62,4

OB070-10-0050 Piramida 400.000 400.000 249.769 62,4 62,4

PV-LS Lastna proračunska sredstva 105.000 400.000 249.769 237,9 62,4

4021 Posebni material in storitve 0 0 270 --- ---

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna 
dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring

105.000 400.000 249.499 237,6 62,4

PV-TDP Transfer iz državnega proračuna 295.000 0 0 0,0 ---

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna 
dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring

295.000 0 0 0,0 ---

103414 MREŽA PROJEKTOV EPK 2.349.489 2.193.660 927.234 39,5 42,3

OB070-10-0051 Trg Leona Štuklja 700.000 450.472 450.472 64,4 100,0

PV-DP Domači partnerji 500.000 0 0 0,0 ---

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna 
dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring

500.000 0 0 0,0 ---

PV-LS Lastna proračunska sredstva 200.000 450.472 450.472 225,2 100,0

4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 183.966 --- ---

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna 
dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring

200.000 450.472 266.506 133,3 59,2

OB070-10-0052 Knjižnica Rotovž 507.304 507.304 396.150 78,1 78,1

PV-LS Lastna proračunska sredstva 507.304 507.304 396.150 78,1 78,1

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna 
dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring

507.304 507.304 396.150 78,1 78,1

OB070-10-0053 Glavni trg 270.370 270.370 3.286 1,2 1,2

PV-LS Lastna proračunska sredstva 270.370 270.370 3.286 1,2 1,2

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna 
dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring

270.370 270.370 3.286 1,2 1,2

OB070-10-0054 Mariborski Otok 200.116 200.116 50.359 25,2 25,2

PV-LS Lastna proračunska sredstva 200.116 200.116 50.359 25,2 25,2

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna 
dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring

200.116 200.116 50.359 25,2 25,2

OB070-10-0055 Nabrežja reke Drave 131.550 225.250 6.015 4,6 2,7

PV-LS Lastna proračunska sredstva 131.550 225.250 6.015 4,6 2,7

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna 
dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring

131.550 225.250 6.015 4,6 2,7

OB070-10-0056 Brv Lent Tabor 78.606 78.606 2.932 3,7 3,7

PV-LS Lastna proračunska sredstva 78.606 78.606 2.932 3,7 3,7

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna 
dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring

78.606 78.606 2.932 3,7 3,7

OB070-10-0057 Nova UGM 461.544 461.544 18.020 3,9 3,9

PV-LS Lastna proračunska sredstva 461.544 461.544 18.020 3,9 3,9

4021 Posebni material in storitve 0 0 5.400 --- ---

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna 
dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring

461.544 461.544 12.620 2,7 2,7

103415 E-REGIJA: E-PODJETNIK 0 35.000 0 --- 0,0

OB070-10-0129 E-REGIJA: E-PODJETNIK 0 35.000 0 --- 0,0

PV-LS Lastna proračunska sredstva 0 10.208 0 --- 0,0

4020 Pisarniški in splošni material in storitve 0 10.208 0 --- 0,0

PV-TDP Transfer iz državnega proračuna 0 24.792 0 --- 0,0

4020 Pisarniški in splošni material in storitve 0 24.792 0 --- 0,0

103416 REGIOKULTUR 0 1.000 0 --- 0,0

OB070-10-0130 RegioKULtur 0 1.000 0 --- 0,0

PV-LS Lastna proračunska sredstva 0 1.000 0 --- 0,0

4020 Pisarniški in splošni material in storitve 0 1.000 0 --- 0,0

Čas izpisa: 30.3.2011 13:05:49 Stran 16 od 22Aplikacija: APPrA_OBCINE.ADP

583



Izbrani nivoji: /PU/PP/PRJ/VIR_PV/K4

NRP 2010-

2013-čistopis,  

Leto: 2010

NRP 2010-

2013 - 

veljavni,  Leto: 

Realizacija 

2010 - ZR,  

Leto: 2010

%(Real2010_20

10,PR2010_201

0)

%(Real2010_20

10,PR2010_VE

L_2010)

Kriteriji za nivoje:  

Mestna občina Maribor

EUR EUR EUR

103417 MARIBOR CITY CARD 0 5.625 5.400 --- 96,0

OB070-10-0131 MARIBOR CITY CARD 0 5.625 5.400 --- 96,0

PV-LS Lastna proračunska sredstva 0 5.625 5.400 --- 96,0

4020 Pisarniški in splošni material in storitve 0 5.625 5.400 --- 96,0

103419 PMINTER 0 15.000 2.398 --- 16,0

OB070-10-0133 PMinter 0 15.000 2.398 --- 16,0

PV-LS Lastna proračunska sredstva 0 750 2.398 --- 319,8

4000 Plače in dodatki 0 0 2.023 --- ---

4010 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 0 0 179 --- ---

4011 Prispevek za zdravstveno zavarovanje 0 0 143 --- ---

4012 Prispevek za zaposlovanje 0 0 1 --- ---

4013 Prispevek za starševsko varstvo 0 0 2 --- ---

4020 Pisarniški in splošni material in storitve 0 750 0 --- 0,0

4024 Izdatki za službena potovanja 0 0 50 --- ---

PV-TDP Transfer iz državnega proračuna 0 14.250 0 --- 0,0

4020 Pisarniški in splošni material in storitve 0 14.250 0 --- 0,0

103420 GOWATER 0 500 0 --- 0,0

OB070-10-0134 GoWater 0 500 0 --- 0,0

PV-LS Lastna proračunska sredstva 0 500 0 --- 0,0

4020 Pisarniški in splošni material in storitve 0 500 0 --- 0,0

103501 OBNOVA MINORITSKEGA SAMOSTANA IN 
IZGRADNJA LUTKOVNEGA GLEDALIŠČA

6.115.514 6.115.514 5.897.822 96,4 96,4

OB070-06-0076 OBNOVA MINORITSKEGA S. IN IZGR. LG 6.115.514 6.115.514 5.897.822 96,4 96,4

PV-LS Lastna proračunska sredstva 2.603.172 2.603.172 5.897.822 226,6 226,6

4020 Pisarniški in splošni material in storitve 0 0 4.896 --- ---

4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 2.603.172 2.603.172 5.703.170 219,1 219,1

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna 
dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring

0 0 189.756 --- ---

PV-TDP Transfer iz državnega proračuna 3.512.342 3.512.342 0 0,0 0,0

4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 3.512.342 3.512.342 0 0,0 0,0

103510 KULTURNA CONA PEKARNA 680.452 600.452 75.046 11,0 12,5

OB070-06-0115 Obnova in izrgadnja kulturne cone Pekarna 680.452 600.452 75.046 11,0 12,5

PV-LS Lastna proračunska sredstva 680.452 600.452 75.046 11,0 12,5

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna 
dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring

680.452 600.452 75.046 11,0 12,5

103512 KC PEKARNA - HLADILNICA 691.963 691.963 27.359 4,0 4,0

OB070-09-0048 KC PEKARNA - HLADILNICA 691.963 691.963 27.359 4,0 4,0

PV-LS Lastna proračunska sredstva 174.963 174.963 27.359 15,6 15,6

4020 Pisarniški in splošni material in storitve 948 948 0 0,0 0,0

4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 164.505 164.505 0 0,0 0,0

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna 
dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring

9.510 9.510 27.359 287,7 287,7

PV-TDP Transfer iz državnega proračuna 517.000 517.000 0 0,0 0,0

4020 Pisarniški in splošni material in storitve 2.302 2.302 0 0,0 0,0

4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 491.602 491.602 0 0,0 0,0

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna 
dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring

23.096 23.096 0 0,0 0,0

103513 KC PEKARNA - LUBADAR 1.536.651 581.886 32.867 2,1 5,7

OB070-09-0114 KC Pekarna - Lubadar 1.536.651 581.886 32.867 2,1 5,7

PV-LS Lastna proračunska sredstva 210.963 118.512 32.867 15,6 27,7

4020 Pisarniški in splošni material in storitve 3.005 422 0 0,0 0,0

Čas izpisa: 30.3.2011 13:05:50 Stran 17 od 22Aplikacija: APPrA_OBCINE.ADP

584



Izbrani nivoji: /PU/PP/PRJ/VIR_PV/K4

NRP 2010-

2013-čistopis,  

Leto: 2010

NRP 2010-

2013 - 

veljavni,  Leto: 

Realizacija 

2010 - ZR,  

Leto: 2010

%(Real2010_20

10,PR2010_201

0)

%(Real2010_20

10,PR2010_VE

L_2010)

Kriteriji za nivoje:  

Mestna občina Maribor

EUR EUR EUR

4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 195.435 106.765 0 0,0 0,0

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna 
dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring

12.523 11.325 32.867 262,5 290,2

PV-TDP Transfer iz državnega proračuna 1.325.688 463.374 0 0,0 0,0

4020 Pisarniški in splošni material in storitve 2.000 2.108 0 0,0 0,0

4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 1.311.125 454.943 0 0,0 0,0

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna 
dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring

12.563 6.324 0 0,0 0,0

218805 PROJEKT  MINUS 3% 29.200 29.200 26.250 89,9 89,9

OB070-08-0016 Minus 3% 29.200 29.200 26.250 89,9 89,9

PV-LS Lastna proračunska sredstva 29.200 29.200 26.250 89,9 89,9

4000 Plače in dodatki 25.200 25.200 9.154 36,3 36,3

4010 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 0 0 810 --- ---

4011 Prispevek za zdravstveno zavarovanje 0 0 649 --- ---

4012 Prispevek za zaposlovanje 0 0 5 --- ---

4013 Prispevek za starševsko varstvo 0 0 9 --- ---

4024 Izdatki za službena potovanja 4.000 4.000 1.222 30,5 30,5

4202 Nakup opreme 0 0 2.220 --- ---

4207 Nakup nematerialnega premoženja 0 0 12.180 --- ---

218806 CITY NETWORK 588.000 588.000 397.496 67,6 67,6

OB070-08-0014 City Network 588.000 588.000 397.496 67,6 67,6

PV-LS Lastna proračunska sredstva 29.400 29.400 397.496 --- ---

4000 Plače in dodatki 1.276 1.276 27.436 --- ---

4002 Povračila in nadomestila 0 0 1.618 --- ---

4010 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 0 0 2.428 --- ---

4011 Prispevek za zdravstveno zavarovanje 0 0 1.949 --- ---

4012 Prispevek za zaposlovanje 0 0 16 --- ---

4013 Prispevek za starševsko varstvo 0 0 27 --- ---

4015 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega 
zavarovanja, na podlagi ZKDPZJU

0 0 388 --- ---

4020 Pisarniški in splošni material in storitve 28.124 28.124 295.837 --- ---

4021 Posebni material in storitve 0 0 12.985 --- ---

4024 Izdatki za službena potovanja 0 0 722 --- ---

4026 Poslovne najemnine in zakupnine 0 0 900 --- ---

4029 Drugi operativni odhodki 0 0 1.710 --- ---

4203 Nakup drugih osnovnih sredstev 0 0 45.600 --- ---

4207 Nakup nematerialnega premoženja 0 0 5.880 --- ---

PV-TDP Transfer iz državnega proračuna 558.600 558.600 0 0,0 0,0

4000 Plače in dodatki 24.250 24.250 0 0,0 0,0

4020 Pisarniški in splošni material in storitve 534.350 534.350 0 0,0 0,0

218808 PIMMS TRANSFER 88.000 88.000 36.234 41,2 41,2

OB070-08-0017 Pimms Transfer 88.000 88.000 36.234 41,2 41,2

PV-EU EU sredstva 29.618 29.618 0 0,0 0,0

4020 Pisarniški in splošni material in storitve 29.618 29.618 0 0,0 0,0

PV-LS Lastna proračunska sredstva 54.882 54.882 36.234 66,0 66,0

4000 Plače in dodatki 37.000 37.000 15.878 42,9 42,9

4010 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 0 0 1.405 --- ---

4011 Prispevek za zdravstveno zavarovanje 0 0 1.126 --- ---

4012 Prispevek za zaposlovanje 0 0 10 --- ---

4013 Prispevek za starševsko varstvo 0 0 16 --- ---

Čas izpisa: 30.3.2011 13:05:51 Stran 18 od 22Aplikacija: APPrA_OBCINE.ADP

585



Izbrani nivoji: /PU/PP/PRJ/VIR_PV/K4

NRP 2010-

2013-čistopis,  

Leto: 2010

NRP 2010-

2013 - 

veljavni,  Leto: 

Realizacija 

2010 - ZR,  

Leto: 2010

%(Real2010_20

10,PR2010_201

0)

%(Real2010_20

10,PR2010_VE

L_2010)

Kriteriji za nivoje:  

Mestna občina Maribor

EUR EUR EUR

4020 Pisarniški in splošni material in storitve 6.882 6.882 4.446 64,6 64,6

4021 Posebni material in storitve 0 0 1.434 --- ---

4023 Prevozni stroški in storitve 0 0 417 --- ---

4024 Izdatki za službena potovanja 11.000 11.000 11.503 104,6 104,6

PV-TDP Transfer iz državnega proračuna 3.500 3.500 0 0,0 0,0

4020 Pisarniški in splošni material in storitve 3.500 3.500 0 0,0 0,0

218811 IZDELAVA INVEST., PROJEKTNE 
DOKUMENTACIJE IN NALOGE ZA EPK IN 
UNIVERZIADO

102.072 102.072 49.535 48,5 48,5

OB070-09-0050 EPK in Univerziada 102.072 102.072 49.535 48,5 48,5

PV-LS Lastna proračunska sredstva 102.072 102.072 49.535 48,5 48,5

4020 Pisarniški in splošni material in storitve 0 0 35.621 --- ---

4024 Izdatki za službena potovanja 0 0 539 --- ---

4029 Drugi operativni odhodki 0 0 7.555 --- ---

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna 
dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring

102.072 102.072 5.820 5,7 5,7

721011 SODELOVANJE V EU OMREŽJU FIN-URB-ACT 15.000 22.000 19.932 132,9 90,6

OB070-08-0018 FIN-URB-ACT 15.000 22.000 19.932 132,9 90,6

PV-EU EU sredstva 15.000 15.000 0 0,0 0,0

4020 Pisarniški in splošni material in storitve 15.000 15.000 0 0,0 0,0

PV-LS Lastna proračunska sredstva 0 7.000 19.932 --- 284,8

4020 Pisarniški in splošni material in storitve 0 1.000 9.653 --- 965,3

4024 Izdatki za službena potovanja 0 1.000 4.751 --- 475,1

4026 Poslovne najemnine in zakupnine 0 0 299 --- ---

4133 Tekoči transferi v javne zavode 0 0 229 --- ---

4143 Drugi tekoči transferi v tujino 0 5.000 5.000 --- 100,0

0502 Medobčinsko redarstvo 81.800 81.800 26.490 32,4 32,4

213400 NAKUP OSNOVNIH SREDSTEV IN OPREME 81.800 81.800 26.490 32,4 32,4

OB070-10-0058 Nakup osn. sred. in opreme za Medobč. redarstvo 81.800 81.800 26.490 32,4 32,4

PV-LS Lastna proračunska sredstva 73.620 73.620 18.310 24,9 24,9

4020 Pisarniški in splošni material in storitve 0 0 63 --- ---

4201 Nakup prevoznih sredstev 48.000 48.000 11.600 24,2 24,2

4202 Nakup opreme 6.800 6.800 6.647 97,8 97,8

4203 Nakup drugih osnovnih sredstev 1.000 1.000 0 0,0 0,0

4207 Nakup nematerialnega premoženja 17.820 17.820 0 0,0 0,0

PV-TDO Transfer iz druge občine 8.180 8.180 8.180 100,0 100,0

4201 Nakup prevoznih sredstev 0 0 8.180 --- ---

4207 Nakup nematerialnega premoženja 8.180 8.180 0 0,0 0,0

0601 Mestna četrt Center 30.300 30.300 2.135 7,1 7,1

811001 VLAGANJA V OBJEKTE IN OPREMO 30.300 30.300 2.135 7,1 7,1

OB070-09-0049 Invest. vzdržev. objektov in opreme MČ in KS 30.300 30.300 2.135 7,1 7,1

PV-LS Lastna proračunska sredstva 30.300 30.300 2.135 7,1 7,1

4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 30.300 30.300 2.135 7,1 7,1

0602 Mestna četrt Ivan Cankar 35.052 35.052 31.507 89,9 89,9

811002 VLAGANJA V OBJEKTE IN OPREMO 35.052 35.052 31.507 89,9 89,9

OB070-09-0049 Invest. vzdržev. objektov in opreme MČ in KS 35.052 35.052 31.507 89,9 89,9

PV-LS Lastna proračunska sredstva 35.052 35.052 31.507 89,9 89,9

4202 Nakup opreme 0 0 80 --- ---

4203 Nakup drugih osnovnih sredstev 500 500 0 0,0 0,0

4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 34.552 34.552 31.427 91,0 91,0

Čas izpisa: 30.3.2011 13:05:52 Stran 19 od 22Aplikacija: APPrA_OBCINE.ADP

586



Izbrani nivoji: /PU/PP/PRJ/VIR_PV/K4

NRP 2010-

2013-čistopis,  

Leto: 2010

NRP 2010-

2013 - 

veljavni,  Leto: 

Realizacija 

2010 - ZR,  

Leto: 2010

%(Real2010_20

10,PR2010_201

0)

%(Real2010_20

10,PR2010_VE

L_2010)

Kriteriji za nivoje:  

Mestna občina Maribor

EUR EUR EUR

0603 Mestna četrt Brezje-Dogoše-Zrkovci 3.916 4.396 4.361 111,4 99,2

811003 VLAGANJA V OBJEKTE IN OPREMO 3.916 4.396 4.361 111,4 99,2

OB070-09-0049 Invest. vzdržev. objektov in opreme MČ in KS 3.916 4.396 4.361 111,4 99,2

PV-LS Lastna proračunska sredstva 3.916 4.396 4.361 111,4 99,2

4202 Nakup opreme 1.100 1.580 4.361 396,5 276,0

4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 2.816 2.816 0 0,0 0,0

0604 Mestna četrt Koroška Vrata 537.216 537.216 13.872 2,6 2,6

811004 VLAGANJA V OBJEKTE IN OPREMO 537.216 537.216 13.872 2,6 2,6

OB070-09-0046 Izgradnja doma krajanov MČ Koroška vrata 0 74.693 0 --- 0,0

PV-LS Lastna proračunska sredstva 0 74.693 0 --- 0,0

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna 
dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring

0 74.693 0 --- 0,0

OB070-09-0049 Invest. vzdržev. objektov in opreme MČ in KS 537.216 462.523 13.872 2,6 3,0

PV-LS Lastna proračunska sredstva 537.216 462.523 13.872 2,6 3,0

4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 450.000 450.000 1.813 0,4 0,4

4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 1.580 1.580 1.165 73,7 73,7

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna 
dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring

85.636 10.943 10.895 12,7 99,6

0605 Mestna četrt Magdalena 273.788 273.788 823 0,3 0,3

811005 VLAGANJA V OBJEKTE IN OPREMO 273.788 273.788 823 0,3 0,3

OB070-09-0049 Invest. vzdržev. objektov in opreme MČ in KS 273.788 273.788 823 0,3 0,3

PV-LS Lastna proračunska sredstva 273.788 273.788 823 0,3 0,3

4202 Nakup opreme 800 800 823 102,9 102,9

4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 147.131 147.131 0 0,0 0,0

4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 33.457 33.457 0 0,0 0,0

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna 
dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring

92.400 92.400 0 0,0 0,0

0606 Mestna četrt Nova vas 10.609 10.609 12.179 114,8 114,8

811006 VLAGANJA V OBJEKTE IN OPREMO 10.609 10.609 12.179 114,8 114,8

OB070-09-0049 Invest. vzdržev. objektov in opreme MČ in KS 10.609 10.609 12.179 114,8 114,8

PV-LS Lastna proračunska sredstva 10.609 10.609 12.179 114,8 114,8

4202 Nakup opreme 800 800 779 97,4 97,4

4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 9.809 9.809 11.400 116,2 116,2

0607 Mestna četrt Pobrežje 111.232 111.232 79.416 71,4 71,4

811007 VLAGANJA V OBJEKTE IN OPREMO 111.232 111.232 79.416 71,4 71,4

OB070-09-0049 Invest. vzdržev. objektov in opreme MČ in KS 111.232 111.232 79.416 71,4 71,4

PV-LS Lastna proračunska sredstva 111.232 111.232 79.416 71,4 71,4

4202 Nakup opreme 800 800 8.496 --- ---

4203 Nakup drugih osnovnih sredstev 0 0 337 --- ---

4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 110.432 110.432 66.386 60,1 60,1

4207 Nakup nematerialnega premoženja 0 0 1.197 --- ---

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna 
dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring

0 0 3.000 --- ---

0608 Mestna četrt Radvanje 7.460 7.460 7.362 98,7 98,7

811008 VLAGANJA V OBJEKTE IN OPREMO 7.460 7.460 7.362 98,7 98,7

OB070-09-0049 Invest. vzdržev. objektov in opreme MČ in KS 7.460 7.460 7.362 98,7 98,7

PV-LS Lastna proračunska sredstva 7.460 7.460 7.362 98,7 98,7

4202 Nakup opreme 7.460 7.460 7.362 98,7 98,7

Čas izpisa: 30.3.2011 13:05:52 Stran 20 od 22Aplikacija: APPrA_OBCINE.ADP

587



Izbrani nivoji: /PU/PP/PRJ/VIR_PV/K4

NRP 2010-

2013-čistopis,  

Leto: 2010

NRP 2010-

2013 - 

veljavni,  Leto: 

Realizacija 

2010 - ZR,  

Leto: 2010

%(Real2010_20

10,PR2010_201

0)

%(Real2010_20

10,PR2010_VE

L_2010)

Kriteriji za nivoje:  

Mestna občina Maribor

EUR EUR EUR

0609 Mestna četrt Tabor 55.048 55.048 9.492 17,2 17,2

811009 VLAGANJA V OBJEKTE IN OPREMO 55.048 55.048 9.492 17,2 17,2

OB070-09-0049 Invest. vzdržev. objektov in opreme MČ in KS 55.048 55.048 9.492 17,2 17,2

PV-LS Lastna proračunska sredstva 55.048 55.048 9.492 17,2 17,2

4202 Nakup opreme 800 800 823 102,9 102,9

4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 54.248 54.248 8.669 16,0 16,0

0610 Mestna četrt Tezno 47.261 47.261 37.672 79,7 79,7

811010 VLAGANJA V OBJEKTE IN OPREMO 47.261 47.261 37.672 79,7 79,7

OB070-09-0049 Invest. vzdržev. objektov in opreme MČ in KS 47.261 47.261 37.672 79,7 79,7

PV-LS Lastna proračunska sredstva 47.261 47.261 37.672 79,7 79,7

4202 Nakup opreme 800 800 823 102,9 102,9

4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 46.461 46.461 36.849 79,3 79,3

0611 Mestna četrt Studenci 678.137 678.137 6.619 1,0 1,0

811011 VLAGANJA V OBJEKTE IN OPREMO 678.137 678.137 6.619 1,0 1,0

OB070-09-0049 Invest. vzdržev. objektov in opreme MČ in KS 9.000 9.000 6.619 73,5 73,5

PV-LS Lastna proračunska sredstva 9.000 9.000 6.619 73,5 73,5

4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 9.000 9.000 1.059 11,8 11,8

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna 
dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring

0 0 5.560 --- ---

OB070-10-0125 Dom Mestne četrti Studenci 669.137 669.137 0 0,0 0,0

PV-LS Lastna proračunska sredstva 669.137 669.137 0 0,0 0,0

4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 610.000 610.000 0 0,0 0,0

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna 
dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring

59.137 59.137 0 0,0 0,0

0612 Krajevna skupnost Bresternica-Gaj 27.245 27.245 21.387 78,5 78,5

811012 VLAGANJA V OBJEKTE IN OPREMO 27.245 27.245 21.387 78,5 78,5

OB070-09-0049 Invest. vzdržev. objektov in opreme MČ in KS 27.245 27.245 21.387 78,5 78,5

PV-LS Lastna proračunska sredstva 27.245 27.245 21.387 78,5 78,5

4202 Nakup opreme 7.378 7.378 7.362 99,8 99,8

4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 14.397 14.397 14.025 97,4 97,4

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna 
dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring

5.470 5.470 0 0,0 0,0

0614 Krajevna skupnost Limbuš 35.450 35.450 19.140 54,0 54,0

810903 UPRAVLJANJE POKOPALIŠČ 0 0 14.095 --- ---

OB070-09-0049 Invest. vzdržev. objektov in opreme MČ in KS 0 0 14.095 --- ---

PV-LS Lastna proračunska sredstva 0 0 14.095 --- ---

4202 Nakup opreme 0 0 1.664 --- ---

4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 0 0 12.430 --- ---

811014 VLAGANJA V OBJEKTE IN OPREMO 35.450 35.450 5.046 14,2 14,2

OB070-09-0049 Invest. vzdržev. objektov in opreme MČ in KS 35.450 35.450 5.046 14,2 14,2

PV-LS Lastna proračunska sredstva 35.450 35.450 5.046 14,2 14,2

4202 Nakup opreme 5.000 5.000 1.015 20,3 20,3

4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 15.450 15.450 3.934 25,5 25,5

4206 Nakup zemljišč in naravnih bogastev 15.000 15.000 0 0,0 0,0

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna 
dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring

0 0 97 --- ---

Čas izpisa: 30.3.2011 13:05:53 Stran 21 od 22Aplikacija: APPrA_OBCINE.ADP

588



Izbrani nivoji: /PU/PP/PRJ/VIR_PV/K4

NRP 2010-

2013-čistopis,  

Leto: 2010

NRP 2010-

2013 - 

veljavni,  Leto: 

Realizacija 

2010 - ZR,  

Leto: 2010

%(Real2010_20

10,PR2010_201

0)

%(Real2010_20

10,PR2010_VE

L_2010)

Kriteriji za nivoje:  

Mestna občina Maribor

EUR EUR EUR

0615 Krajevna skupnost Pekre 32.605 33.703 9.501 29,1 28,2

811015 VLAGANJA V OBJEKTE IN OPREMO 32.605 33.703 9.501 29,1 28,2

OB070-09-0049 Invest. vzdržev. objektov in opreme MČ in KS 32.605 33.703 9.501 29,1 28,2

PV-LS Lastna proračunska sredstva 32.605 33.703 9.501 29,1 28,2

4202 Nakup opreme 800 800 1.215 151,8 151,8

4203 Nakup drugih osnovnih sredstev 0 0 138 --- ---

4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 31.805 31.805 5.808 18,3 18,3

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna 
dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring

0 1.098 2.340 --- 213,1

0616 Krajevna skupnost Razvanje 5.986 5.986 4.737 79,1 79,1

811016 VLAGANJA V OBJEKTE IN OPREMO 5.986 5.986 4.737 79,1 79,1

OB070-09-0049 Invest. vzdržev. objektov in opreme MČ in KS 5.986 5.986 4.737 79,1 79,1

PV-LS Lastna proračunska sredstva 5.986 5.986 4.737 79,1 79,1

4202 Nakup opreme 800 800 832 104,1 104,1

4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 5.186 5.186 3.905 75,3 75,3

0617 Krajevna skupnost Malečnik-Ruperče 15.328 15.328 16.012 104,5 104,5

811017 VLAGANJA V OBJEKTE IN OPREMO 15.328 15.328 16.012 104,5 104,5

OB070-09-0049 Invest. vzdržev. objektov in opreme MČ in KS 15.328 15.328 16.012 104,5 104,5

PV-LS Lastna proračunska sredstva 15.328 15.328 16.012 104,5 104,5

4202 Nakup opreme 0 0 5.567 --- ---

4203 Nakup drugih osnovnih sredstev 0 0 383 --- ---

4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 15.328 15.328 10.063 65,7 65,7

SKUPAJ 52.998.317 53.717.802 35.039.146 66,1 65,2

Čas izpisa: 30.3.2011 13:05:54 Stran 22 od 22Aplikacija: APPrA_OBCINE.ADP

589



OBRAZLOŽITEV NAČRTA RAZVOJNEGA PROGRAMA ZA OBDOBJE 2010 – 2013 
za leto 2010 
 
0404 URAD ZA GOSPODARSKE DEJAVNOSTI 
 
PP 161004 – projekt OB070-06-0128 Dopolnilne dejavnosti  
 
Opis projekta z opredelitvijo namena in ciljev projekta ter trajanja projekta:  
Namen in cilj projekta je širjenje dopolnilnih in nekmetijskih dejavnosti na kmetijah ter 
odpiranje novih delovnih mest. Vsa sredstva so bila razdeljena na podlagi Javnega razpisa 
za dodelitev pomoči de minimis za razvoj podeželja v MO Maribor za leto 2010 (Ur. l. RS, št. 
45/2010). 
 
Dosežen razvoj/napredek na projektu v letu 2010 z vidika doseganja ciljev in izpolnjevanja 
načrta financiranja projekta ter stanja projekta: 
Dopolnilne in nekmetijske dejavnosti omogočajo dodatne prihodke in možnosti zaposlitev na 
kmetijah. Glede na razdrobljenost in otežene pogoje pridelovanja, zlasti v hribovitih in 
demografsko ogroženih območjih MO Maribor, predstavljajo dopolnilne dejavnosti oz. 
nekmetijske dejavnosti (npr. turizem) možnost za razvoj in ohranjanje poseljenosti podeželja. 
Na osnovi javnega razpisa so bila razdeljena sredstva v višini 11.510 EUR za naložbe v 
dopolnilne in nekmetijske dejavnosti na kmetijah. 
 
PP 161200 – projekt OB070-07-0011 Vzpostavitev zavetišča za živali 
 
Opis projekta z opredelitvijo namena in ciljev projekta ter trajanja projekta:  
Izgradnja lastnega zavetišča za živali na območju naše občine in rešitev dolgoletne 
problematike oskrbe za zapuščene živali v MO Maribor. Projekt izgradnje zavetišča je bil v 
letu 2009 zaključen, pridobljeno je bilo uporabno dovoljenje in odločba VURS-a.  
 
Dosežen razvoj/napredek na projektu v letu 2010 z vidika doseganja ciljev in izpolnjevanja 
načrta financiranja projekta ter stanja projekta: 
Izvedena je bila izgradnja zavetišča za živali na lokaciji k.o. Tezno, par. št. 2719/8. Dne 
15.10.2009 je bilo izdano uporabno dovoljenje zavetišča, št. 351-1071/2009/7 (7122), prav 
tako pa je VURS, dne 13.11.2009, izdal odločbo o izpolnjevanju pogojev za delovanje in 
registracijo zavetišča za živali. Sredstva izplačana v letu 2010 so bila namenjena za izplačilo 
zaključnih gradbenih del zavetišča, v višini 57.820 EUR. 
 
PP 162300 Investicije in investicijsko vzdrževanje poslovnih prostorov  
OB070-06-0135 Investicijsko vzdrževanje poslovnih prostorov  
 
Opis projekta z opredelitvijo namena in ciljev projekta ter trajanja projekta:  
Namen tega projekta je zagotavljanje sredstev za ohranjanje in povečanje vrednosti 
poslovnih prostorov in s tem zagotavljanje ustreznega prihodka z oddajanjem poslovnih 
prostorov. Glavni cilj je gospodarno razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem 
oz. upravljanje s poslovnimi prostori. Projekt se planira za vsako proračunsko leto posebej 
glede na potrebe in dolgoročne cilje mestne uprave. 
 
Dosežen razvoj/napredek na projektu v letu 2010 z vidika doseganja ciljev in izpolnjevanja 
načrta financiranja projekta ter stanja projekta: 
Pri načrtovanju sredstev za potrebe upravljanja s poslovnimi prostori že vrsto let 
ugotavljamo, da razpoložljiva sredstva ne omogočajo realizacije postavljenih ciljev v želenih 
okvirjih, temveč le realizacijo najnujnejšega investicijskega in tekočega vzdrževanja. V letu 
2010 so bila za ta projekt porabljena sredstva v višini 128.132 EUR, in sicer za investicijsko 
vzdrževanje poslovnih prostorov na osnovi Programa vlaganj za leto 2010, ki zajema: nujna 
vzdrževalna dela na objektu Partizanska 12, obnovo ogrevalnega sistema in zamenjavo oken 
na lokaciji Trg revolucije 6, obnovo bio čistilne naprave v Celestrini 1 in druga nepredvidena 
dela ter popravila. 
 
 

590



OB070-07-0028 Investicijska vlaganja najemnikov poslovnih prostorov 
 
Opis projekta z opredelitvijo namena in ciljev projekta ter trajanja projekta:  
Namen tega projekta je zagotavljanje finančnih sredstev za gospodarno razpolaganje in 
upravljanje s poslovnimi prostori. Glavni cilj je ohranjanje in povečanje vrednosti poslovnih 
prostorov.  
 
Dosežen razvoj/napredek na projektu v letu 2010 z vidika doseganja ciljev in izpolnjevanja 
načrta financiranja projekta ter stanja projekta: 
Zakonodaja (ZSPDPO) in Odlok o oddajanju poslovnih prostorov, garaž in garažnih boksov 
najem (MUV 10/09) ne predvidevata več poračuna vlaganj najemnikov, zato bo projekt po 
izteku pogodb o financiranju ukinjen. Sredstva za ta namen se iz leta v leto znižujejo, kar 
ima za posledico nižjo (56,7%) realizacijo v vrednosti 62.363 EUR. Pri tem projektu gre za 
investicijska vzdrževanja in obnove poslovnih prostorov, ki so jih s soglasjem MO Maribor 
izvedli najemniki sami, MO Maribor pa jim pri obračunu najemnine na podlagi poravnalnih 
pogodb o financiranju poračunava vložena sredstva.  
 
PP 162307 Obnova Naskovega dvorca 
OB070-06-0104 Obnova Naskovega dvorca (Vetrinjska 30) 
 
Opis projekta z opredelitvijo namena in ciljev projekta ter trajanja projekta:  
Triletni projekt obnove Vetrinjskega dvora (imenovanega tudi Naskov dvorec) v načrtovani 
skupni vrednosti 3,2 mio EUR se je uvodno začel izvajati v letu 2007 in investicija – obnova 
stavbe - je bila v celoti zaključena na koncu leta 2009. V letu 2008 se je pripravila vsa 
projektna in spomeniškovarstvena dokumentacija in izveden razpis za izvajalca GOI del. V 
letu 2009 so potekala GOI dela in bila zaključena na planirano skupno vrednost projekta. V 
letu 2010 je bilo načrtovanih še samo toliko sredstev, kolikor je bila razlika med celotno 
vrednostjo projekta in skupnimi že realiziranimi stroški predhodnih let. V letu 2010 je bilo 
tako predvideno samo še zaključevanje detajlov posebne stavbne opreme, pisarniške opreme 
za predvidene vsaj 4 na novo zaposlene in označevalne in informacijske table. Vse 
predvideno je bilo dobavljeno in opremljeno do konca junija 2010.  
 
Dosežen razvoj/napredek na projektu v letu 2010 z vidika doseganja ciljev in izpolnjevanja 
načrta financiranja projekta ter stanja projekta: 
Skupna realizacija stroškov celotnega 3 leta trajajočega projekta je bila 3,1 mio EUR, kar je 
bilo skupaj za ca 4,4% nižje od predvidene vrednosti celotnega projekta (3,2 mio EUR) in od 
tega je MOM na TRR prejela 1,9 mio EUR sofinanciranja iz ESRR preko Službe vlade RS za 
regionalni razvoj (SVLR), kar je ca 62% od realizirane vrednosti, kar je za prav tako le za ca 
4% nižje od celotnega predvidenega sofinanciranja (predvidenega glede na načrtovano 
skupno vrednost projekta 3,2 mio EUR). Projekt je tako skoraj 100 odstotno dosegel 
pričakovane cilje vezane na investicijsko obnovitveni del in glede na pridobitev EU sredstev. 
Ker je bil pogoj EU sofinanciranja tudi zagotovitev vsaj 4 novih zaposlitev v roku dveh let po 
fizični obnovi objekta, se je v letu 2011 realiziral tudi ta cilj (v Vetrinjskem dvoru je od leta 
2010 sedež zavoda Maribor 2012 z več kot 10 na novo zaposlenimi). 
 
PP 223601 – projekt OB070-06-0007 Obnova opreme LTO 
 
Opis projekta z opredelitvijo namena in ciljev projekta ter trajanja projekta:  
Sredstva na tem projektu so planirana za obnovo opreme Zavoda za turizem Maribor, s 
čimer zagotavljamo njihovo nemoteno delovanje. Letna višina sredstev je odvisna od 
proračunskih možnosti in potreb zavoda, dodeljena pa so na podlagi potrjenega programa 
vlaganj v obnovo opreme. 
 
Dosežen razvoj/napredek na projektu v letu 2010 z vidika doseganja ciljev in izpolnjevanja 
načrta financiranja projekta ter stanja projekta: 
Sredstva so bila porabljena za dopolnitev pisarniške opreme in obnovo računalniške opreme 
(6 računalnikov) ter programov v TIC-ih in na sedežu zavoda. Z investicijo v pisarniško 
opremo (4 kom pisalne mize, 4 kom predalniki, 10 kom kombinirane omare, 4 kom stoli) so 
kakovostno usposobili in aktivirali poslovni prostor, ki je bil v preteklosti le v občasni rabi.  

591



PP 521101 Stroški upravljanja s poslovnimi prostori 
OB070-10-0116 Upravljanje s poslovnimi prostori 
 
Opis projekta z opredelitvijo namena in ciljev projekta ter trajanja projekta:   
Namen tega projekta je zagotavljanje sredstev predvsem za stroške upravljanja, ki jih 
moramo plačati upravnikom poslovnih prostorov za vzdrževanje skupnih delov in naprav.  
 
Dosežen razvoj/napredek na projektu v letu 2010 z vidika doseganja ciljev in izpolnjevanja 
načrta financiranja projekta ter stanja projekta: 
Na te stroške nimamo neposrednega vpliva, zvišujejo se glede na rast cen življenjskih 
potrebščin. V zadnjih letih se povečujejo zaradi nujnih popravil objektov, ki so še v 
denacionalizacijskem postopku, vendar jih moramo po odločbah gradbene inšpekcije 
sanirati, ker so nevarne za okolico. Nekoliko nižja realizacija je zaradi zakasnelih računov, ki 
bodo poravnani v letu 2011.  
 
PP 550000 - projekt OB070-07-0067 Upravljanje stanovanj v lasti MOM  
 
Opis projekta z opredelitvijo namena in ciljev projekta ter trajanja projekta:  
Namen projekta je zagotavljanje finančnih sredstev za gospodarno razpolaganje in 
upravljanje stanovanj v lasti MO Maribor in stanovanj v postopku denacionalizacije, ki so v 
upravljanju Javnega medobčinskega stanovanjskega sklada.  
 
Dosežen razvoj/napredek na projektu v letu 2010 z vidika doseganja ciljev in izpolnjevanja 
načrta financiranja projekta ter stanja projekta: 
Sredstva v skupni višini 191.654 EUR ali 46% načrtovanih sredstev so bila porabljena za 
plačilo investicijskega vzdrževanja stanovanj, ki so v lasti MO Maribor in stanovanja, ki so v 
postopku denacionalizacij in zajemajo sorazmerni delež za vzdrževanje in obnovo skupnih 
delov, skupnih prostorov in skupnih naprav večstanovanjskih hiš, vzdrževanje in obnova 
stanovanj. Realizacija je bila nekoliko nižja, ker so se v letu 2010 izvajala le nujna 
vzdrževalna dela in dela na podlagi inšpekcijskih odločb, kot je bilo zastavljeno v finančnem 
načrtu za leto 2010. 
 
PP 721000 – projekt OB070-06-0001 Vzpodbujanje zaposlovanja 
 
Opis projekta z opredelitvijo namena in ciljev projekta ter trajanja projekta  
MO Maribor na področju vzpodbujanja zaposlovanja brezposelnih oseb vsako leto 
sofinancira stroške samozaposlitve oseb, ki so bile pred realizirano samozaposlitvijo 
registrirane kot brezposelne osebe. Tako je od leta 2004 do 2010 sredstva prejelo že 1.141 
prosilcev, od leta 2005 dalje pa MO Maribor sofinancira tudi stroške prve zaposlitve 
brezposelnih oseb z visoko oz. univerzitetno izobrazbo. Od leta 2005 do 2010 je sredstva za 
ta namen prejelo 19 oseb. Sredstva so planirana v NRP kot projekt, ker gre za državne 
pomoči, s sofinanciranjem vzpodbujanja zaposlovanja pa želimo zmanjšati število 
brezposelnih v občini. 
 
Dosežen razvoj/napredek na projektu v letu 2009 z vidika doseganja ciljev in izpolnjevanja 
načrta financiranja projekta ter stanja projekta 
V letu 2010 so bila sredstva za vzpodbujanje zaposlovanja realizirana v skupni višini 
332.862 EUR (vključno z izplačilom 2 subvencij po razpisu iz 2009 v skupni višini 2.686 
EUR). Dodeljena so bila na osnovi javnih razpisov, in sicer razpisa za sofinanciranje stroškov 
samozaposlitve brezposelne osebe in razpisa za sofinanciranje stroškov prve zaposlitve 
brezposelne osebe z visoko/univerzitetno izobrazbo. Oba javna razpisa sta bila objavljena v 
UL RS št. 57 z dne 16.7.2010. Subvencije za samozaposlitev je prejelo 224 oseb, 2 
subvenciji pa sta bili dodeljeni za prvo zaposlitev brezposelne osebe z visoko/univerzitetno 
izobrazbo. Posameznik je pridobil sredstva subvencije v višini 1.474 EUR, dvema 
upravičencema pa bodo sredstva nakazana v letu 2011. Seznam prejemnikov sredstev po 
obeh razpisih je objavljen na spletni strani MO Maribor. Realizacija ni bila 100%, ker sta 2 
upravičenca po sprejemu sklepa o dodelitvi sredstev odstopila od podpisa pogodbe.  
 
 

592



PP 911016 Investicije in investicijsko vzdrževanje MU 
OB070-06-0094 Prenova in dograditev KD Kamnica – nakup notranje opreme   
 
Opis projekta z opredelitvijo namena in ciljev projekta ter trajanja projekta:  
Namen projekta je gospodarna in učinkovita poraba proračunskih sredstev za dokončanje 
večnamenskega objekta v Kamnici, s ciljem zagotoviti kvalitetnejše prostorske in druge 
pogoje uporabnikom s področja kulture, zdravstva, zobozdravstva ter lekarniške dejavnosti 
ter za delovanje KS in krajevnega urada. S prenovo objekta bodo zagotovljeni ustrezni 
prostorski pogoji za uporabnike doma, z dograditvijo objekta pa prostori za preselitev 
knjižnice in kulturnih društev. Projekt je trajal od leta 2007 in se je v letu 2010 zaključil. 
 
Dosežen razvoj/napredek na projektu v letu 2010 z vidika doseganja ciljev in izpolnjevanja 
načrta financiranja projekta ter stanja projekta: 
Gradnja večnamenskega objekta v Kamnici se je zaključila že v letu 2009. V letu 2010 je bilo 
za zaključek projekta načrtovanih 43.000 EUR in so sredstva ostala neporabljena in 
nerazporejena. 
 
OB070-06-0118 PP Maribor I  
 
Opis projekta z opredelitvijo namena in ciljev projekta ter trajanja projekta:  
Namen projekta je gospodarna in učinkovita poraba proračunskih sredstev, s ciljem 
dokončati obnovo objekta Policijske postaje na Vošnjakovi 1. Projekt se je pričel v letu 2008 
in se je zaključil v letu 2010.  
 
Dosežen razvoj/napredek na projektu v letu 2010 z vidika doseganja ciljev in izpolnjevanja 
načrta financiranja projekta ter stanja projekta: 
V letu 2010 se je načrtovala obnova ogrevalnega sistema v celoti in zamenjava ostalih 
inštalacij. V ta namen je bilo predvidenih 120.000 EUR, porabljenih pa 41.833 EUR ali 
34,9%, predvsem za zamenjavo dotrajanih inštalacij, nujnih popravil in drugih manjših 
vzdrževalnih del. Za izvedbo večje investicije (zamenjava ogrevalnega sistema) preostala 
sredstva niso zadostovala. 
 
OB070-06-0119 Upravna zgradba na Trgu generala Maistra 3 
 
Opis projekta z opredelitvijo namena in ciljev projekta ter trajanja projekta:  
Namen tega projekta je združitev služb na centralni lokaciji, kjer bo MOM racionalizirala 
svoje poslovanje, zagotovila boljše delovne pogoje za zaposlene, občani pa bodo pridobili 
kvalitetnejše in hitrejše storitve, vse na enem mestu. Dolgoročni cilji so celovita obnova 
upravnih prostorov, ki služijo delovanju mestne uprave in se izvaja s ciljem koncentriranja 
mestne uprave na manjšem številu lokacij in s končnim ciljem prostorske združitve mestne 
uprave na eni lokaciji in gospodarne porabe proračunskih sredstev. Projekt je večleten (od 
2007) in se bo izvajal v skladu s cilji mestne uprave. 
 
Dosežen razvoj/napredek na projektu v letu 2010 z vidika doseganja ciljev in izpolnjevanja 
načrta financiranja projekta ter stanja projekta: 
Za leto 2010 je bilo predvidenih 457.500 EUR za pridobitev dokumentacije in za pričetek 
gradbenih del. V prvi polovici leta se je dokumentacija pridobila, za kar so bila porabljena 
sredstva v višini 249.374 EUR. Postopki za izvedbo gradbenih del se niso nadaljevali, ker je 
ostalo premalo finančnih sredstev in zaradi tega je bila realizacija 54,5%. 
 
OB070-06-0137 Investicijsko vzdrževanje upravnih prostorov 
 
Opis projekta z opredelitvijo namena in ciljev projekta ter trajanja projekta:  
Namen projekta je zagotavljanje finančnih sredstev za gospodarno razpolaganje in 
upravljanje z upravnimi prostori, ki služijo delovanju mestne uprave, da bi zagotovili boljše 
delovne pogoje za zaposlene. Prav tako je potrebno zagotavljati pogoje za tekoče in nemoteno 
delo upravnih organov in državnih organov, ki delujejo v prostorih Mestne občine Maribor. 
Projekt se načrtuje za vsako proračunsko leto posebej in je zajet v Programu vlaganj za leto 
2010. 

593



Dosežen razvoj/napredek na projektu v letu 2010 z vidika doseganja ciljev in izpolnjevanja 
načrta financiranja projekta ter stanja projekta: 
V letu 2010 je bilo v te namene načrtovanih 144.500 EUR in porabljenih 95.906 EUR ali 
66,4%. Po programu vlaganj smo sredstva porabili za vzdrževanje in obnove na lokacijah: 
Kalohova 18 (ambulanta), Krizni center za mlade in objekt CSD na Trubarjevi 27, Waldorfski 
vrtec na Valvazorjevi in druga nujna tekoča vzdrževanja in obnove, ki jih ni možno 
predvideti v naprej (razna popravila ogrevalnih sistemov, vodovodnih in kanalizacijskih 
napeljav, elektro in drugih inštalacij,...) in se pojavijo tekom leta. Nekoliko nižja realizacija je 
bila zaradi zakasnelih računov za obnovo in dograditev Kriznega centra, ki bodo poravnani v 
letu 2011. 

594



0405 URAD ZA KOMUNALO, PROMET, OKOLJE IN PROSTOR 
 
PP 151004 Investicije in investicijsko vzdrževanje vodovodnega omrežja 
OB070-07-0098 Investicije in investic. vzdrževanje vodovodov 
 
Opis projekta z opredelitvijo namena in ciljev projekta ter trajanje projekta 
Projekt je namenjen zagotavljanju optimalne oskrbe prebivalstva s pitno vodo. Realizacija 
tega projekta zagotavlja ustrezen komunalni standard in istočasno prijaznejši odnos do 
okolja (zmanjševanje izgub v omrežju pomeni varčevanje z vodnimi viri). Ker gre v okviru 
tega projekta za investicije manjših vrednosti se pripravi Načrt investicijskega vzdrževanja v 
obliki enoletnega programa, ki ga predhodno potrdi župan s pisnim sklepom. 
Projekt se nadaljuje. 
 
Dosežen napredek na projektu v letu 2010 z vidika doseganja ciljev in izpolnjevanje 
načrta financiranja projekta in stanje projekta 
Na projektu je bilo načrtovanih 972.000 EUR, porabljenih pa 752.895 EUR. Realizacija je 
manjša zaradi tega, ker vsi izdatki niso bili investicijske narave in se niso knjižili na projekt, 
nekatere investicije pa bodo poplačane v letu 2011. Realizacija načrta investicijskega 
programa: 
 

I. Protipožarni sistemi – hidranti 
Popravila in zamenjava dotrajanih je bila v letu 2010 izvedena v sklopu dotrajanih in 
neustreznih uličnih cevovodov. 

II. Dokumentacija in pripravljalna dela 
Za pripravljalna dela in dokumentacijo je bilo v letu 2010 porabljeno 4.781 EUR, večja 
naročila dokumentacije in pripravljalnih del bodo v letu 2011. 

III. Soglasja 
V letu 2010 ni bilo porabe sredstev za soglasja 

IV. Investicije in investicijsko vzdrževanje 
� najnujnejša dela vzdrževanja na črpališčih, PP in VH (zamenjava merilcev 

pretoka v vodnjaku 9 in postaji Košaki, popravilo nepovratnih loput, 
popravilo črpalk v vodnjaku 22 in postaji Trčova, nabava rezervne črpalke za 
dezinfekcijo in popravilo str3ehe na objektu Vodarna 

� skupne akcije in zamenjave cevovodov: v Dogošah ob izgradnji novega 
cestnega krožišča, v Malečniku ob izgradnji pločnika, pri Vodolah za odcep 
Frajgraba, v ulici kneza Koclja pri Titovem mostu, v Stari ulici na Jelovcu, pri 
hipodromu v Kamnici, na mostu čez kanal SD1 pri Zrkovcih, za Tremi ribniki 
in v Fochovi ulici. V letu 2011 bodo dokončane zamenjave vodovodov v 
Geršakovi ul., Kovičevi ul., Njegoševi ul., Padežnikovi ul, na delu Ptujske 
ceste,v Ulici bratov Lešnik in v Žnidaričevi ulici.  

 
PP 151007 Priprava evropskih projektov - vodovod 
OB070-07-0052 Varovanje vodnih virov - VODOVOD 
 
V letu 2010 je bil ponovno izveden javni razpis za izdelovalca vloge in tehnične 
dokumentacije. Na sklep o izbiri se je pritožil neizbrani ponudnik in s tem ponovno preprečil 
realizacijo razpisa v letu 2010. Odločitev o razveljavitvi ali nadaljevanju bo zaradi procesnih 
rokov možna še le v letu 2011. Na projektu je bilo načrtovanih 150.000 EUR, zaradi pritožb 
in zamaknitve razpisa pa do realizacije ni prišlo. 
             
PP 151111 Priprava evropskih projektov – kanalizacija 
OB070-06-0027 Varovanje vodnih virov – kanalizacija 
 
Ministrstvo za okolje in prostor v letu 2010 še ni potrdilo vloge za pridobitev kohezijskih 
sredstev, zato tudi nismo izvedli naročila za izdelavo PGD dokumentacije, ki je vezana na 
potrjeni obseg projekta. Zato so bile izpeljane aktivnosti pri zemljiško pravnih zadevah in 
izdelana dodatna naloga s področja investicijske dokumentacije. Na projekte je bilo 
načrtovano 50.000 EUR, porabljenih pa 28.645 EUR. Postavka je realizirana 57%. 
 

595



PP 151114 Intervencije 
OB070-07-0103 Intervencije na kanalizaciji 
 
Opis projekta z opredelitvijo namena in ciljev projekta ter trajanje projekta 
Projekt je namenjen financiranju nujnih posegov na kanalizacijskem omrežju in s tem 
preprečitvi onesnaževanje okolja zaradi odvajanja odpadnih voda. 
 
Ker gre v okviru tega projekta za investicije manjših vrednosti se pripravi Načrt 
investicijskega vzdrževanja v obliki enoletnega programa, ki ga predhodno potrdi župan s 
pisnim sklepom. 
Projekt se nadaljuje. 
 
Dosežen napredek na projektu v letu 2010 z vidika doseganja ciljev in izpolnjevanje 
načrta financiranja projekta in stanje projekta 
Vrednost projekta je bila 30.000 EUR, realizacija pa 33.365 EUR. Prekoračitev načrtovanih 
sredstev je posledica napačnega načrtovanja sredstev na posameznih šestmestnih kontih v 
pripravi proračuna za leto 2010. 
 
PP 151118 Gradnja in obnova kanalizacijskega omrežja 
OB070-06-0083 Ureditev kanalizacije Tezno-nadaljevanje 
 
Opis projekta z opredelitvijo namena in ciljev projekta ter trajanje projekta 
Projekt je namenjen obnovi kanalizacije na Teznu. Cilj projekta je ureditev odvajanje 
odpadnih vod s področja obstoječe stanovanjske pozidave in s tem preprečevanje 
onesnaževanje okolja zaradi odvajanja odpadnih voda. Projekt zajema celostno ureditev 
kanalizacije na območju med Ptujsko cesto in železniško progo. 
Projekt se nadaljuje. 
 
Dosežen napredek na projektu v letu 2010 z vidika doseganja ciljev in izpolnjevanje 
načrta financiranja projekta in stanje projekta 
V letu 2010 se je nadaljevana obnova dela obstoječe delno porušene kanalizacije na Teznu, 
ki se priključuje na kanal v Prvomajski ulici. 
 
Vrednost projekta je bila 170.000 EUR, realizacija pa 213.700 EUR oziroma 125,7%. 
Prekoračitev načrtovanih sredstev je posledica napačnega načrtovanja sredstev na 
posameznih šestmestnih kontih v pripravi proračuna za leto 2010. 
 
OB070-06-0085 Ureditev kanalizacije Kamniška graba – nadaljevanje 
 
Opis projekta z opredelitvijo namena in ciljev projekta ter trajanje projekta 
Projekt je namenjen izgradnji kanalizacije v Kamniški grabi. Cilj projekta je ureditev 
odvajanje odpadnih vod s področja obstoječe stanovanjske pozidave in s tem preprečevanje 
onesnaževanje okolja zaradi odvajanja odpadnih voda, še posebej Kamniškega potoka, ter 
urediti sistemsko odvodnjavanje odpadnih voda za vse stanovanjske objekte. 
Projekt se nadaljuje. 
 
Dosežen napredek na projektu v letu 2010 z vidika doseganja ciljev in izpolnjevanje 
načrta financiranja projekta in stanje projekta 
Pretežni del sredstev na projektu je bilo namenjenih obnovam dotrajanega oz. v nekaterih 
primerih že porušenega omrežja. Zaradi tega so izpadle novogradnje v Kamniški grabi. 
Vrednost projekta je bila v letu 2010 120.000 EUR, realizacija pa 0 EUR oziroma 0%.  
 
OB070-07-0104 Gradnja in obnova kanalizac. objektov, naprav, opreme 
 
Opis projekta z opredelitvijo namena in ciljev projekta ter trajanje projekta 
Projekt je namenjen izgradnji kanalizacijskega omrežja v MOM. Z izgradnjo kanalizacijskega 
omrežja preprečujemo onesnaževanje okolja zaradi odvajanja odpadnih voda. Ker gre v 
okviru tega projekta za investicije manjših vrednosti se pripravi Načrt investicijskega 
vzdrževanja v obliki enoletnega programa, ki ga predhodno potrdi župan s pisnim sklepom. 

596



Projekt se nadaljuje.               
 
Dosežen napredek na projektu v letu 2010 z vidika doseganja ciljev in izpolnjevanje 
načrta financiranja projekta in stanje projekta 
Na projektu smo z obnovami obstoječega kanalizacijskega omrežja (na Teznu, Gregorčičevi 
ulici, Ulici Mašer in Spasiča, ulici kneza Koclja, v Kamnici (dva odseka ceste v Rošpoh), 
Razvanje, Zagrebška ulica, Žnidaričeva ulica, v ulici Ob kostanjih, na kolektorju v 
Bresternici, v ulici Ob Blažovnici, za Tremi ribniki, Lackovi) dosegli boljšo oz. ustrezno 
pretočnost sistema.  
 
Zaradi dotrajanosti posameznih odsekov obstoječega omrežja je potrebno vedno več sredstev 
namenjati obnovam in rekonstrukcijam, posledično pa nam zaradi tega ostane manj 
sredstev za novogradnje – tako so v letu 2010 izpadli načrtovani projekti na Teznu, v 
Kamnici in Brezju. 
 
Vrednost projekta je bila 625.246 EUR, realizacija pa 469.333 EUR oziroma 75,1%.  
 
PP 151201 Investicije in investicijsko vzdrževanje distribucijskega omrežja 
zemeljskega plina 
OB070-06-0096 Gradnja distribucijskega omrežja zemeljskega plina  
 
Opis projekta z opredelitvijo namena in ciljev projekta ter trajanje projekta 
Cilj oskrbe z zemeljskim plinom je širjenje distribucijskega omrežja zemeljskega plina na 
širše območje Mestne občine Maribor, hkrati pa izvedba krožnih zank. S tem zagotavljamo 
zanesljivo oskrbo in ustrezne pretočno-tlačne razmere v distribucijskem omrežju 
zemeljskega plina vsem porabnikom v Mestni občini Maribor, hkrati pa obstoječe omrežje in 
naprave ohranjamo na takšnem nivoju, ki zagotavlja kvalitetno, zanesljivo in predvsem 
varno obratovanje omrežja. 
Projekt se nadaljuje. 
 
Dosežen napredek na projektu v letu 2010 z vidika doseganja ciljev in izpolnjevanje 
načrta financiranja projekta in stanje projekta 
Vrednost projekta je bila 989.653 EUR, realizacija pa 196.748 EUR. Realizacija v letu 2010 
je nizka zaradi zelo pozno podpisane pogodbe o najemu, uporabi in vzdrževanju javne 
infrastrukture. 
 
Sredstva so bila porabljena za izvedbo distribucijskega omrežja po Dogoški in Dupleški, 
Gačnikovi, Lackovi, obnova plinovoda po Lesjakovi in Svetozarevski, izdelava projektne 
dokumentacije Realizacija v letu 2010 je nizka zaradi pozno podpisane pogodbe o najemu, 
uporabi in vzdrževanju javne infrastrukture. Skupaj je bilo v letu 2010 v Mestni občini 
Maribor zgrajenega ter dokončanega omrežja 2.070 m distribucijskega omrežja zemeljskega 
plina. 
 
PP 151203 Investicije in investicijsko vzdrževanje distribucijskega omrežja toplote  
OB070-06-0056 Gradnja distribucijskega omrežja toplote 
 
Opis projekta z opredelitvijo namena in ciljev projekta ter trajanje projekta 
Cilj oskrbe s toploto je širjenje distribucijskega omrežja toplote, hkrati pa izvedba krožnih 
zank. S tem zagotavljamo zanesljivo oskrbo in ustrezne pretočno-tlačne razmere v 
distribucijskem omrežju toplote kar omogoča priključevanje novih odjemalcev, ki uporabljajo 
manj primerne vire energije, na distribucijsko omrežje toplote. Cilj vsebuje tudi vključevanje 
novih proizvodnih virov toplote v omrežje. 
Projekt se nadaljuje. 
 
Dosežen napredek na projektu v letu 2010 z vidika doseganja ciljev in izpolnjevanje 
načrta financiranja projekta in stanje projekta 
Vrednost projekta je bila 894.350 EUR, realizacija pa 188.949 EUR. 
 

597



Sredstva so bila porabljena za izvedbo distribucijskega omrežja po Koroški, Prežihovi, 
Smetanovi, dokončanje vročevoda čez Koroški most, menjava turbopolnilnikov na SPTE v 
Energetiki Maribor. Realizacija v letu 2010 je nizka zaradi pozno izvedenih javnih razpisov 
za izvedbo vročevoda po Koroški, Prežihovi, Smetanovi ter zamenjavi parnega kotla v 
kotlovnici Energetike Maribor. Dela bodo dokončana v letu 2011. 
 
PP 151400 Urejanje in obnova obstoječih javnih zelenih površin ter klopi na javnih 
površinah 
OB070-06-0086 Obnova in urejanje drevoredov in zelenic 
 
Opis projekta z opredelitvijo namena in ciljev projekta ter trajanje projekta 
Projekt je namenjen obnavljanju in urejanju mestnih drevoredov in zelenic na območju 
Mestne občine Maribor. Ker gre v okviru tega projekta za investicije manjših vrednosti se 
pripravi Načrt investicijskega vzdrževanja v obliki enoletnega programa, ki ga predhodno 
potrdi župan s pisnim sklepom. 
Projekt se nadaljuje. 
 
Dosežen napredek na projektu v letu 2010 z vidika doseganja ciljev in izpolnjevanje 
načrta financiranja projekta in stanje projekta 
Sredstva so bila namenjena in porabljena za čiščenje drugega ribnika (Trije ribniki), urejanje 
otroških igrišč, sprehajalnih poti, zaščito zelenic, nabavo nove opreme. Obnovili smo klopi 
na promenadi (II. del), zamenjali koše na trgu generala Maistra, izvedli zasaditve rondoja v 
Limbušu ter Dogošah, uredili okolico KS Pekre vključno z urbano opremo, dobavili klopi ter 
koše za drevored na Vrbanski in desno brežino reke Drave, hortikulturno uredili 
Gregorčičevo ulico, zasadili drevesa na Mladinski, Maistrovi, Kraljeviča Marka, na 
Slomškovem trgu, Trgu Borisa Kidriča. V Mestnem parku pa smo izvedli zamenjavo 
dotrajanih dreves. Vrednost projekta je bila 175.933 EUR, realizacija pa 115.470 EUR 
oziroma 65,6%. Realizacija je manjša zaradi tega, ker vsi izdatki niso knjižili na projekt. 
 
Prvotna vrednost projekta je bila 148.283 EUR. Kasneje smo za potrebe ureditve krožišča 
Dogoše povečali sredstva v višini 20.000 EUR na osnovi vplačanih namenskih prihodkov ter 
nato še za 7.650 EUR po odobritvi župana št. 22/2010 iz PP 153009, kjer so sredstva ostala 
nerealizirana. 
 
PP 151413 Izgradnja in obnova javnih sanitarij 
OB070-07-0057 Javna stranišča  
 
Opis projekta z opredelitvijo namena in ciljev projekta ter trajanje projekta 
Projekt je namenjen urejanju javnih stranišč na območju Mestne občine Maribor. Ker gre v 
okviru tega projekta za investicije manjših vrednosti se pripravi Načrt investicijskega 
vzdrževanja v obliki enoletnega programa, ki ga predhodno potrdi župan s pisnim sklepom. 
Projekt se nadaljuje. 
 
Dosežen napredek na projektu v letu 2010 z vidika doseganja ciljev in izpolnjevanje 
načrta financiranja projekta in stanje projekta 
Vrednost projekta je bila 5.100 EUR, realizacija pa 10.669 EUR oziroma 209,2%. 
Prekoračitev načrtovanih sredstev je posledica napačnega načrtovanja sredstev na 
posameznih šestmestnih kontih v pripravi proračuna za leto 2010. Prvotno je bilo na 
razpolago na projektu samo 1.000 EUR, po prerazporeditvi  iz projekta OB070-07-0058 pa 
5.100 EUR. 
 
V okviru projekta so se v letu 2010: 
 

� zamenjale vodovodne cevi na Trgu revolucije in popravili streho na objektu na 
Vodnikovem trgu, 

� sanirala prezračevanja v javnem sanitariju Bobby. 
 
 
 

598



PP 151502 Center za gospodarjenje z odpadki 
OB070-06-0057 BOO-MBO-Kompostarna 
 
Opis projekta z opredelitvijo namena in ciljev projekta ter trajanje projekta 
S vse hitrejšim uveljavljanjem evropskih normativov na področju ravnanja z odpadki postaja 
področje pred-obdelave zbranih odpadkov vse bolj osrednja dejavnost in usmeritev bodočega 
razvoja. Zaradi doseganja cilja zmanjšanja vpliva na okolje, ki ga povzročajo odloženi 
odpadki, moramo dovoljeni delež biološko razgradljivega ogljika znižati pod 5% (TOC). To je 
še posebej težko dosegati pri čistih biološko razgradljivih odpadkih. Zato ostaja edina 
alternativa investiranje v ustrezne strojne zmogljivosti za razvrščanje (sortirnica) in biološko 
ali termično pred-obdelavo - sušenje v kombinaciji s termično izrabo lahkih gorljivih frakcij. 
Cilj teh postopkov je minimirati količine odpadkov, ki ostajajo za odlaganje na končnem 
odlagališču (manj kot 15% celotne količine). 
Projekt se nadaljuje. 
 
Dosežen napredek na projektu v letu 2010 z vidika doseganja ciljev in izpolnjevanje 
načrta financiranja projekta in stanje projekta 
Obrat pred-obdelave ločeno zbranih bioloških odpadkov v skupni vrednosti 16 mio. EUR 
smo začeli graditi v jeseni leta 2004, in računamo, da bo prva faza končana konec leta 2012, 
druga pa do 2014. Zaradi nenehnih sprememb v politiki MOP (nov regijski pristop) in še 
večjega poudarka na zmanjšanju emisij v okolje je bilo potrebno spremeniti pristop in 
nosilca aktivnosti s podelitvijo koncesije za zbiranje in pred-obdelavo odpadkov Snagi za 
obdobje 20 let. Tako bo Snaga lahko prevzela vlogo aktivnega nosilca razvoja na tem 
področju. 
 
V okviru prizadevanj za rešitev problema celovitega ravnanja z odpadki bomo sodelovali z 
MOP – om pri gradnji zmogljivosti za energetsko izrabo lahke frakcije na nivoju regije in 
mesta. 
 
Tudi v letu 2010 na območju lokacije T-14 Tabor ob Dinosu, nismo uspeli nadaljevati z 
izgradnjo I. faze objekta za pred-obdelavo komunalnih odpadkov zato ni bilo porabe sredstev 
za naložbe. Delo je bilo usmerjeni v novo regijsko organiziranost in delitev dela, ki pa zaradi 
svoje nedorečenosti s strani MOP še ne omogoča uspešnega nadaljevanja projekta. 
 
OBO70-06-0062 Sprememba začasnega skladišča Dogoše v odlagališče 
 
Opis projekta z opredelitvijo namena in ciljev projekta ter trajanje projekta 
Projekt je namenjen spremembi začasnega skladišča v trajno odlagališče. Cilj spremembe 
začasnega skladišča v trajno odlagališče je predvsem obvladovanje stroškov celovitega 
ravnanja z odpadki ter zmanjšanje vplivov na okolje, ki bi jih povzročilo premeščanje 
obstoječega skladišča na novo lokacijo. 
Projekt se nadaljuje. 
 
Dosežen napredek na projektu v letu 2010 z vidika doseganja ciljev in izpolnjevanje 
načrta financiranja projekta in stanje projekta 
Na osnovi uredbe vlade iz marca 2006 in okoljevarstvenega dovoljenja iz marca 2007 smo 
pričeli z izvajanjem projekta spremembe začasnega odlagališča v trajno odlagališče 
komunalnih odpadkov. Tako smo tudi v letu 2010 nadaljevali z izvedbenimi deli pri 
formiranju in tesnenju vseh površin za odlaganje, dodatnem sistemu za zajem izcednih vod, 
vgrajevanju vertikalnega in horizontalnega sistema prisilnega odplinjanja (fleksibilen sistem 
sežiga deponijskega plina na bakli do usposobitve za izrabo na elektro-generatorski enoti in 
oddajo v električno omrežje podobno kot na zaprti deponiji na Pobrežju), sprotnem 
zasipavanju, vgradnja namakalnega sistema za vlaženje telesa odlagališča, etapno in končno 
prekritje že zapolnjenih transportnih koridorjev in obrobnih delov gradbenega območja. Prav 
tako smo izvajali dela, ki jih je potrebno izvesti za rekultivacijo površinskega pokrova, 
odvodnje, erozijsko ureditev in monitoring odlagališča, ureditev okolja-ceste- odvodnja- 
ponikanje vod. Na ta način bomo pridobili po zaprtju deponije sanirano območje za 
sekundarno rabo prostora ter zagotovili minimalme vplive na okolje v skladu s predpisi. 
Poseben problem pri teh delih je predstavljalo dejstvo, da je v deponiji nastajala znatno večja 

599



količina deponijskega plina od pričakovane. Posledica so bile poškodbe varnostnih ventilov 
in težave pri obvladovanju vonjav (sifoni) in delovanju bakle za sežig plinskih produktov. V 
letu 2010 smo za vlaganja v odlagališče Dogoše v okviru aneksov III. in IV. porabili 
1.254.302 EUR, načrtovanih pa je bilo 1.464.000 EUR ali 85,7% vsega razpoložljivega 
namenskega vira (taksa na odlaganje odpadkov).  
 
OB070-08-0054 CEROP center za gospodarjenje z odpadki Podravje 
 
Opis projekta z opredelitvijo namena in ciljev projekta ter trajanje projekta 
Projekt CEROP (center za ravnanje z odpadki podravja) je bil opredeljen v 2007 sprejetem 
državnem operativnem programu odstranjevanja odpadkov s ciljem zmanjšanja količin 
odloženih biorazgradljivih odpadkovza obdobje 2009 – 2013. Po tem programu je Maribor 
skupaj s še devetnajstimi občinami Podravja in slovenskih goric bil nosilec regijskega 
sistema z 209.000 prebivalci, ki je temeljil na končnem odlagališču v Ormožu. Cilj programa 
je bil zagotavljanje pokritja celotnega teritorija države z regijskimi centri ter zagotavljanje 
potrebne kritične mase odpadkov za optimiranje predelovalnih in odstranjevalnih 
zmogljivosti in s tem cene ravnaj na enoto. 

Dosežen napredek na projektu v letu 2010 z vidika doseganja ciljev in izpolnjevanje 
načrta financiranja projekta in stanje projekta 
Že na začetku leta je MOP spremenilo mnenje o primernosti odlagališča v Ormožu. 
Napovedalo je, da bo nadaljevalo s finančno podporo odlagališčem v Ptuju in Slovenski 
Bistrici. Za Maribor pa je nakazalo rešitev odlaganja na odlagališču v Puconcih. Prav tako je 
MOP napovedal nov program regijskega reševanja problematike ravnanja z odpadki najprej 
za mesec maj, nato za september 2010, a programa do danes še vedno nimamo. Istočasno je 
MOP sprejel odločitev, da bo v Mariboru zgradil toplarno za izrabo goriva iz lahke frakcije 
komunalnih odpadkov, ki je državna pristojnost. Vendar doslej niso uspeli rešiti niti 
začetnih dilem povezanih s prostorsko dokumentacijo niti težav pri oblikovanju ustrezne 
»prispevne regije«. V drugi polovici leta je dozorelo spoznanje, da mora Maribor sam prevzeti 
iniciativo in nadaljevati s projektom pred-obdelave odpadkov za kar je bila podeljena 
ustrezna koncesija Snagi d.o.o. 
 
V okviru letne etape projekta smo predvidevali pripravo regijske dokumentacije za pridobitev 
nepovratnih kohezijskih sredstev. Zaradi informacij s strani MOP-a že na začetku leta, da so 
sredstva porabljena, s postopki ni bilo smiselno nadaljevati. Prvotno je bilo za projekt 
namenjenih 1.003.513 EUR, vendar smo 200.000 EUR prerazporedili na projekt OB070-06-
0078. Tudi ostanka sredstev v višini 803.513 EUR nismo porabili.   
 
NRP OB070-08-0011 Ločeno zbiranje, projektna podpora – intervencije 
 
Opis projekta z opredelitvijo namena in ciljev projekta ter trajanje projekta 
Projekt je bil namenjen preprečevanju nastanka divjih odlagališč. Cilj aktivnosti na projektih 
je preprečevanje nastanka divjih odlagališč, dvig zavesti o nujnosti pravilnega ravnanja z 
odpadki pri občanih ter obvladovanje stroškov v primerih ekscesnih ravnanj. 
Projekt je ustavljen saj izdatki za aktivnosti niso investicijske narave. 
 
Dosežen napredek na projektu v letu 2010 z vidika doseganja ciljev in izpolnjevanje 
načrta financiranja projekta in stanje projekta 
Realizacija na projektu je bila v letu 2010 0 EUR, saj izdatki za aktivnosti v okviru 
proračunskih postavk niso bili investicijski in se niso knjižili na projekt. 
 
PP 152001 Tehnično urejanje prometa 
OB070-07-0034 Rekonstrukcija in izboljšave 
 
Opis projekta z opredelitvijo namena in ciljev projekta ter trajanje projekta 
Projekt je namenjen izboljšanju prometno – varnostnih razmer na ključnih, kritičnih točkah 
cestnega omrežja, izboljšanju prometne infrastrukture, ki omogoča varno pešačenje, 
kolesarjenje ter postavitev urbane opreme, ki omogoča varno shranjevanje (parkiranje) 
koles. Projekt je namenjen tudi pridobivanju dokumentacije na podlagi katere se pristopi k 

600



urejanju prometnih režimov na cestnem omrežju v Mestni občini Maribor. Ker gre pri 
projektu za investicije manjših vrednosti je osnova za izvedbo projekta program 
investicijskega vzdrževanja. 
Projekt se nadaljuje. 
 
Dosežen napredek na projektu v letu 2010 z vidika doseganja ciljev in izpolnjevanje 
načrta financiranja projekta in stanje projekta 
Sredstva so bila načrtovana v višini 65.000 EUR, porabljena v višini 139.069 EUR ali 214% 
načrtovanih. Izvedene investicije v letu 2010: 
 

� Sprememba prometnega režima v ulici heroja Bračica, Vošnjakovi in Sodni ulici, 
� Ureditev Gregorčičeve – parkiranje, 
� Preureditev uvoza parkirišče Mlinska. 

 
Prekoračitev načrtovanih sredstev je posledica napačnega načrtovanja sredstev na 
posameznih šestmestnih kontih v pripravi proračuna za leto 2010. 
 
OB070-07-0035 Umirjanje prometa  
 
Opis projekta z opredelitvijo namena in ciljev projekta ter trajanje projekta 
Projekt je namenjen izvedbi ukrepov umirjanja hitrosti na ključnih, kritičnih točkah 
občinskega cestnega omrežja. Sredstva so bila porabljena za izvedbo ukrepov umirjanja 
prometa, s čemer so mišljene grbine, deviacije, zvočne in optične hitrostne ovire ter 
dvigovanja celotnih križišč. Hitrostne ovire smo gradili po planu, glede na pridobljeno 
tehnično dokumentacijo. Projekt je namenjen tudi pridobivanju dokumentacije na podlagi 
katere se pristopi k umirjanju prometa na cestnem omrežju v Mestni občini Maribor. Ker gre 
pri projektu za investicije manjših vrednosti je osnova za izvedbo projekta program 
investicijskega vzdrževanja. 
Projekt se nadaljuje. 
 
Dosežen napredek na projektu v letu 2010 z vidika doseganja ciljev in izpolnjevanje 
načrta financiranja projekta in stanje projekta 
V letu 2010  smo izgradili  3 hitrostne ovire in 1 nivojsko dvignjen prehod na lokacijah za 
katere smo imeli tehnično dokumentacijo in tako umirili promet na teh lokacijah. Te lokacije 
so: 
 

� Krčevinska-Šubičeva MČ Ivan Cankar-hitrostna ovira, 
� Lackova cesta KS Pekre-hitrostna ovira, 
� Heroja Staneta pri akvariju, MČ Ivan Cankar, nivojsko dvignjen prehod, 
� Ul. pohorskega odreda-Ul. Dušana Mravljaka, MČ Radvanje- hitrostna ovira. 

 
Sredstva so bila načrtovana v višini 25.000 EUR, porabljena v višini 32.903 EUR ali 131% 
načrtovanih. Prekoračitev načrtovanih sredstev je posledica napačnega načrtovanja sredstev 
na posameznih šestmestnih kontih v pripravi proračuna za leto 2010. 
 
OB070-07-0040 Naprave in oprema za nadzor prometa   
 
Opis projekta z opredelitvijo namena in ciljev projekta ter trajanje projekta 
Projekt je namenjen posodobitvi semaforizacije križišč v Mestni občini Maribor, izgradnji 
video nadzora vstopa v območje za pešce, nadzora javnih parkirišč, opremi javnih parkirišč. 
V sklopu projekta so sredstva bila porabljena za prometno opremo  za video nadzor prometa, 
opremo za štetje prometa, premične ovire - potopni valji, zapornice, izvedba kabelske 
kanalizacije, opremo za krmiljenje potopnih valjev, avtomate za plačilo parkirnine. Ker gre 
pri projektu za investicije manjših vrednosti je osnova za izvedbo projekta program 
investicijskega vzdrževanja. 
Projekt se nadaljuje. 
 
 
 

601



Dosežen napredek na projektu v letu 2010 z vidika doseganja ciljev in izpolnjevanje 
načrta financiranja projekta in stanje projekta 
Sredstva so bila prvotno načrtovana v višini 6.000 EUR, vendar so po prerazporeditvi s PP 
511107 in projekta OB070-10-0122 znašala 28.000 EUR, porabljena pav višini 94.482 EUR 
ali 337,4% načrtovanih. Prekoračitev načrtovanih sredstev je posledica napačnega 
načrtovanja sredstev na posameznih šestmestnih kontih v pripravi proračuna za leto 2010. 
Izvedene investicije v letu 2010: 
 

� Izvedba javnega naročila za nakup parkomatov; 
� Video nadzor prometa na parkiriščih in vstopnih točkah na območja za pešce 

(parkirišče Mlinska ulica, parkirišče Loška ulica, MB tržnica); 
� Servisna dela in posodobitve vstopnih točk, potopnih valjev na Območje za pešce; 
� Nakup LED svetlobnih prometnih znakov na kritičnih točkah (prehodi za pešce,…). 

 
PP 152005 Urejanje vodnega prometa 
OB070-07-0041 Urejanje vodnega prometa 
 
Opis projekta z opredelitvijo namena in ciljev projekta ter trajanje projekta 
Projekt je namenjen izgradnji pristanišča, zagotovitvi upravljanja pristanišča in določitvi 
plovnega območja ter nadziranju stanja.  
Projekt se nadaljuje 
 
Dosežen napredek na projektu v letu 2010 z vidika doseganja ciljev in izpolnjevanje 
načrta financiranja projekta in stanje projekta 
Za gradnjo pristanišča v letu 2010 je bilo prvotno načrtovanih 100.000 EUR. Na postavko 
smo med letom prerazporedili iz postavke 153800 Komunalno opremljanje stavbnih zemljišč 
20.000 EUR. 
 
V tekočem letu smo pridobili gradbeno dovoljenje za gradnjo  objekta. Dela nismo zaključili, 
ker je zadnjo fazo za leto 2010 načrtovanih del (tlakovanje površine in namestitev 
stopniščnih elementov) onemogočil novembrski sneg z nizkimi temperaturami. Sredstva so 
bila porabljena v višini 84.849 EUR ali 70,7%. 
 
PP 152012 Razvojno strokovne naloge na področju prometa 
OB070-07-0036 Razvojno strokovne naloge - promet 
 
Opis projekta z opredelitvijo namena in ciljev projekta ter trajanje projekta 
Projekt je namenjen pridobivanju strokovnih podlag za investicije v prometno infrastrukturo. 
S strokovnimi podlagami so investicije v prometno infrastrukturo smotrnejše in dolgoročno 
cenejše. Ker gre v okviru tega projekta za investicije manjših vrednosti se pripravi Načrt 
investicijskega vzdrževanja v obliki enoletnega programa, ki ga predhodno potrdi župan s 
pisnim sklepom. 
Projekt se nadaljuje 
 
Dosežen napredek na projektu v letu 2010 z vidika doseganja ciljev in izpolnjevanje 
načrta financiranja projekta in stanje projekta 
Sredstva so bila porabljena za dokončanje prometnega modela mesta Maribor, za pripravo 
strokovnih podlag za pripravo investicijske dokumentacije pri izvedbi izvennivojskega 
križanja, izdelavo geodetskih načrtov, izdelavo projektne dokumentacije IDZ, izdelavo 
elaboratov urejanja zapor, dobavo dovolilnic za parkirne cone,… 
Vrednost projekta je bila 53.594 EUR, realizacija pa 51.790 EUR.  
 
PP 152013 Mestni avtobusni promet 
OB070-07-0038 Javni promet  
 
Opis projekta z opredelitvijo namena in ciljev projekta ter trajanje projekta 
Projekt je namenjen posodabljanju infrastrukture za mestni potniški promet. Posodabljanje 
infrastrukture za mestni potniški promet vpliva na varnejšo in bolj udobno vožnjo, boljšo 
dostopnost potnikov na vozila mestne potniškega prometa, s tem pa na večanje števila 

602



uporabnikov tega prometa. Ker gre v okviru tega projekta za investicije manjših vrednosti se 
pripravi Načrt investicijskega vzdrževanja v obliki enoletnega programa, ki ga predhodno 
potrdi župan s pisnim sklepom. 
Projekt se nadaljuje. 
 
Dosežen napredek na projektu v letu 2010 z vidika doseganja ciljev in izpolnjevanje 
načrta financiranja projekta in stanje projekta 
Sredstva v višini 13.939 EUR so bila porabljena za nakup avtobusnih nadstrešnic, za 
vzdrževanje spletnega informacijskega poizvedovalnika www.voznired.si, programskega 
paketa za izdajo avtobusnih vozovnic in za izdelavo avtobusnih voznih redov.  
 
PP 152014 Parkirišča-posodobitev parkirnih sistemov  
OB070-06-0070 Parkirišča – posodobitev parkirnih sistemov 
 
Opis projekta z opredelitvijo namena in ciljev projekta ter trajanje projekta 
Projekt je namenjen posodabljanju infrastrukture parkirišč, to je posodabljanju parkirnih 
sistemov. Ker gre v okviru tega projekta za investicije manjših vrednosti se pripravi Načrt 
investicijskega vzdrževanja v obliki enoletnega programa, ki ga predhodno potrdi župan s 
pisnim sklepom. 
Projekt se nadaljuje. 
 
Dosežen napredek na projektu v letu 2010  z vidika doseganja ciljev in izpolnjevanje 
načrta financiranja projekta in stanje projekta 
Na projektu je bilo načrtovanih 13.540 EUR. Načrtovana sredstva na postavki 152014 so 
bila porabljena v višini 11.365 EUR za urejanje javnih parkirišč, nakupu parkirnih tabel za 
označevanje parkomatov in možnost označitve kasnejše uvedbe SMS parkiranja, izvedbo 
optičnega dostopa do parkirišč za potrebe krmiljena avtomatskih blagajn. Na projekt pa se je 
knjižila tudi poraba sredstev v višini 16.363 EUR iz postavke 152100 Investicije in 
investicijsko vzdrževanje občinskih cest za prestavitev uvoza na parkirišču na Mlinski cesti. 
 
PP 152016 Investicije v infrastrukturo avtobusnega prometa 
OB070-10-0119 Investicije v infrastrukturo avtobusnega prometa 
 
Opis projekta z opredelitvijo namena in ciljev projekta ter trajanje projekta 
Projekt je namenjen investicijam v infrastrukturo avtobusnega prometa. Z investicijami v 
infrastrukturo avtobusnega prometa posodabljamo vozni park, kar vpliva na udobnejšo 
vožnjo in hkrati varujemo okolje (pri izpuhu ni trdih delcev) s tem pa vplivamo na število 
uporabnikov tega prometa in zdravje občanov. 
Projekt se nadaljuje. 
 
Dosežen napredek na projektu v letu 2010 z vidika doseganja ciljev in izpolnjevanje 
načrta financiranja projekta in stanje projekta 
Sredstva so se namenila za nakup 5 novih vozil mestnega avtobusnega prometa in opreme 
za vozila mestnega potniškega prometa, ki omogoča boljše delovanje mestnega potniškega 
prometa (ticketing sistem, vozovnice, programska oprema in podobno). 
 
Prvotno je bilo v proračunu zagotovljenih 509.000 EUR. Zaradi vplačila namenskih 
prihodkov je prišlo do povečanja postavke za 1.251.537 EUR. Načrtovana sredstva 
(1.760.538 EUR) so bila porabljena v višini 1.162.723 EUR ali 66%. 
 
PP 152100 Investicije in investicijsko vzdrževanje občinskih cest 
OB070-06-0049 Cestno železniški podvoz na Ljubljanski ulici 
 
Opis projekta z opredelitvijo namena in ciljev projekta ter trajanje projekta 
V sklopu tega projekta se rešuje problematika križanja občinske ceste in železniške proge na 
Ljubljanski cesti. Načrtovana je izgradnja izvennivojskega križanja (podvoz), ki bi dolgoročno 
rešila prometno situacijo (zastoji, nevarno prečkanje železniške proge,…) v tem delu Mestne 
občine Maribor. 
Projekt se nadaljuje v letu 2011. 

603



Dosežen napredek na projektu v letu 2010 z vidika doseganja ciljev in izpolnjevanje 
načrta financiranja projekta in stanje projekta 
V letu 2010 je bilo na tem NRP načrtovanih 100.000 EUR predvsem za izdelavo projektne 
dokumentacije PGD/PZI. Po izvedenem postopku javnega naročila, in kasneje ponovitvijo le 
tega, je bila pogodba z izvajalcem podpisana šele konec decembra 2010. Zato so bila 
sredstva v višini 10.644 EUR bila porabljena le za izdelavo investicijske dokumentacije (DIIP 
in Predinvesticijska zasnova) za gradnjo izvennivojskega križanja ceste in železnice na 
Ljubljanski ulici v Mariboru. Projektno dokumentacijo je sofinancirala tudi Direkcija RS za 
vodenje investicij v javno železniško infrastrukturo v razmerju 60% DŽI, 40% MOM.  
 
OB070-06-0078 Ureditve mestnih in zunajmestnih cest 
 
Opis projekta z opredelitvijo namena in ciljev projekta ter trajanje projekta 
Ureditev mestnih in zunajmestnih cest obsega vzdrževanje in dvig komunalnega standarda 
prometnic, večja vzdrževalna dela, rekonstrukcije in popolne modernizacije vozišč, pločnikov 
ter javnih parkirišč. Cilji projekta so zagotoviti gradnjo nove cestne infrastrukture v skladu s 
strategijo razvoja Mestne občine Maribor (ceste, kolesarske povezave, pešpoti, mirujoči 
promet). 
Projekt se nadaljuje. 
 
Dosežen napredek na projektu v letu 2010 z vidika doseganja ciljev in izpolnjevanje 
načrta financiranja projekta in stanje projekta 
Iz sredstev tega projekta so bili protiprašno urejeni določeni odseki krajevnih cest Pod 
Urbanom, dva odseka v Rošpohu ,v Malečniku, Metavi, Kamnici, na Meljskem hribu, v Zg. 
Košakih, Limbušu, Razvanju, Radvanju. Izvedeni so bili še posamezni interventni ukrepi, 
kot so sanacije udorov, plazov z gradnjo kamnitih zložb (Zg. Košaki, Pekel, Malečnik), 
ureditve odvodnjavanja meteornih voda na posameznih odsekih, ponovna namestitev javne 
razsvetljave ter podobno. Obnovljene so bile Praprotnikova, Krajnčičeva, Krajnčeva, 
Travnerjeva, Focheva, Žnidaričeva, Njegoševa, Geršakova, cesta Košaški dol, delno Lackova, 
V zavoju, Predilniška ulica, Ulica Pariške komune, pločnik ob Maistrovi ulici, Na podrtem,...  
 
Del sredstev je bil namenjen tudi plačilu strokovno tehničnega oz. gradbenega nadzora pri 
gradnji oz. obnovi cest, izvedbi parcelacij za potrebe gradnje oz. razširitve cest in gradnjo 
pločnikov, ter kritju stroškov za prenose zemljišč, ki jih v naravi predstavljajo ceste, v javno 
dobro in last občine.  
 
Za izvedbo projekta je bilo po prerazporeditvi med projekti v okviru iste PP (OB070-06-0078 
in OB070-10-0128) in med proračunskimi postavkami (OB070-08-0054 in OB070-06-0054) 
namenjenih 1.132.065 EUR. V letu 2010 smo porabili 1.099.228 EUR. Projekt smo v letu 
2010 realizirali 97%. 
 
OB070-07-0111 Mlinska ul. – Ulica Kneza Koclja 
 
Opis projekta z opredelitvijo namena in ciljev projekta ter trajanje projekta 
V sklopu tega projekta se rešuje problematika prometnih zastojev v križanju Mlinske ulice in 
Ulice kneza Koclja, prav tako pa se rešuje uvoz na bližnjo bencinsko črpalko. 
Projekt je zaključen. 
 
Dosežen napredek na projektu v letu 2010 z vidika doseganja ciljev in izpolnjevanje 
načrta financiranja projekta in stanje projekta 
V 2010 so na tem NRP bila načrtovana sredstva v višini 661.356 EUR. Sredstva v višini 
531.724 EUR so bila porabljena za gradnjo krožnega križišča na Mlinski ulici in Ulici Kneza 
Koclja v Mariboru. Celotna vrednost del je bila ocenjena na 587.787 EUR, od česar 
investicijo v višini 240.894 EUR sofinancira tudi Petrol d.d. Sredstva na tem NRP so bila 
porabljena tudi za gradbena dela za asfaltiranje pločnikov ob parkirišču Mlinska, za izdelavo 
načrta krajinske arhitekture za ureditev obravnavanega območja ter sredinskega otoka v 
krožišču, del zamenjave drogov JR. 
 
 

604



OB070-10-0117 Ureditev Ulice Kneza Koclja 
 
Opis projekta z opredelitvijo namena in ciljev projekta ter trajanje projekta 
V sklopu tega projekta se izvaja rekonstrukcija ureditve Ulice kneza Koclja na potezi od 
Vošnjakove ulice do Svetozarevske ulice. Z ureditvijo se rešuje problematika napačnega 
parkiranja, hkrati se umirja  promet (hitrostne ovire oz. dvignjeni prehodi za pešce), s tem 
pa se bo izboljšala varnost pešcev in kolesarjev na tem območju.  
Projekt se nadaljuje v letu 2011. 
 
Dosežen napredek na projektu v letu 2010 z vidika doseganja ciljev in izpolnjevanje 
načrta financiranja projekta in stanje projekta 
Sredstva na tem NRP so bila prvotno planirana v višini 447.031 EUR in so po 
prerazporeditvi s projekta (OB070-06-0078) znašala 572.425 EUR. Sredstva v višini 595.639 
EUR so bila porabljena za izvedbo rekonstrukcije ureditve Ulice kneza Koclja od Vošnjakove 
do uvoza v garažo City. Izvedena je bila nova voziščna konstrukcija, tlakovanje pločnikov in 
dela vozišča, ureditev dvignjenih prehodov za pešce, izdelava nove javne razsvetljave, 
strokovni gradbeni nadzor, izdelavo projektne dokumentacije. Projekt je bil sofinanciran v 
višini 477.021 EUR s strani Službe vlade za lokalno in regionalno politiko.  
 
OB070-10-0128 Ureditev javnega parkirišča v Limbušu 
 
Opis projekta z opredelitvijo namena in ciljev projekta ter trajanje projekta 
Parkirišče je umeščeno med pokopališče, vrtec, osnovo šolo in Limbuško cesto. Z realizacijo 
projekta smo zagotovili 73 urejenih parkirnih mest, parkirišča za invalide, znižali stroške 
vzdrževanja makadamske površine, zmanjšali obremenitve okolja s hrupom in prahom, 
zagotovili večjo prometno varnost za motorni promet in pešce, zagotovili ustrezno 
odvodnjavanje in osvetlitev parkirne površine. 
 
V letu 2011 je potrebno še samo plačilo gradbenega nadzora v višini 2.054 EUR. 
 
Dosežen napredek na projektu v letu 2010 z vidika doseganja ciljev in izpolnjevanje 
načrta financiranja projekta in stanje projekta 
Sredstva so bila porabljena za protiprašno ureditev javnega parkirišča v Limbušu, za izvedbo 
odvodnjavanja in javne razsvetljave.  
 
Za izvedbo projekta je bilo prvotno namenjeno 230.000 EUR, po prerazporeditvi dela 
sredstev na projekt OB070-10-0128 pa je ostalo 184.000 EUR. V letu 2010 smo porabili 
109.582 EUR. Projekt smo v letu 2010 realizirali, vendar smo za izvedbo projekta 
potrebovali samo 59,6% načrtovanih sredstev. 
 
PP152112 Dokumentacija in pripravljalna dela 
OB070-10-0121 Dokumentacija in pripravljalna dela 
 
Opis projekta z opredelitvijo namena in ciljev projekta ter trajanje projekta 
Projekt je namenjen pridobivanju tehnične dokumentacije in ostalim pripravljalnim delom 
pred izvedbo investicijskih projektov. Cilj projekta je pravočasna izvedba pripravljalnih del 
za investicijske projekte. Ker gre v okviru tega projekta za investicije manjših vrednosti se 
pripravi Načrt investicijskega vzdrževanja v obliki enoletnega programa, ki ga predhodno 
potrdi župan s pisnim sklepom. 
 
Dosežen napredek na projektu v letu 2010 z vidika doseganja ciljev in izpolnjevanje 
načrta financiranja projekta in stanje projekta 
Sredstva smo namenili izdelavi projektov (tehnične dokumentacije) za ureditev pločnikov ob 
Črnogorski ulici in ob Tezenski ulici, na relaciji od Ulice heroja Nandeta do Dupleške ceste, 
projektu PZI za ureditev Trubarjeve ulice na odseku od mestnega parka do Gostišča 
Brigadir, v dolžini 605 metrov z gradnjo opornih konstrukcij, ureditvijo struge potoka, 
odvodnjavanja meteornih voda, izvedbo pločnika in obnovo vozišča. 
 

605



Za izvedbo projekta je bilo namenjenih 144.713 EUR. V letu 2010 smo porabili 197.262 
EUR. Prekoračitev načrtovanih sredstev je posledica napačnega planiranja sredstev na 
posameznih šestmestnih kontih v pripravi proračuna za leto 2010. 
 
PP 152151 Cesta Kamnica- Sp. Kungota 
OB070–07-0076 Cesta Kamnica – Sp. Kungota  
 
Opis projekta z opredelitvijo namena in ciljev projekta ter trajanje projekta 
V sklopu tega projekta se je obnovilo 5,4 km ceste od Kamnice do Spodnje Kungote. V 
sklopu projekta se je obnovilo (širi) vozišče omenjene ceste, deloma tudi javna razsvetljava in 
pločnik.  
Projekt je zaključen. 
 
Dosežen napredek na projektu v letu 2010 z vidika doseganja ciljev in izpolnjevanje 
načrta financiranja projekta in stanje projekta 
V letu 2010 je bila plačana zaključna situacija obnove 5,4 km ceste od Kamnice do Sp. 
Kungote. Poleg tega je bil saniran tudi manjši plaz in izvršeni so bili odkupi zemljišč po 
izvršeni končni odmeri. Dela, ki so potekala na področju občine Kungota, sofinancira občina 
Kungota, celoten projekt pa sofinancira tudi Evropski sklad za regionalni razvoj.  
 
Za ta dela je bilo v letu 2010 porabljenih 179.975 EUR oz. 90% od načrtovanih sredstev 
(200.000 EUR). 
 
Poraba ni dosegla načrtovanih sredstev, ker zaradi dedovanja niso bili dokončani odkupi 
zemljišč. 
 
PP 152152 Krožišče na Titovi cesti – C4 
OB070-06-0029 Krožišče na Titovi cesti – C4 
 
Opis projekta z opredelitvijo namena in ciljev projekta ter trajanje projekta 
V sklopu tega projekta se je izgradilo sodobno krožišče (turbo krožišče), ki omogoča hitro 
povezavo Titove ceste s bližnjim nakupovalnim centrom in urgentni dovoz v Klinični center.  
 
Projekt se nadaljuje. Z izgradnjo nadhoda čez prometno obremenjeno Titovo cesto bomo 
omogočili varno prehajanje pešcev in kolesarjev, s tem pa povečali varnost v cestnem 
prometu. 
 
Dosežen napredek na projektu v letu 2010 z vidika doseganja ciljev in izpolnjevanje 
načrta financiranja projekta in stanje projekta 
Na postavki je bilo predvidenih 400.000 EUR, porabljenih pa 3.957 EUR oz. 1% načrtovanih 
sredstev. 
 
Sredstva so bila porabljena za plačilo projektne dokumentacije. V letu 2010 je bil izveden 
postopek za izbiro izvajalca za izvedbo nadhoda Sever, ter oddana dela za spremljanje in 
sanacijo brežine ob železniški progi Maribor-Prevalje. Dela bodo zaradi zimskega obdobja 
izvedena in dokončana v letu 2011. 
 
PP 152200 Sofinanciranje infrastrukture ob izgradnji državnih cest 
OB070–06–0030 Vzhodna obvoznica na AC Slivnica – Pesnica 
 
Opis projekta z opredelitvijo namena in ciljev projekta ter trajanje projekta 
Projekt je namenjen sofinanciranju ob izgradnji državne ceste Vzhodna obvoznica. Cilj je 
učinkovito delovanje javne razsvetljave in ostale komunalne infrastrukture ob državni cesti 
Vzhodna obvoznica in s tem posredno zagotavljanje ustrezne prometne varnosti vseh 
udeležencev v prometu. 
Projekt je v zaključni fazi.  
 
 

606



Dosežen napredek na projektu v letu 2010 z vidika doseganja ciljev in izpolnjevanje 
načrta financiranja projekta in stanje projekta 
V letu 2010 so bila za območje gradnje vzhodne obvoznice načrtovana sredstva porabljena 
za financiranje izdelave projektne dokumentacije in za delno izvedbo krožišča v Dogošah. 
Vrednost projekta smo med letom zvišali za znesek 58.208 EUR s prerazporeditvijo med 
projekti znotraj postavke. 
 
Načrtovana sredstva (358.208 EUR) so bila porabljena v višini 358.208 EUR ali 100%. 
 
OB070-06-0050 Zahodna obvoznica – IV. In V. etapa 
 
Opis projekta z opredelitvijo namena in ciljev projekta ter trajanje projekta 
Projekt je namenjen sofinanciranju ob izgradnji državne ceste Zahodna obvoznica. Cilj je 
učinkovito delovanje javne razsvetljave in ostale komunalne infrastrukture ob državni cesti 
Zahodna obvoznica in s tem posredno zagotavljanje ustrezne prometne varnosti vseh 
udeležencev v prometu. 
Projekt se nadaljuje. 
 
Dosežen napredek na projektu v letu 2010 z vidika doseganja ciljev in izpolnjevanje 
načrta financiranja projekta in stanje projekta 
V letu 2010 je potekala parcelacija in odkupi posameznih parcel na odseku štiripasovne 
Dravograjske ceste med krožiščem z Lackovo in Kardeljevo cesto ter izdelava Državnega 
lokacijskega načrta (DPN) za odsek ceste med križiščem s Kardeljevo in avtocesto. Vrednost 
projekta smo med letom znižali za znesek 91.574 EUR zaradi prerazporeditve med projekti 
znotraj postavke. 
 
Načrtovana sredstva (208.426 EUR) so bila porabljena v višini 208.426 EUR ali 100%. 
 
OB070–06–0060 Cesta Melje – Malečnik R3-709 

Opis projekta z opredelitvijo namena in ciljev projekta ter trajanje projekta 
Projekt je namenjen sofinanciranju ob izgradnji državne ceste R3-709. Cilj je učinkovito 
delovanje javne razsvetljave in ostale komunalne infrastrukture ob državni cesti R3-709 in s 
tem posredno zagotavljanje ustrezne prometne varnosti vseh udeležencev v prometu. 
Projekt se nadaljuje. 
 
Dosežen napredek na projektu v letu 2010 z vidika doseganja ciljev in izpolnjevanje 
načrta financiranja projekta in stanje projekta 
V letu 2010 je potekala izdelava projekta kanalizacije iz Zokove grabe in odkupi zemljišč 
potrebnih za obnovo ceste in pločnika v Melju in Malečniku. Vrednost projekta smo med 
letom znižali za znesek 7.000 EUR zaradi prerazporeditve med projekti znotraj postavke. 
Načrtovana sredstva (73.800 EUR) so bila porabljena v višini 73.602 EUR ali 99,7%. 
 
OB070–06–0061 Rekonstrukcija Ptujske ceste 
 
Opis projekta z opredelitvijo namena in ciljev projekta ter trajanje projekta 
Projekt je namenjen sofinanciranju ob rekonstrukciji Ptujske ceste. Cilj je učinkovito 
delovanje javne komunalne infrastrukture ob državni cesti Ptujska cesta in s tem posredno 
zagotavljanje ustrezne prometne varnosti vseh udeležencev v prometu. 
Projekt se nadaljuje. 
 
Dosežen napredek na projektu v letu 2010 z vidika doseganja ciljev in izpolnjevanje 
načrta financiranja projekta in stanje projekta 
V letu 2010 je potekala rekonstrukcija vzhodne polovice cestišča na odseku 2. etape obnove 
(ca 1.0 km). Pri tem so bili obnovljeni tudi pločnik in kolesarska steza na vzhodnem robu 
ceste. Vrednost projekta smo med letom zvišali za znesek 40.366 EUR s prerazporeditvijo 
med projekti znotraj postavke. 
 
Načrtovana sredstva (190.366 EUR) so bila porabljena v višini 190.293 EUR ali 100%. 
 

607



OB070-06-0081 Krožišče na cesti G1-1 pri Brestrnici 
 
Opis projekta z opredelitvijo namena in ciljev projekta ter trajanje projekta 
Projekt je namenjen sofinanciranju krožišča na državni cesti v Brestrnici. Cilj je učinkovito 
delovanje javne razsvetljave in ostale komunalne infrastrukture ob državni cesti G1-1 pri 
Brestrnici in s tem posredno zagotavljanje ustrezne prometne varnosti vseh udeležencev v 
prometu. 
Projekt se nadaljuje. 
 
Dosežen napredek na projektu v letu 2010 z vidika doseganja ciljev in izpolnjevanje 
načrta financiranja projekta in stanje projekta 
V letu 2010 ni bil končan odkup nadomestnega zemljišča od Sklada kmetijskih zemljišč in 
gozdov. Zato za sofinanciranje teh del ni bilo v letu 2010 iz proračuna MOM porabljenih 
sredstev. 
 
OB070-06-0084 Podaljšek Ceste proletarskih brigad 
 
Opis projekta z opredelitvijo namena in ciljev projekta ter trajanje projekta 
Projekt je namenjen sofinanciranju podaljška državne ceste (Cesta proletarskih brigad) od 
krožišča pri trgovskem centru Qulandia v smeri naselja Limbuš. Cilj je učinkovito delovanje 
javne razsvetljave in ostale komunalne infrastrukture ob tej državni cesti in s tem posredno 
zagotavljanje ustrezne prometne varnosti vseh udeležencev v prometu. 
Projekt se nadaljuje. 
 
Dosežen napredek na projektu v letu 2010 z vidika doseganja ciljev in izpolnjevanje 
načrta financiranja projekta in stanje projekta 
V letu 2010 je potekala parcelacija zemljišč potrebnih za izgradnjo ceste. Načrtovana 
sredstva (25.000 EUR) so bila porabljena v višini 10.000 EUR ali 40%. Poraba ni dosegla 
načrtovanih sredstev, ker vseh načrtovanih odkupov ni bilo možno realizirati. 
 
PP 152500 Investicije in investicijsko vzdrževanje infrastrukturnih objektov 
pokopališč 
OB070-07-0060 Vlaganja v infrastrukturne objekte pokopališč  
 
Opis projekta z opredelitvijo namena in ciljev projekta ter trajanje projekta 
Projekt je namenjen vzdrževanju infrastrukturnih objektov na pokopališčih Dobrava in 
Pobrežje ter nabavi urbane opreme za ta pokopališča. Ker gre v okviru tega projekta za 
investicije manjših vrednosti se pripravi Načrt investicijskega vzdrževanja v obliki enoletnega 
programa, ki ga predhodno potrdi župan s pisnim sklepom. 
Projekt se nadaljuje. 
 
Dosežen napredek na projektu v letu 2010 z vidika doseganja ciljev in izpolnjevanje 
načrta financiranja projekta in stanje projekta 
Izvedena so bila dela po programu Pogrebnega podjetja na pokopališču Dobrava in Pobrežje 
(posaditev novih grmovnic na pokopališču Dobrava, dobavljena je bila urbana oprema klopi, 
koši in fontane za pokopališče Limbuš ter Kamnica; iz naslova amortizacije je bila izvedena 
zamenjava dotrajane ograje vključno z zasaditvijo cipres na pokopališču Pobrežje, prav tako 
je bila na novo tlakovana pešpot na pokopališču Pobrežje. Na projektu je bilo načrtovanih 
66.255 EUR, porabljenih pa 67.938 EUR. Postavka je bila realizirana 102,5%.   
 
PP 152506 Investicije in investicijsko vzdrževanje drugih komunalnih objektov 
OB070-07-0059 Vlaganja v infrastrukturne objekte tržnic  
 
Opis projekta z opredelitvijo namena in ciljev projekta ter trajanje projekta 
Projekt je namenjen za vzdrževanje infrastrukturnih objektov tržnic. Ker gre v okviru tega 
projekta za investicije manjših vrednosti se pripravi Načrt investicijskega vzdrževanja v 
obliki enoletnega programa, ki ga predhodno potrdi župan s pisnim sklepom. 
 

608



Dosežen napredek na projektu v letu 2010 z vidika doseganja ciljev in izpolnjevanje 
načrta financiranja projekta in stanje projekta 
V letu 2010 so sredstva  bila porabljena za nabavo urbane opreme (klopi, koši, stojala za 
kolesa). Vrednost projekta je bila 0 EUR, realizacija pa 4.812 EUR. Realizacija na tem 
projektu, kjer prvotno ni bilo načrtovanih sredstev je posledica napačnega načrtovanja 
sredstev na posameznih šestmestnih kontih v pripravi proračuna za leto 2010. 
 
PP 153009 Akvarij-terarij – investicije in investicijsko vzdrževanje 
OB070-07-0058 Obnova objekta Akvarij - terarij  
 
Opis projekta z opredelitvijo namena in ciljev projekta ter trajanje projekta 
Projekt je namenjen investicijskemu vzdrževanju (izgradnji novega) objekta kjer se izvaja 
dejavnost akvarija/terarija. 
Projekt se nadaljuje. 
 
Dosežen napredek na projektu v letu 2010 z vidika doseganja ciljev in izpolnjevanje 
načrta financiranja projekta in stanje projekta 
Načrtovanih je bilo 105.000 EUR, med letom je bila postavka znižana na višino 93.250 EUR 
saj so aktivnosti v zvezi z izgradnjo novega objekta zastale. Del sredstev iz te postavke smo 
prerazporedili na PP 151413 Izgradnja in obnova javnih sanitarij (4.100 EUR) in PP 151400 
Urejanje in obnova obstoječih javnih zelenih površin. Dosegli smo 7% realizacijo. Izvedene so 
bile geomehanske raziskave na območju izgradnje novega objekta, na proračunski postavki 
pa še ostajajo odprte obveznosti v višini 58.800 EUR za izdelavo vse potrebne dokumentacije 
za izgradnjo novega objekta. 
 
PP 153103 Ureditev propustov in opornih zidov (elementarne nezgode) 
OB070-10-0122 Ureditev propustov 
 
Opis projekta z opredelitvijo namena in ciljev projekta ter trajanje projekta 
V sklopu tega projekta se urejajo propusti in oporni zidovi ter sanirajo poškodbe v primeru 
elementarnih nezgod. Cilj projekta je vzpostavitev zemljišča v prvotno stanje zaradi udorov, 
plazov, zdrsov in odprava posledic elementarnih nesreč, s tem pa zagotavljanje varnosti na 
območju MOM. Ker gre v okviru tega projekta za investicije manjših vrednosti se pripravi 
Načrt investicijskega vzdrževanja v obliki enoletnega programa, ki ga predhodno potrdi 
župan s pisnim sklepom. 
Projekt se nadaljuje. 
 
Dosežen napredek na projektu v letu 2010 z vidika doseganja ciljev in izpolnjevanje 
načrta financiranja projekta in stanje projekta 
Vrednost projekta je bila prvotno 246.531 EUR vendar smo del sredstev prerazporedili na 
OB070-07-040, tako da je bilo na razpolago 234.531 EUR, realizacija pa 233.755 EUR. Z 
razpoložljivimi sredstvi smo izvedli podporne zidove v Rošpohu, Peklu, Zg. Košakih,v ul. 
Šantlovih in Bresterniški, ter uredili odvodnjavanje na Lucijinem bregu, Košakih, pri 
Habakuku, Pekrah in Razvanju. Manjši del sredstev je bil namenjen tudi izdelavi tehnične 
dokumentacije.  
 
Cilji zagotovitve varnosti prometa so bili v letu 2010 doseženi. 
 
PP 153104 Ureditve površin ob pokopališčih 
OB070-10-0123 Urejanje pokopališč 
 
Opis projekta z opredelitvijo namena in ciljev projekta ter trajanje projekta 
Projekt je namenjen ureditvi mestnih pokopališč. Ker gre v okviru tega projekta za investicije 
manjših vrednosti se pripravi Načrt investicijskega vzdrževanja v obliki enoletnega 
programa, ki ga predhodno potrdi župan s pisnim sklepom. 
Projekt se nadaljuje. 
 
 

609



Dosežen napredek na projektu v letu 2010 z vidika doseganja ciljev in izpolnjevanje 
načrta financiranja projekta in stanje projekta 
Realizacija je znašala 75.109 EUR, plan pa 75.113 EUR, kar predstavlja 100% realizacijo. 
 
Večji del sredstev je bil namenjen ureditvenim delom na zunaj mestnih pokopališčih. 
Ureditvena dela smo izvajali na Gorci pri Malečniku, odvodnjavanje na pokopališču Razvanje 
in sanacijo brežine v Kamnici ter izvedli del ograje na pokopališču Gaj.  
 
PP 153106 Nujna investicijska vzdrževalna dela 
OB070-10-0124 Nujna investicijska vzdrževalna dela 
 
Opis projekta z opredelitvijo namena in ciljev projekta ter trajanje projekta 
Projekt je namenjen izvajanju nujnih sanacij asfaltnih prevlek in izvedbi odvodnjavanja 
vozišč na občinskih cestah (kanaliziranje vode v jarke, potoke, kanalizacijske sisteme) zaradi 
zagotavljanja varnosti v cestnem prometu. Cilj projekta je interventna zagotovitev 
prevoznosti ali interventno vzdrževanje komunalne infrastrukture. Ker gre pri projektu za 
investicije manjših vrednosti je osnova za izvedbo projekta program investicijskega 
vzdrževanja. 
Projekt se nadaljuje. 
 
Dosežen napredek na projektu v letu 2010 z vidika doseganja ciljev in izpolnjevanje 
načrta financiranja projekta in stanje projekta 
Sredstva so bila načrtovana v višini 56.335 EUR, porabljena v višini 54.082 EUR ali 96% 
načrtovanih sredstev. Cilji zagotovitve varnosti prometa so bili v letu 2010 doseženi. 
 
PP 153201 Investicije in investicijsko vzdrževanje javne razsvetljave  
OB070-10-0120 Investicije v javno razsvetljavo  
 
Opis projekta z opredelitvijo namena in ciljev projekta ter trajanje projekta 
Projekt je namenjen podaljšanju tras obstoječe javne razsvetljave in zamenjavi obstoječih 
potratnih žarnic za varčne. Rezultat projekta je vzpostavitev javne razsvetljave ob občinskih 
cestah, kar vpliva na splošno varnost v nočnem času in na varnost v cestnem prometu, 
uporaba varčnih žarnic vpliva na stroške električne energije, pravilna namestitev svetilk pa 
na svetlobno onesnaževanje. Ker gre v okviru tega projekta za investicije manjših vrednosti 
se pripravi Načrt investicijskega vzdrževanja v obliki enoletnega programa, ki ga predhodno 
potrdi župan s pisnim sklepom. 
Projekt se nadaljuje 
 
Dosežen napredek na projektu v letu 2010 z vidika doseganja ciljev in izpolnjevanje 
načrta financiranja projekta in stanje projekta 
Uredili smo javno razsvetljavo v Babnikovi, Maistrov dvor, v Gregorčičevi, v Njegoševi, 
Rošpoh, Loški, Stolnem vrhu in delu Šarhove ulice. Za dosego vseh ciljev bi bilo potrebno 
zagotoviti več sredstev, tudi zaradi potrebe po zamenjavi svetilk z varčnejšimi  in s tem 
zadostitvi Uredbi o zmanjševanju svetlobnega onesnaževanja. Za navedena dela je bilo 
porabljenih 186.823 EUR, načrtovanih pa je bilo 200.000 EUR. 
 
PP153300 Režijski obrat 
OB070-10-0126 Režijski obrat 
 
Sredstva na projektu so bila v letu 2010 načrtovana v višini 250.000 EUR, porabljena pa v 
višini 110.733 EUR ali 44% načrtovanih sredstev. 
 
PP 153502 Obnova sistema žičnic 
OB070-07-0037 Obnova sistema žičnic 
 
Vrednost projekta je bila 220.000 EUR, realizacija pa 0 EUR oziroma 0%. Realizacije na tem 
projektu ni, saj so vsa sredstva bila porabljena za plačilo akontacije. 
 
 

610



PP 153504 Avtobusna postaja  
OB070-07-0039 Avtobusna postaja 
 
Opis projekta z opredelitvijo namena in ciljev projekta ter trajanje projekta 
Projekt je namenjen investicijskem sofinanciranju vzdrževanja avtobusne postaje. Ker gre v 
okviru tega projekta za investicije manjših vrednosti se pripravi Načrt investicijskega 
vzdrževanja v obliki enoletnega programa, ki ga predhodno potrdi župan s pisnim sklepom. 
Projekt se nadaljuje. 
 
Dosežen napredek na projektu v letu 2010 z vidika doseganja ciljev in izpolnjevanje 
načrta financiranja projekta in stanje projekta 
Vrednost projekta je bila 5.297 EUR, realizacija pa 2.388 EUR. Realizacija je manjša zaradi 
tega, ker vsi izdatki niso bili investicijske narave in se niso knjižili na projekt. 
 
PP 153800 Komunalno opremljanje stavbnih zemljišč 
OB070-06-0116 Komunalno opremljanje stavbnih zemljišč 
 
Opis projekta z opredelitvijo namena in ciljev projekta ter trajanje projekta 
Projekt je namenjen sofinanciranju opremljanja stavbnih zemljišč. Projekt se nadaljuje. 
 
Dosežen napredek na projektu v letu 2010 z vidika doseganja ciljev in izpolnjevanje 
načrta financiranja projekta in stanje projekta 
Prvotno je bilo na postavki načrtovano 417.292 EUR. Znesek v višini 83.458 EUR smo 
prerazporedili na PP152100 Investicije in investicijsko vzdrževanje občinskih cest. 
Načrtovanih sredstev v višini 333.834 EUR nismo porabili, saj je bila poraba vezana 
sofinaciranje komunalnega opremljanja proizvodne cone Te 5 Tezno in v letu 2010 na tem 
področju ni bilo aktivnosti. 
 
PP 156601 Added Value 
OB070-07-0015 Added Value – Trajnostna mobilnost in osveščanje javnosti 
 
Opis projekta z opredelitvijo namena in ciljev projekta ter trajanje projekta 
Projekt je namenjen informiranju in osveščanje o trajnostnih načinih javne in zasebne 
mobilnosti.. 
 
Dosežen napredek na projektu v letu 2010 z vidika doseganja ciljev in izpolnjevanje 
načrta financiranja projekta in stanje projekta 
Načrtovana sredstva 31.500 EUR, realizacija 38.731 EUR oziroma 91%. 
 
V letu 2010 smo v okviru projekta Added Value izvedli več prireditev v okviru Dneva Zemlje, 
Svetovnega dneva varstva okolja in Evropskega tedna mobilnosti. Pripravili smo številne 
prireditve in delavnice za otroke, dijake in ostale občane. V teh dneh so občani na 
informativnih točkah lahko pridobili vse informacije povezane z varstvom okolja, javnim 
prevozom in kolesarjenjem. Na voljo so imeli tudi brezplačno izposojo in servis koles. V 
okviru projekta smo izvedli tudi nekaj delavnic na šolah za starše na temo »Varna pot v šolo« 
in za OŠ Janka Padežnika izdelali zloženko z zemljevidom varnih šolskih poti. Ker se je v 
tem letu projekt tudi zaključil, smo se udeležili zaključne konference v Romuniji, na kateri 
smo predstavili svoje delo in uspehe v tri-leta trajajočem projektu. V tem letu smo pripravili 
tudi nekaj promocijskih materialov in sicer: kolesarske torbice za prvo pomoč, posneli smo 
kratek video film o vodenem kolesarskem izletu po mestu ter izvedli ponatis kolesarskih kart 
Maribor mesto. S tem projektom realiziramo strateški cilj 4, 3, in 6 iz OPVO. 
 
PP 156602 CITEAIR II 
OB070-08-0053 CITEAIR II 
 
Opis projekta z opredelitvijo namena in ciljev projekta ter trajanje projekta 
Cilj projekta je priprava metodologije za izdelavo prometnih indikatorjev in modela za 
napovedovanje onesnaženosti zraka ter nadgradnja katastra emisij v zrak. 
 

611



Dosežen napredek na projektu v letu 2010 z vidika doseganja ciljev in izpolnjevanje 
načrta financiranja projekta in stanje projekta 
Načrtovana sredstva 27.000 EUR, realizacija 16.518 EUR oziroma 61,2%. 
 
V letu 2010 smo organizirali sestanek partnerjev v Mariboru, se udeležili sestanka 
partnerjev v Gdansku na Poljskem in mednarodne delavnice v Ljubljani. Izdelana je bila 
spletna stran, na kateri je na primerljiv način predstavljeno aktualno stanje onesnaženosti z 
delci za posamezna evropska mesta. S tem projektom realiziramo strateški cilj 3 in 6 iz 
OPVO. 
 
PP 162601 Vzdrževanje programske opreme za GIS 
OB070-07-0073 Vzdrževanje GIS programske opreme 
 
V letu 2010 so bila sredstva na projektu načrtovana v višini 50.000 EUR, porabljena pa v 
višini 48.896 EUR. 
 
PP 163600 Gospodarjenje s stavbnimi zemljišči – nakupi zemljišč 
PP 163604 Nakupi zemljišč – predkupna pravica 
OB070-06-0124 Nakup zemljišč  
 
V letu 2010 je bilo za nakupe zemljišč za bodoče gradbene parcele in zemljišč, kjer je 
predvidena izgradnja komunalne infrastrukture porabljenih manj sredstev, kot je bilo v 
proračunu načrtovano. Proračunski vir za nakupe stavbnih zemljišč so prihodki iz prodaje 
stvarnega premoženja, ki so namenski vir. Le ti so bili kljub velikim aktivnostim na področju 
prodaje realizirani v nižji višini, kot so bili načrtovani. Zato je bila prilagojena tudi višina 
nakupov na tem področju. Sredstva na projektu so bila načrtovana v višini 2.111.325 EUR, 
porabljena pa v višini 1.632.882 EUR. 
 
PP 163602 Priprava zemljišč  
OB070-06-0122 Priprava zemljišč  
 
Zaradi nerešenih lastninskih razmerij (stečaji in velikega števila solastnikov) nismo uspeli 
pridobiti celotnega lastništva za pridobitev gradbenega dovoljenja za izgradnjo povezovalne 
ceste za KPD v območju C4, zato na tem projektu ni bilo realizacije. Načrtovanih je bilo 
541.000 EUR. 
 
PP 164500 Program opremljanja SZ proizvodna cona Te5-P Tezno 
OB070-06-0123 Program opremljanja SZ proizvodna cona Tezno 
 
Nadaljevalo se je komunalno opremljanje na območju Te5 Tezno v skladu s sprejetim 
programom za izgradnjo ceste Ledina z železniškim podvozom in izgradnjo ceste S-J3 in 
ceste S-J2. Porabljenih je bilo 424.724 EUR ali 93,1% načrtovanih sredstev. 
 

PP 910003 Investicije in investicijsko vzdrževanje strojne in programske opreme MU 
PP 211802 Računalniške in elektronske storitve 
PP 216500 E-mesto 
OB070-08-0001 Investicije v informacijsko tehnologijo 

Pod tem projektom se izvajajo nabave in investicijsko vzdrževanje računalniške (strežniki, 
mrežna oprema, osebni računalniki, tiskalniki) in programske opreme (sistemska in 
namenska programska oprema). 

V sklopu projekta nam je uspelo doseči zadane cilje, to je zagotoviti nemoteno delovanje 
računalniškega sistema. 

 

 

612



 
PP 912002 Nakup, izdelava in vzdrževanje podatkovnih baz 
OB070-07-0071 Nakup, izdelava in vzdrževanje podatkovnih baz 
 

� Polnjene podatkov evidence nepremičnin v lasti MOM v CENEM – ničelno stanje. 
� Vzdrževanje podatkov ZK Gospodarske javne infrastrukture: vodovod, kanalizacija, 

toplovod, javna razsvetljava, plinovod, ceste in vpis v ZK GJI. 
 
V letu 2010 so bila sredstva na tem projektu načrtovana v višini 48.000 EUR, porabljena pa 
v višini 47.498 EUR ali 99% načrtovanih sredstev. 
 
PP 912004 Izdelava aplikacij 
OB070-07-0072 Izdelava aplikacij in sistemske naloge 
 

� Nadgradnja aplikacije Kaj je Moje s procesi: pridobivanje, odtujitve, spremembe,… 
 
V letu 2010 so bila sredstva na tej PP načrtovana v višini 11.328 EUR in bila v celoti 
porabljena. 
 

613



0406 URAD ZA KULTURO IN MLADINO 
 
Investicije na področju kulture in mladine so bile v proračunu za leto 2010 v finančnem 
načrtu ter v načrtu razvojnih programov definirane na področjih:  
 
Ohranjanje kulturne dediščine – nepremična kulturna dediščina:  
OB070-06-0097 Obnova Čeligijevega stolpa  
OB070-10-0049 Obnova spomenika NOB  
 
Premična kulturna dediščina:  
OB070-07-0068 Odkup umetniških del in premične dediščine 
 
Drugi programi v kulturi: 
OB070-06-0117 Obnova Karantene v nekdanji kaznilnici 
OB070-07-0002 Investicijsko vzdrževanje objektov na področju kulture 
OB070-09-0001 Investicija v mladinsko turistično infrastrukturo 
 
PP 103300 Investicijsko vzdrževanje in nakup opreme v kulturi 
OB070-07-0002 Investicijsko vzdrževanje objektov na področju kulture 
 
Namen in cilj: Objekti kulturne infrastrukture ter oprema se letno investicijsko obnavljajo 
skladno z predloženimi potrebami uporabnikov, ocenjenimi prioritetami in sklepom župana 
o planu investicijskega vzdrževanja in nabave opreme v tekočem letu. V letu 2010 smo 
načrtovali sredstva v višini 150.000 EUR. Ta sredstva omogočajo zgolj najnujnejše 
vzdrževalne posege in nakup opreme v kulturi. 
 
Stanje projekta:  
Zaradi uspešne pridobitve državnih sredstev iz naslova razpisa ministrstva za kulturo so se 
namenska sredstva na proračunski postavki povišala na 182.800 EUR.  Vsa vlaganja so bila 
izvedena na podlagi potrjenega programa investicijskega vzdrževanja in nakupa opreme v 
kulturi za leto 2010 in njegovih sprememb ter dopolnitev, ki jih je pripravila posebna 
delovna skupina Urada za kulturo in mladino in potrdil župan. Prioritetno so se v program 
uvrstila vlaganja, ki so bila nujno potrebna za varnost in zdravje ljudi, za nemoteno 
izvajanje dejavnosti javne službe ali programov v javnem interesu oz. za izboljšanje pogojev 
dela zaposlenih. Kot posebna prioriteta so se v letošnjem letu upoštevala tudi vlaganja, 
potrebna za prenovo prostorov knjižnice Nova vas ter nakup orkestrskih stolov za potrebe 
KPC Narodni dom. Za investicijsko vzdrževanje smo porabili 31.537 EUR, za nakup opreme 
v kulturi pa 113.546 EUR.  
 
Posebni projekt: Knjižnica Maribor, nakup opreme  
 
Cilj projekta je bila zagotovitev ustrezne opreme za Pionirsko knjižnico Nova vas – enote v 
sestavi Mariborske knjižnice. Načrtovan in izveden je bil v letu 2010. Mestna občina Maribor 
je uspešno kandidirala na javnem razpisu Ministrstva za kulturo RS (JPR25-OB-2009) za 
izbiro občinskih investicij na področju kulture za leto 2010. Projekt je bil vreden 54.835,20 
EUR. Za ta namen je bilo na postavki investicijskega vzdrževanja in nakupa opreme v 
kulturi zagotovljenih 49.210 EUR in porabljenih 49.199 EUR. Od tega je bil realiziran 
prihodek od Ministrstva za kulturo RS v višini 32.800 EUR, znesek v višini 5.636 EUR pa je 
zagotovila Mariborska knjižnica Maribor. 
 
PP 103400 Obnova kulturno zgodovinskih spomenikov 
OB070-06-0097 Obnova Čeligijevega stolpa 
 
Namen in cilj:  
Namen investicije je prenova, ohranitev ter revitalizacija severnega obrambnega stolpa in s 
tem nepremične kulturne dediščine mesta. 
 
 
 

614



Stanje projekta: 
V Načrtu razvojnih programov je bilo za pripravo projektne dokumentacije v letu 2010 
načrtovanih 34.542 EUR. Za prenovo Čeligijevega stolpa je bila naročena predhodna 
arheološka raziskava, stroški so znašali 1.878 EUR. S postopkom priprave projektne 
dokumentacije ni bilo moč nadaljevati, ker nismo dobili soglasja pristojnega zavoda k 
programski nalogi, zato je bila realizacija postavke nižja od načrtovane. S projektom 
nadaljujemo v prihodnjih letih. 
 
OB070-10-0049 Obnova spomenika NOB 
 
Namen in cilj: 
Cilj projekta je bila temeljita prenova spomenika NOB avtorja Slavka Tihca na osrednjem 
mariborskem trgu, ki je bila po oceni strokovnih služb Zavoda RS za varstvo kulturne 
dediščine nujna zaradi materialnega stanja spomenika.  
 
Stanje projekta:  
Projekt je bil načrtovan za leto 2010 in v tem letu tudi zaključen. Za ta namen je bilo na 
projektu zagotovljenih 223.680 EUR. Ministrstvo za kulturo je prepoznalo kot upravičeno 
vrednost projekta 214.411,01 EUR in s pogodbo zagotovilo sredstva v višini do 100.000 EUR 
oz. 46%. Zaradi nižjih stroškov realizacije celotnega projekta je bilo porabljenih 167.413,80 
EUR, zato se je znižal tudi sorazmerni delež Ministrstva za kulturo RS. Prihodek je tako 
znašal 77.011,82 EUR oz. 46%, ostali del je financirala Mestna občina Maribor. 
 
PP 103500 Investicije v kulturi 
OB070-06-0117 Obnova Karantene v nekdanji kaznilnici 
 
Namen in cilj: Celovita prenova dela nekdanje kaznilnice za programske potrebe 
ljubiteljskih kulturnih društev, mariborske enote Sklada RS za kulturne dejavnosti ter ZRC 
SAZU – regionalne raziskovalne postaje.  
 
Stanje projekta:  
Izvedba projekta je bil načrtovana od leta 2006 do 2010. V letu 2010 je bil dobavljen in 
plačan del opreme, za katero je bilo zaradi neuspešnosti javnega razpisa (v enem sklopu) ta 
del javnega razpisa potrebno ponoviti ter je zato dobava opreme in plačilo dobavitelju prešlo 
v leto 2010. Za leto 2010 je bila tudi predvidena izvedba dograditve zunanjega dvigala, ker 
pa UE Maribor ni izdala gradbenega dovoljenja, so bili vsi postopki priprave investicije 
ustavljeni, planirana sredstva pa neporabljena. Iz navedenega razloga je bilo od načrtovanih 
188.000 EUR realiziranih 44.205 EUR (oprema), kar predstavlja 23,51%.  
 
PP 103511 Investicija v mladinsko turistično infrastrukturo – Upravna zgradba 
OB070-09-0001 Investicija v mladinsko turistično infrastrukturo 
 
Namen in cilj:  
Obnova objekta upravna zgradba in izgradnja mladinskega hotela ter mladinskega centra z 
infrastrukturo za izvajanje podpornih kulturnih programov je prva faza celovite prenove 
kulturne cone Pekarna. Cilje je celovita vzpostavitev infrastrukturnih pogojev za izvajanje 
kulturnih in mladinskih programov v MO Maribor. 
 
Stanje projekta:  
Mestna občina Maribor je sofinancer projekta investicije v mladinsko turistično 
infrastrukturo – Upravna zgradba, katere investitor je Mladinski kulturni center Maribor. 
Mladinski kulturni center Maribor je z uspešno prijavo na Javni razpis za izbor operacij za 
sofinanciranje investicij v mladinsko turistično infrastrukturo-mladinski centri pri 
Ministrstva za šolstvo in šport pridobil evropska sredstva v višini 800.000 EUR. Preostala 
sredstva za dokončanje investicije zagotavlja Mestna občina Maribor preko Pogodbe o izvedbi 
postopkov in financiranju operacije »Investicija v mladinko turistično infrastrukturo – 
Upravna zgradba« v KC Pekarna MKC Maribor. V NRP-ju so bila v letu 2010 zagotovljena 
sredstva v višini 1.478.520 EUR, saj mora Mestna občina Maribor v skladu z omenjeno 
pogodbo zagotoviti sredstva v višini celotne investicije za posamezno leto (sofinancerski del, 

615



ki ga zagotovi Mestna občina Maribor ter del, ki ga Mladinski kulturni center Maribor 
pridobi iz evropskih virov).  
 
Znotraj predvidenega obsega sredstev iz proračuna MO Maribor smo v letu 2010 načrtovali 
porabo v višini 680.452 EUR. Realizacija proračunskih sredstev je v letu 2010 znašala 
610.386,91 EUR, razliko do polne vrednosti realizacije investicijskega projekta v letu 2010 je 
iz evropskih virov zagotovil MKC Maribor. MO Maribor je sredstva porabila za pogodbeni 
investicijski transfer javnemu zavodu – investitorju  v višini 602.158,31 EUR, 8.227,60 EUR 
smo namenili za svetovalni inženiring ter projektantsko delo. Do nekoliko nižje realizacije je 
prišlo zaradi zamika posameznih faz investicije, zaradi katerih se je terminski plan izvedbe 
investicije delno premaknil v leto 2011. 
 
PP 120205 Odkup umetniških del in premične dediščine 
OB070-07-0068 Odkup umetniških del in premične dediščine 
 
Namen in cilj: 
S sofinanciranjem stroškov nabave umetniških del in predmetov kulturne dediščine MOM 
omogoča dopolnjevati stalno zbirko umetniških del v Umetnostni galeriji Maribor z deli, ki so 
najkvalitetnejši odsev tako sodobnega kot preteklega umetniškega ustvarjanja na področju 
likovne umetnosti. Načrtovanih je bilo 5.171 EUR. 
 
Stanje projekta: Projekt je stalen. Umetnostna galerija zagotavlja sredstva za nakupe tudi iz 
lastnih virov in sredstev MK. V letu 2010 je bilo iz sredstev MOM planiranih in porabljenih 
5.171 EUR; Umetnostna galerija je s temi sredstvi nabavila dela Romana Zela, Saše Bezjak, 
Polonce Lovšin, Natalije Šeruga. 
 
 

616



0407 URAD ZA VZGOJO IN IZOBRAŽEVANJE, ZDRAVSTVENO, SOCIALNO VARSTVO IN 
RAZISKOVALNO DEJAVNOST 

 
PP 101000 Investicije - vrtci  
OB070-08-0013 Vrtec Ivana Glinška – enota Gledališka 

V letu 2010 je bila zaključena in predana v uporabo v letu 2009 pričeta dograditev 
večnamenskega prostora nad teraso vrtca Ivana Glinška. Z večnamenskim prostorom je 
vrtec pridobil osrednji prostor, namenjen skupnim dejavnostim otrok, strokovnim delavcev 
vrtca in staršev, kot tudi športno igralnico za gibalne dejavnosti otrok. 
 
Primerjava realiziranih sredstev 84,9% glede na veljavni finančni načrt in 71,5% glede na 
sprejeti finančni načrt kaže manjše odstopanje kar je posledica doseganja ugodnejših cen pri 
javnih razpisih in unovčitvijo bančne garancije, ker izvajalec Gradnje Lamut d.o.o. ni izpolnil 
svoje pogodbene obveznosti v dogovorjenem roku, obsegu in kvaliteti. Poleg navedenega 
bodo v letu 2011 poravnana izvedbena dela v znesku 17.012 EUR, ki so bila opravljena v 
decembru 2010. 
 
PP101007 Izgradnja enote Lupinica Vrtca Tezno Maribor 
OB070-10-0135 Izgradnja enote Lupinica Vrtca Tezno Maribor 
 
Temeljni cilji predlagane investicije so: izgradnja novega energetsko varčnega vrtca, 
zagotovitev normativnih in minimalnih tehničnih pogojev vrtca, ureditev trakta z igralnicami 
štirih oddelkov za otroke prvega starostnega obdobja s sanitarijami, ureditev trakta z 
igralnicami treh oddelkov za otroke drugega starostnega obdobja s sanitarijami ter enim 
prostorom za dodatne dejavnosti, ureditev prostora s spremljajočimi prostori ter ureditev 
zunanje okolice in parkirnih mest.  
 
V letu 2010 se je v celoti izdelala projektna dokumentacija za gradnjo, izvedba GOI del bi se 
predvidoma pričela v začetku julija 2011, glede na predviden terminski plan pa bi naj 
gradnja nove stavbe vrtca trajala eno šolsko leto, in sicer šolsko leto 2011/2012. 
 
Mestna občina Maribor je bila uspešna pri pridobivanju sredstev iz Evropskega sklada za 
regionalni razvoj in si tako zagotovila sredstva, in sicer v letu 2011 v znesku 417.756 EUR in 
v letu 2012 v znesku 807.024 EUR. 
 
Primerjava realiziranih sredstev 18,5% glede na veljavni finančni načrt kaže večje odstopanje 
kar je posledica doseganja ugodnejših cen za izdelavo projektne dokumentacije od 
načrtovane. 
 
PP 101200 Investicijsko vzdrževanje objektov 
OB070-07-0026 Investicijsko vzdrževanje objektov-vrtci 
 
Dejavnost predšolske vzgoje kot javne službe se izvaja v objektih s pripadajočimi igrišči in 
opremo, ki so v lasti mestne občine in so predani v upravljanje javnim zavodom – vrtcem, 
katerim so osnova za njihovo delovanje.  
 
Poraba proračunskih sredstev za investicijsko vzdrževanje objektov mariborskih javnih 
vrtcev v letu 2010 je temeljila na programu obnove objektov in opreme na področju 
predšolske vzgoje, ki je bil pripravljen na podlagi preverjenih in izkazanih potreb ter 
določitve prioritet glede na višino v proračunu določenih sredstev, ki so zadoščala za 15,8% 
evidentiranih potreb. 
 
Program investicijskega vzdrževanja objektov za leto 2010 je bil v primerjavi z veljavnim 
proračunom realiziran 100%, glede na sprejeti finančni načrt pa 93,0%, kar je posledica 
doseganja ugodnejših cen pri javnih razpisih za izvedbo investicijsko - vzdrževalnih del od 
načrtovanih. 
 

617



Glede na vrsto investicijsko-vzdrževalnih del so bila sredstva mestnega proračuna v letu 
2010 porabljena v naslednjih deležih od skupno porabljenih sredstev za ta namen:  
 

� sanacije sanitarij 17,5%, 
� obnova streh in s tem povezanih del 14,5%, 
� sanacije centralnih kurjav 7,7%, 
� obnova notranjih opleskov, tal, stropov in stavbnega pohištva 24,7%, 
� obnova fasad 7,6%, 
� obnova kuhinj 25,0%, 
� ostala investicijsko vzdrževalna dela 2,4%, 
� svetovalni inženiring pri izvedbi programa 0,05%. 

 
PP 101300 Investicije in investicijsko vzdrževanje objektov socialnega varstva  
OB070-07-0005 Investicijsko vzdrževanje na področju sociale 

Program obnove objektov in opreme na področju socialnega varstva je s sklepom potrdil 
župan. Realizirana sredstva za nabavo opreme so bila namenjena za nabavo računalniške 
opreme Centra za pomoč na domu na Partizanski cesti 12 in nakup hladilnika in 
fotokopirnega stroja v Varni hiši v kateri so potekala še naslednja investicijska dela: obnova 
tal, sanacija vlažnega zidu in zamenjava notranjih vrat s podboji. V Centru za preprečevanje 
odvisnosti na lokaciji Ljubljanska 4 je bilo zamenjana vratno krilo. Obnova objektov in 
opreme je bila realizirana v višini 11.340 EUR. Projekt je bil realiziran 100%. 
 
PP 102000 Investicije v osnovne šole 
 
V letu 2010 so bila v okviru te postavke izvedena naslednja dela: 

� pričetek izvedbe investicije »Prostorska preureditev in obnova obstoječih prostorov 
skupne šolske zgradbe OŠ Franceta Prešerna Maribor in OŠ Borisa Kidriča Maribor«; 

� za investicijo »Ureditev prostorov za pouk športne vzgoje in ureditev zunanjih površin 
skupne šolske zgradbe OŠ Franceta Prešerna Maribor in OŠ Borisa Kidriča Maribor«, je 
bila v celoti zaključena izdelava projektne dokumentacije ter deloma investicijske 
dokumentacije, zaključek njene izdelave pa prenesen v leto 2011. 

 
OB070-07-0018 Osnovna šola Kamnica – podružnica Bresternica 
 
Za začetek izvedbe investicije je potrebno zagotoviti nadomestna stanovanja stanovalcem v 
stanovanjskem delu zgradbe, ker je z obnovo predvidena preureditev zgradbe izključno za 
šolski namen. V letu 2010 je po odločitvi vodstva mestne uprave v ta namen bilo 
predvidenih 300.000 EUR.  
 
Sredstva niso bila porabljena zaradi dolgotrajnih postopkov zagotovitve nadomestnih 
stanovanj in preselitve stanovalcev. 
 
OB070-07-0023 OŠ Borisa Kidriča in OŠ Franceta Prešerna 
 
V letu 2010 se je pričela izvedba (gradnje) dvoletne investicije v prostorsko preureditev in 
obnovo skupne šolske zgradbe OŠ Franceta Prešerna Maribor in OŠ Borisa Kidriča Maribor. 
Po terminskem načrtu se je zaključila obsežna preureditev kletnih prostorov v OŠ Franceta 
Prešerna Maribor za ureditev prostorov za prehrano ter preureditev in obnova kotlovnice 
bodoče skupne šolske zgradbe. Hkrati se je pričela izvajati tudi obnova v vseh etažah šolske 
zgradbe OŠ Franceta Prešerna. V ta namen je bilo realiziranih 22,3% pogodbeno 
opredeljenih sredstev. 

Za pripravo investicijske in projektne dokumentacije za ureditev prostorov za pouk športne 
vzgoje in ureditev zunanjih površin skupne šolske zgradbe OŠ Franceta Prešerna Maribor in 
OŠ Borisa Kidriča Maribor, sta bila v letu 2010 k osnovni pogodbi sklenjena aneks št. 1 za 
izdelavo dodatnih storitev ter aneks št. 2 za prenos dela pogodbenih obveznosti v leto 2011. 
Po osnovni pogodbi in obeh aneksih v skupni vrednosti 45.259,80 EUR je bilo za pripravo 
projektne dokumentacije že v letu 2009 realiziranih 21,8% pogodbeno opredeljenih sredstev, 

618



v letu 2010 pa 70,8% pogodbeno opredeljenih sredstev, z zgoraj navedenim aneksom št. 2 
pa v leto 2011 prenešen 7,4% delež pogodbenih obveznosti za zaključek izdelave 
investicijske dokumentacije.   

 
PP 102200 Investicijsko vzdrževanje objektov 
OB070-07-0024 Investicijsko vzdrževanje objektov - šolstvo 
 
Program investicijskega vzdrževanja objektov za leto 2010 je bil dopolnjen v mesecih junij, 
september in oktober, sredstva na tej postavki pa so ostala enaka osnovnemu programa, ki 
je bil potrjen v mesecu aprilu. Program investicijskega vzdrževanja objektov je bil v 
primerjavi z načrtovanimi sredstvi realiziran (99,54%). V porabljenih sredstvih so zajeta tudi 
sredstva storitev svetovalnega inženiringa za izvedbo programa. V načrtovanih sredstvih za 
leto 2010 so bila razpoložljiva sredstva obremenjena v 0,13% deležu s sredstvi prenosa 
obveznosti iz leta 2009 za izvedbo svetovalnega inženiringa za izvedbo programa in v 43,65% 
deležu obremenjena s sredstvi predobremenitve proračuna za leto 2010 za zamenjavo oken v 
dveh šolah, za sofinanciranje obnove tal v eni šoli, za ureditev dovoza in parkirišča v eni šoli 
ter za obnovo streh v sedmih šolah. 
 
Sredstva iz postavke »Investicijsko vzdrževanje objektov« v višini 1.485.568,91 EUR (brez 
stroškov svetovalnega inženiringa za izvedbo programa), so bila porabljena: 
 

� 35,4% sredstev za obnovo streh in ostrešij, kleparskih izdelkov ter sanacijo vlage (10 
šol), 

� 10,2% sredstev za obnovo elektro instalacij (4 šole), 
� 0,7% sredstev za obnovo centralnega ogrevanja (4 šole), 
� 2,6% sredstev za obnovo sanitarij v 3 šolah, 
� 1,8% sredstev za obnovo prostorov za prehrano v 4 šolah, 
� 24,4% sredstev za obnovo notranjih opleskov, tal, stropov in stavbnega pohištva (6 

šol), 
� 1,3% sredstev za obnovo in/ali preureditev posameznih prostorskih sklopov (1 šola), 
� 10,7% sredstev za ureditev zunanjih površin (2 šoli), 
� 12,9% sredstev za ostala investicijsko – vzdrževalna dela (3 šole). 

 
PP 107000 Investicije in investicijsko vzdrževanje objektov na področju zdravstva 
OB070-06-0111 Zdravstveni dom Sodna 

Načrtovana je bila nadgradnja z dvema etažama in adaptacija obstoječih prostorov 
laboratorija na centralni lokaciji Zdravstvenega doma, ki bo omogočila preselitev 
Pneumofiziološkega dispanzerja (PTD) iz Tyrševe 19 (645 m2), obnovo centralnega laboratorij 
(670m2), medicine dela (411 m2), AOP (107 m2), ki je bila realizirana 79%. Načrtovani vir 
sredstev za obnovo so bila sredstva od prodaje objekta PTD-Tyrševa.  
 
PP 220412 Projekt Active A.G.E. 
OB070-08-0019 Active A.G.E. 

Realizacija projekta v višini 9.693 EUR v okviru EU omrežja URBACT II., se je nanašala na 
povezovanje z 12 partnerskimi mesti iz različnih držav Evrope z namenom ustvariti pogoje za 
aktivnejše vključevanje starajoče populacije v projekte urbane prenove mestnih jeder. 
Projekt se je pričel sredi leta 2008, zaključek je predviden v letu 2011. 
 
PP 220413 !Naprej 
OB070-09-0002 !Naprej 

Načrtovana sredstva v višini 1.000 EUR niso bila realizirana, ker ni bilo napovedane objava 
evropskega razpisa, na katerega bi naj projekt prijavili. Razpis je bil objavljen 2010. 
 
 
 
 

619



PP 220414 Q-ageing 
OB070-09-0003 Q-ageing 

Realizirana sredstva v višini 51.279 EUR so predstavljala stroške vloženega dela sodelavcev 
iz uprave, stroške sodelovanja s partnerskimi mesti pri izdelavi projekta ter postavitev 
"parka seniorjev" ob Domu pod gorco, s katerim Mestna občina Maribor sodeluje v projektu. 
 
PP 223000 Obnova opreme 
OB070-07-0027 Obnova opreme-vrtci 
 
Skrb za opremo vrtcev za izvajanje dejavnosti varstva in vzgoje predšolskih otrok je 
zakonska obveznost lokalne skupnosti. 
 
Program obnove opreme za leto 2010 je bil v primerjavi z veljavnim proračunom realiziran 
99%, glede na sprejeti finančni načrt pa 111,5%. Sredstva, ki so ostala na projektu 
investicije vrtci – Vrtec Ivana Glinška - enota Gledališka, smo prerazporedili na proračunsko 
postavko Obnova opreme. Potrebna sredstva na proračunski postavki Investicije - vrtci so 
bila nižja od načrtovanih, zaradi doseganja ugodnejših cen pri javnih razpisih, na postavki 
Obnova opreme pa smo zaradi povečanega vpisa otrok v šolskem letu 2010/2011 
potrebovali sredstva, s katerimi smo obstoječe prostorske kapacitete, s katerimi vrtci 
razpolagajo, prilagodili in opremili tako, da ustrezajo normativom in minimalnim tehničnim 
pogojem za prostor in opremo vrtca, ki jih določa področna zakonodaja. 
 
Sredstva za obnovo opreme mariborskih javnih vrtcev so bila porabljena v skladu s 
programom prioritetnih vlaganj za leto 2010 in so zadoščala za 22,8% evidentiranih potreb.  
 
Zaradi večjega obsega vpisanih otrok v mariborske javne vrtce v letu 2010 je bilo za nabavo 
opreme za igralnice in garderobe namenjenih 30,3% načrtovanih sredstev, za opremo kuhinj 
55,0% sredstev, za ureditev igrišč vrtcev 7,7%, za obnovo ostale dotrajane opreme vrtcev 
(pralni stroj, sušilni stroj in fotokopirni stroj) pa 7,0% načrtovanih sredstev.  
 
PP 223100 Obnova opreme 
OB070-07-0025 Obnova opreme-šolstvo 
 
Na tej postavki so bila k sprejetemu programu iz meseca aprila dodana sredstva v višini 
6.600 EUR s prerazporeditvijo iz postavke »Obnova opreme vrtci« za interventno dobavo 
parnokonvekcijske kuhinjske peči v OŠ Rada Robiča Limbuš za potrebe šole in sosednjega 
Vrtca Studenci. S tem dodatkom so znašala skupna sredstva za obnovo opreme 168.459,00 
EUR.  

Program obnove opreme je bil v primerjavi s prvotno načrtovanimi sredstvi presežen 
(104,08%). 

Sredstva iz postavke »Obnova opreme« v višini 168.454,79 EUR, so bila porabljena: 
 

� v 50,7% deležu za dobavo in montažo opreme učilnic (12 šol), 
� v 1,8% deležu za sofinanciranje nabave zunanjega otroškega igrala v eni šoli, 
� v 33,2% deležu za dobavo in montažo opreme kuhinj (6 šol), 
� v 14,3% deležu za nabavo stroja za vzdrževanje zunanjih površin (3 šole) ter za 

nabavo vozila za prevoz hrane v eni šoli. 
 

620



0408 URAD ZA ŠPORT 
 
PP 105000 Investicije na področju športa 
OB070-06-0019 Dvorana Tabor – vzhodni aneks, obnova strehe 
 
Projekt je bil realiziran v višini zagotovljenih sredstev 190.000 EUR ali 100%.  
 
PP 105003 Načrti in druga projektna dokumentacija 
OB070-06-0015 Dvorana Veslaškega centra II. In III. faza   
 
Sredstva v višini 130.000 EUR niso bila realizirana, ker še ni bilo izdano uporabno 
dovoljenje za 1. fazo.  
 
OB070-06-0019 Dvorana Tabor – vzhodni aneks, obnova strehe 
 
Za potrebe sanacije strehe dvorane Tabor, se je dopolnil projekt, tako da se lahko sanira 
celotna streha. Sredstva na projektu so bila realizirana v višini 6.530 EUR. 
 
OB070-08-0005 Dvorana Veslaškega centra I. faza  
 
Sredstva niso bila načrtovana, za izpolnitev pogoja UE (uporabno dovoljenje) je bila 
naročena dokumentacija za pridobitev gradbenega dovoljenja ureditve okolja. Sredstva so 
bila realizirana v višini 11.460 EUR. 
 
PP 105010 Izgradnja urbanih športno-rekreativnih površin  
OB070-06-0016 Urbane-športno rekreativne površine 
 
Saniralo se je igrišče v Ruperčah, dokončala izgradnja igrišča na Gaju – preplastitev, 
namestili so se tudi rokometni goli, preplastilo se je urbano igrišče v športnem parku Tabor, 
izvedla gradbena dela na igrišču v Ljudskem vrtu. Izvedene so bile zamenjave uničene 
opreme – goli, koši, popravilo ograj na ostalih urbanih igriščih. Sredstva so bila realizirana v 
višini 77.128 EUR. 
 
V projekt dejansko ne sodijo vzdrževalna dela na igriščih in zamenjave potrošnega materiala 
zaradi uničenja in poškodb, zato projekt ne izkazuje celotne realizacije. 
 
PP 105017 Osrednji stadion Ljudski vrt 2. faza 
OB070-06-0026 Športno turistični center Ljudski vrt 2. faza 
 
Projekt je s strani MOM v celoti realiziran v višini 4.775.985 EUR, vendar je v projekt zajeto 
tudi sofinanciranje s strani ZMŠD Branik, kar ni realizirano preko proračuna MOM. 
 
PP 105018 Odkup nepremičnine Ljudski vrt 
OB070-10-0118 Odkup nepremičnine Ljudski vrt 
 
Projekt je v celoti realiziran, kupnina je bila plačana na podlagi cenitve nepremičnin v višini 
381.109 EUR.  
 
PP 105200 Investicijsko vzdrževanje objektov in opreme 
OB070-06-0132 Investicijsko vzdrževanje javnih športnih objektov  
 
Načrtovana sredstva v višini 229.000 EUR so bila porabljena v višini 227.553 EUR, kot je 
navedeno v obrazložitvi proračunske postavke.  
 

621



0409 SEKRETARIAT ZA SPLOŠNE ZADEVE 
 
PP 810318 Investicije in investicijsko vzdrževanje objektov in opreme KS in MČ 
OB070-07-0045 Vlaganja v objekte KS in MČ 
 
Opis projekta z opredelitvijo namena in ciljev projekta ter trajanja projekta: 
Namen projekta je zagotavljanje finančnih sredstev za gospodarno razpolaganje in 
upravljanje s prostori Mestnih četrti in Krajevnih skupnosti Glavni cilj je obnova prostorov 
in nabava različne opreme za nemoteno delovanje služb Mestnih četrti in Krajevnih 
skupnosti. 
 
Projekt se načrtuje za vsako proračunsko leto posebej, glede na potrebe in dolgoročne cilje 
KS in MČ. 
 
Dosežen razvoj/napredek na projektu v letu 2010 z vidika doseganja ciljev in 
izpolnjevanja načrta financiranja projekta ter stanja projekta: 
V letu 2010 je bilo za investicije in investicijsko vzdrževanje v prostore KS in MČ 
načrtovanih 127.000 EUR, realizacija pa je bila 26,9%. Realizacija projekta je bila nekoliko 
nižja, ker so se plačila za posamezne investicije prestavila na začetek leta 2011. 
 
PP 810321 Izobraževalno kulturni center Gaj nad Mariborom 
OB070-09-0016 Izobraževalno kulturni center Gaj nad Mariborom 
 
V letu 2010 je bilo za izdelavo projektne dokumentacije in za prenovo nekdanje podružnične 
osnovne šole na Gaju za namene izobraževalno kulturnega centra načrtovanih 200.000 
EUR. Porabljenih je bilo 51.495 EUR ali 25,7% načrtovanih sredstev. Sredstva so bila 
porabljena za pridobitev projektne dokumentacije. Gradbeno dovoljenje je bilo pridobljeno v 
mesecu oktobru, ko je bil zaključen razpis za pridobitev sredstev za razvoj podeželja na 
katerega se je nameravala prijaviti MOM. Zaradi tega planirana sredstva za gradnjo niso bila 
angažirana. 
 
PP 810322 Medgeneracijski dom Limbuš 
OB070-09-0045 Medgeneracijski dom Limbuš 
 
V proračunu za leto 2010 je bilo načrtovanih 186.000 EUR. Porabljenih je bilo 35.312 EUR 
ali 17,6% načrtovanih sredstev. Največ sredstev je bilo porabljenih za nakup zemljišča za 
potrebe medgeneracijskega doma. Projektna dokumentacija je bila v pripravi. Izdelan in na 
mestnem svetu je bil sprejet DIIP. Objekt je arhitekturni spomenik in v pripravo 
dokumentacije je vključen pristojen zavod. Zaradi tega se dokumentacija pripravlja 
počasneje, kot je bilo načrtovano. Ker niso bili izpolnjeni pogoji, se občina ne mogla prijaviti 
na razpis za pridobitev evropskih sredstev in začeti z načrtovano obnovo. 
 
PP 810323 Obnovitev Kulturnega doma Pekre 
OB070-10-0136 Obnovitev Kulturnega doma Pekre  

V letu 2010 je bilo načrtovanih 14.000 EUR za pripravo dokumentacije za obnovo doma. 
Sredstva niso bila porabljena, ker ni bilo oddano javno naročilo. 
 
PP 911019 Investicije in investicijsko vzdrževanje upravnih prostorov 
OB070-10-0059 Investicije in inv.vzdr. UP ter nakup opreme 
 
Opis projekta z opredelitvijo namena in ciljev projekta ter trajanja projekta: 
Namen projekta je zagotavljanje finančnih sredstev za gospodarno razpolaganje in 
upravljanje z upravnimi prostori 
 
Glavni cilj je celovita obnova upravnih prostorov na zunanjih lokacijah, ki služijo delovanju 
mestne uprave. Projekt se načrtuje za vsako proračunsko leto posebej, glede na potrebe in 
dolgoročne cilje mestne uprave. 
 

622



Dosežen razvoj/napredek na projektu v letu 2010 z vidika doseganja ciljev in 
izpolnjevanja načrta financiranja projekta ter stanja projekta: 
Finančna sredstva za investicijsko vzdrževanje so bila porabljena predvsem za obnovo – 
zamenjavo oken na objektu heroja Tomšiča 2, obnova sanitarij v kleti heroja Staneta1, 
dobava in montaža klima naprave na objektu Rotovški trg 9, zamenjava dotrajanega 
pisarniškega pohištva za potrebe posameznih uradov, nakup dveh osebnih vozil nižjega 
cenovnega razreda.  
 
Od 275.975 EUR načrtovanih sredstev je bila realizacija 84%. 
 
 

623



0411 SLUŽBA ZA ZAŠČITO, REŠEVANJE IN OBRAMBNO NAČRTOVANJE 
 
PP 164005 Investicije v objekte JZZPR 
OB070-08-0004 Investicije v objekte JZZPR 
 
V letu 2010 so bila sredstva načrtovana v višini 500.000 EUR, realizirana pa v višini 
253.420 EUR ali 50,7% načrtovanih sredstev. Sredstva so bila realizirana, kot investicijski 
transfer Javnemu zavodu za plačilo izvedenih del 1. faze obnove objekta na Proletarskih b. 2 
po investicijskem programu obnove. 
 
PP 164006 Nakup gasilske lestve 
OB070-06-0036 Nakup gasilske lestve 
 
V letu 2010 so bila sredstva načrtovana v višini 670.000 EUR in bila v celoti porabljena. 
Sredstva so bila realizirana  za plačilo nakupa gasilske lestve JZZPRN po investicijskem 
programu iz leta 2008. 
 
PP 534000 Program požarnega sklada  
 
Sredstva so bila realizirana v skladu s programom, ki ga je določil Odbor MOM za 
razpolaganje z odstopljenimi sredstvi požarnega sklada RS namensko po določilih zakona o 
požarnem varstvu za: 
 
OB070-06-0036 Nakup gasilske lestve v višini 73.400 EUR ali 100%. 
 
OB070-06-0038 Nakup GVC 16-25 za PGD - 167.678 EUR je bilo porabljenih za 
sofinanciranje 30% nakupa podvozij za GVC 16/25 PGD Brezje, Dogoše in Zrkovci in 
 
OB070-06-0033 Nakup gasilskih vozil in opreme za poklicno enoto 
Sredstva v višini 15.226 EUR ali 6,5% načrtovanih sredstev so bila porabljena za nakup 
reševalnega čolna in nakup računalniške opreme poklicne enote 
 
 
 
 
 

624



0412 SLUŽBA ZA RAZVOJNE PROJEKTE IN INVESTICIJE 
 
PP 103402 Mariborski grad – obnova in adaptacija za muzej 
OB070-09-0116 Mariborski grad – obnova in adaptacija za muzej 
 
Namen in cilji projekta:  
Namen tretje faze je dokončna ureditev gradu, ki bo omogočila razširitev poslovanja 
Pokrajinskega muzeja Maribor in bo omogočila tudi kakovostno predstavitev vseh muzealij 
in drugih vsebin Pokrajinskega muzeja Maribor. Na ta način bo dosežen razvoj turizma in 
kulturnega življenja v mestu Maribor in širši regiji. Konec leta 2010 je bil zaključen javni 
arhitekturni natečaj. 
 
Cilji projekta so: 
 

� revitalizacija kulturne dediščine in kulturnega spomenika ter njihovo oživljanje s 
pomočjo kulturne ponudbe in dogodkov, 

� celostno ohranjanje in razvoj kulturne dediščine ter njeno povezovanje s sodobnim 
življenjem in ustvarjanjem 

� uveljavitev kulturne dediščine kot nosilke identitete in kakovosti življenja na 
nacionalni, regionalni in lokalni ravni.  

� večja prepoznavnost kulturne dediščine v mednarodnem prostoru, 
� z obnovo Mariborskega gradu prispevati k razvoju turizma, 
� prispevek k splošnemu razvoju mesta Maribor in regije Podravje zaradi povečanja 

obiska in podjetniške iniciative. 
 
Stanje projekta:  

Konec leta 2010 je bil zaključen javni arhitekturni natečaj. Julija 2010 smo prejeli pozitivni 
sklep Ministrstva za kulturo za sofinanciranje operacije v višini 3 mio EUR. V letu 2011 je 
predvidena izdelava projektne dokumentacije in začetek izvedbe GOI del. V skladu z 
investicijskim programom se predvideva zaključek operacije v letu 2012. 
 
PP 103403 Lutkovno gledališče v Minoritskem samostanu – izgradnja zunanjega 
avditorija 
OB070-09-0118 LG v Minor. samostanu – izgradnja zunan. avditorija 
 
Namen in cilji projekta:  

Predmet projekta je izvedba zaodrskega prostora LGM za potrebe zunanjega avditorija ter s 
tem pridobitev ustreznih prostorskih pogojev za potrebe izvajanja predstav LGM, prireditev v 
okviru festivala Lent ter ostalih kulturnih programov (gostovanja ostalih kulturnih 
institucij). Lutkovno gledališče Maribor namreč načrtuje programske aktivnosti, ki se bodo 
odvijale v obnovljenem Minoritskem samostanu, del programov LGM pa bo potekal tudi v 
sklopu Letnega avditorija (še zlasti Poletni lutkovni pristan). Izvedba zunanjega avditorija 
pomeni nadaljnjo fazo zagotovitve potrebnih pogojev za delovanje LGM in ostalih kulturnih 
programov, ki v sklopu projekta, ki je v fazi izvedbe, vsled omejenih finančnih sredstev ni 
bilo vključeno, je pa dolgoročno smiselno in potrebno. Projekt pa ima tudi širše razsežnosti, 
saj nudi dodatno infrastrukturo tudi za potrebe ostalih kulturnih organizacij in je 
strateškega pomena tako za mesto, kakor tudi regijo in državo, v okviru EPK 2012. 
 
Stanje projekta:  

Mestna občina Maribor je prejela Sklep št. 4300-55/2009/976 z dne 13.07.2010, s katerim 
je bilo odobreno sofinanciranje operacije »Lutkovno gledališče v Minoritskem samostanu – 
izgradnja zunanjega avditorija« v višini 1.270.754,95 EUR. Glede na pozno izdajo sklepov in 
glede na dejstvo, da smo prejeli pogodbo o sofinanciranju med Službo Vlade Republike 
Slovenije za lokalno samoupravo in regionalni razvoj in Mestno občino Maribor, št. C1536-
10S330066 dne 25.10.2010, dinamika izvajanja operacije ni bila v skladu z načrtovanim 
terminskim planom in finančno konstrukcijo. Kljub temu smo uspeli v letu 2010 dokončati 
1. fazo GOI del. V letu 2011 se bodo dela nadaljevala po opravljenih arheoloških raziskavah 
na območju Minoritske cerkve. Izvedba investicije je predvidena v letu 2012. 
 

625



PP 103404 Minoritska cerkev 
OB070-09-0117 Minoritska cerkev 
 
Namen in cilji projekta:  

Ob predvidenem lutkovnem gledališču, lociranem v Minoritskem samostanu in bodočim 
pokritem letnem avditoriju na nekdanjem samostanskem vrtu, naj bi cerkev predstavljala 
večnamensko dvorano, primerno za najrazličnejše dogodke.  
 
Minoritska cerkev bo po obnovi namenjena izvajanju kulturnih programov glasbenega 
gledališča, vrhunske zborovske glasbe, resne glasbe, festivalov s področja glasbenih in 
sodobnih uprizoritvenih umetnosti ter izobraževalnim programom s področja glasbenih in 
sodobnih umetnosti.   
 
Prostor bo prenovljen kot večnamensko kulturno prizorišče za izvajanje prej navedenih 
programskih dejavnosti. V skladu z veljavnim investicijskim programom je predvidena 
sanacija in celovita prenova Minoritske cerkve ter mansardnih prostorov v samostanskem 
delu kompleksa ter funkcionalna ureditev in oprema za kulturno produkcijo. 
 
Stanje projekta:  

V letu 2010 smo v skladu s prijavo na 5. javni poziv SVLR prejeli sklep št. 4300-
55/2009/782 z dne 18.06.2010, v katerem je predvideno sofinanciranje v višini 1.728.814 
EUR. Pozna izdaja sklepa in sklenitev pogodbe o sofinanciranju dne 03.11.2010 so vplivali 
na spremembo terminskega plana investicije in realizacijo v letu 2010. Poleg tega je prišlo v 
sklopu razpisane 1. faze GOI del, zaradi intervencije predstavnika ZVKDS in vključitve 
arheoloških in konzervatorsko-restavratorskih služb, do prekinitve dokončanja del in 
posledično zamika nadaljnjih aktivnosti. V letu 2011 so tako na podlagi novih smernic 
ZVKDS predvidene zaščitne arheološke raziskave, ki bodo ostaline zaščitile pred nadaljnjimi 
GOI deli. V letu 2011 se načrtuje razpis druge faze GOI del, ki se bodo predvidoma končala v 
letu 2012. 
 
PP 103405 Invalidi in slepi 
OB070-09-0120 Invalidi in slepi 
 
Namen in cilji projekta:  

Namen investicije je do leta 2012 urediti slepim in slabovidnim ter invalidnim osebam 
ustrezne in s pravili stroke urejene javne prometne poti, označbe javnih zgradb in druge 
objekte.  
 
Cilj projekta je vzpostaviti celovit sistem vodenja za slepe in slabovidne osebe po mestu, ki 
predvideva urejene poti in lokacije, opremljene z med seboj dopolnjujočimi taktilnimi, 
zvočnimi in kontrastnimi informacijami, ustrezne arhitekturne širitve, prehodnost poti. 
 
Osnovni namen investicije je izdelava celovitega elaborata potrebnih ukrepov za odpravo 
arhitektonskih ovir za potrebe slepih, slabovidnih in invalidnih oseb ter izvedba vseh 
potrebnih investicijskih del na javnih površinah, javni parkirni prostori za invalide, javne 
sanitarije za invalide ter javne ustanove. 
 
Stanje projekta:  

Projekt »Invalidi in slepi« je bil odobren meseca julija 2010 na razpisu Evropskega sklada za 
regionalni razvoj v okviru Operativnega programa krepitve regionalnih razvojnih potencialov, 
prioriteta 4 »Razvoj regij«. Projekt se je začel izvajati julija 2010 in se bo predvidoma končal 
konec leta 2011. V okviru projekta se izdela celovit elaborat potrebnih ukrepov za odpravo 
arhitektonskih ovir za ureditev poti za invalidne in slepe osebe ter investicijska dela na 
javnih prometnih površinah, javni parkirni prostori za invalide ter javne sanitarije za 
invalide. Vzpostavi se celovit sistem vodenja za slepe in slabovidne osebe po mestu, ki 
predvideva taktilne, zvočne in kontrastne informacije, ter označbe javnih zgradb. Zaradi 
poznega sklepa o odobritvi projekta so se gradbena dela začela izvajati šele oktobra 2010. 
Dokončanje investicije je predvideno v letu 2011.  
 

626



PP 103406 TRAMOB – Ukrepi za trajnostno mobilnost v mestu 
OB070-10-0127  TRAMOB – Ukrepi za trajnostno mobilnost v mestu 
 
Namen in cilji projekta:  

Z načrtovano operacijo TRAMOB »Ukrepi za trajnostno mobilnost v mestu« želi MOM aktivno 
poseči v prometno dogajanje z jasnim namenom – zagotoviti meščanom boljše pogoje za 
večjo uporabo trajnostnih prevoznih sredstev in s tem omogočiti hitrejši razvoj trajnostne 
mobilnosti mestu. Zaradi kompleksnosti prometne problematike v mestu in njegovi okolici je 
potrebno skrbno in celovito načrtovati raznolike aktivnosti na različnih vsebinskih 
področjih.  
 
V okviru operacije so predvideni naslednji cilji: 
 

� ureditev in vzpostavitev novih kolesarskih in peš povezav v mestu ter vzorčna 
ureditev prometne dostopnosti do osnovne šole France Prešeren in Boris Kidrič 
(Žolgarjeva ulica); 

� obnova in oprema prostorov za vzpostavitev Centra za trajnostno mobilnost;  
� priprava »Načrta trajnostne mobilnost za mesto in okolico«; 
� predvidena je tudi izvedba promocije in uporaba trajnostnih oblik prevoza na delo 

(načrti trajnostne mobilnosti v podjetjih, javnih ustanovah). 
 
Stanje projekta:  
Zaradi kasnejše izdaje sklepa s strani SVLR smo z aktivnostmi prve operacije (vzpostavitev 
nove kolesarske prometne in neprometne infrastrukture) namesto v avgustu pričeli šele 
novembra 2010. V letu je bila pripravljena predvsem investicijska dokumentacija.  
 
Prva operacija v projektu – vzpostavitev nove kolesarske prometne in neprometne 
infrastrukture je bila zaradi nastopa neugodnih vremenskih razmer (zimska sezona) 
izvedena le delno. Iz navedenih razlogov smo že konec leta 2010 podali vlogo za spremembo 
dinamike sofinanciranja in podaljšanje roka izvedbe projekta, ki je predviden v letu 2012. 
 
PP 103413 Piramida 
OB070-10-0050 Piramida 
 
Namen in cilji projekta:  

Arheološka izkopavanja na Piramidi in odkritje ostankov nekdanjega mariborskega gradu bi 
ohranili v vsej razsežnosti (okoli 4000 m2) in del nekdanjega gradu nadgradili ter pokrili z 
leseno strešno konstrukcijo. Tako bomo dobili pokrit prireditveno – izobraževalni center. 
Arheološke najdbe se umestijo v prezentirane ostanke gradu – muzej na prostem. Piramida 
je ne le izvor in začetek Maribora temveč tudi izjemna turistično izobraževalna točka mesta. 
Celotna obnova arheoloških ostankov nekdanjega gradu bi izjemno povečala zanimanje in 
obisk Piramide, ki bi tako poleg reke Drave postala turistično – izobraževalno področje 
Maribora. Število šolskih skupin in organiziranih skupin domačih in tujih turistov je en od 
pomembnejših merljivih rezultatov tega projekta. 
 
Stanje projekta: 

V letu 2010 so bile izvedene konsolidacije in čiščenje sond. V okviru zastavljenih 
aktivnostmi so bile na območju arheološkega izkopavanja opravljene še geofizikalne meritve 
in strokovna zgodovinska študija. Končno poročilo o izvedenih arheoloških izkopavanjih, 
geofizikalne meritve in strokovna koordinacija z ZVKDS, so bili podlaga za pripravo razpisa 
za izvedbo I. faze arheoloških izkopavanj na Piramidi, ki je bila oddano dne 25.10.2010 in je 
potekala v mesecu novembru 2010. Sočasno z arheološkimi izkopavanji, je bil odprt in 
očiščen zapuščen vodnjak. Odstopanje je posledica zamika v začetku primarnih arheoloških 
izkopavanj, zaradi neugodnih vremenskih razmer. I. faza arheoloških izkopavanj se bo 
predvidoma končala v drugi polovici leta 2011. 
 
 
 
 

627



PP 103414 Mreža projektov EPK 
OB070-10-0051 Trg Leona Štuklja 
 
Namen in cilji projekta:  

Namen projekta je ustvariti prostor, torej trg, ki živi. Živ trg ima močno lastno identiteto, je 
torej privlačen, ljudje se v njem dobro počutijo, lahko se srečujejo, ustavijo, igrajo. Celoten 
trg mora postati ena sama velika in homogena površina, z mehko teksturo, prostor mora 
delovati domače in elegantno. Pohodna površina mora delovati mehko. Potrebna je estetika 
in usklajenost vseh elementov, mehkih tlakovanih površin, diskretne in korektne 
razsvetljave in urejenega zelenja. 
 
Cilji ureditve Trga Leona Štuklja so naslednji: 
 

� Cilji investicije so: 
� ureditev skupne površine trga v izmeri 8.324,03 m2, 
� sprememba oblikovne zasnove trga – drevored v obliki križa, 
� zamenjava obstoječe razsvetljave v obliko “lebdečih plošč”, 
� zamenjava tlakov, 
� zamenjava komunalne infrastrukture (elektroenergetski in vodovodni vodi, 

kanalizacijski vodi in priključki, plinovod, telekomunikacijski vodi, KRS vodi ipd.), 
� sprememba prometne rešitve za staro mestno jedro (omejevanje prometa v mestnem 

središču), 
� določitev programskih vsebin trga ipd 

 
Ureditev Trga Leona Štuklja je predvidena v skupni površini 8.324,03 m2. 
 
Stanje projekta:  

Investicija Ureditev Trga Leona Štuklja v Mariboru se je pričela z izdelavo in potrditvijo DIIP-
a na 35. redni seji, 25. januarja 2010 na Mestnem svetu MOM. V skladu z DIIP-om je bila 
ocenjena vrednost investicije 1.500.000 EUR. Po sprejemu proračuna MOM za leto 2010 je 
bil v mesecu aprilu začet postopek javnega naročila s pogajanji brez predhodne objave za 
izbiro izvajalca za izdelavo projektne dokumentacije za »Ureditev Trga Leona Štuklja« v 
Mariboru. Na podlagi obvestila o oddaji javnega naročila je bila 2.6.2010 podpisana pogodba 
za izdelavo projektne dokumentacije. V skladu z izdelano projektno dokumentacijo in popisi 
del za izvedbo investicije, je bila dne 30.6.2010 sklenjena pogodba z izvajalcem del 
Mariborski vodovod d.d. v skupni višini 994.313,32 EUR. Pogodba z izvajalcem je bila 
sklenjena na podlagi zakona o javnem naročanju (ZJN-2), ki v 17. členu omogoča sklenitev 
tovrstnih pogodb.  
 
Svetovalni inženiring je izvedel preverjanje cen na trgu za vrednost posameznih sklopov del, 
ki niso bila predmet osnovne pogodbe in izdelal predinvesticijsko zasnovo in investicijski 
program, ki predvidevata vrednost investicije v skupni višini 3.482.188 EUR in sta bila 
sprejeta dne, 29.11.2010 na 2. seji Mestnega sveta Mestne občine Maribor. 
 
Realizacija odhodkov v višini 450.471 EUR nanaša predvsem na izdelavo projektne 
dokumentacije v višini 315.460 EUR in delno izvedena investicijsko vzdrževalna dela po 
pogodbi o izvedbi v višini 183.966 EUR. Ostali izdatki so bili namenjeni poplačilu 
svetovalnega inženiringa in nadzora gradnje.  
 
Na podlagi potrjene Predinvesticijske zasnove in potrjenega Investicijskega programa ter 
izdelane projektne dokumentacije PGD, PZI predvidevamo v letu 2011 dokončanje del v 
skladu s sklenjeno pogodbo in izvedbo javno-naročniškega postopka za sklenitev pogodbe z 
izvajalcem gradbeno obrtniških in instalacijskih del. Investicija se bo predvidoma zaključila 
sredi leta 2011. 
 
 
 
 
 

628



OB070-10-0052 Knjižnica Rotovž 
 
Namen in cilji projekta: 

Mariborska knjižnica si že nekaj časa prizadeva rešiti nevzdržne prostorske razmere 
osrednje knjižnice na Rotovškem trgu. Lokacija v sedanjih razmerah ne omogoča 
normalnega dela z uporabniki, knjižnično gradivo ni ustrezno postavljeno v dostopni obliki, 
zaposleni nimajo delovnih prostorov in pogojev za delo. Kot osrednja območna knjižnica 
zaradi prostorske stiske ne more izvajati vseh nalog v skladu z zakonom, tudi posamezne 
knjižnične zbirke so umaknjene v različna skladišča in bralcem nedostopne. Dejstvo je, da s 
sedanjim prostorskim stanjem knjižnica dosega povprečno le 15 m2 na 1000 prebivalcev, s 
tem, da je slovensko povprečje preko 40 in da nekatere knjižnice dosegajo tudi 80 m2 na 
1000 prebivalcev in več. Le Maribor in Koper med mestnimi občinami še nimata sodobne, 
dovolj velike knjižnice. 
 
Cilji investicije so naslednji: 
 

� obnova in ureditev obstoječih prostorov Mariborske knjižnice, 
� razširitev knjižnične dejavnosti, 
� zagotovitev dodatnih potrebnih prostorov za izvajanje dejavnosti knjižnice, 
� objekte ob Rotovškem trgu 2, 9 in delno 1, združiti v enoten namen za potrebe 

knjižnice in izpolnitev pogojev za izvajanje dejavnosti, 
� združitev petih knjižničnih enot (Knjižnico Rotovž, Čitalnico, Pionirsko knjižnico 

Rotovž, Knjižnico Tabor in Pionirsko knjižnico Tabor), 
� združitev vseh posebnih zbirk Mariborske knjižnice na novi lokaciji (glasbeno zbirko, 

filmsko zbirko, zbirko igrač – Igroteko, študijsko zbirko mladinske književnosti in 
mladinskega knjižničarstva, domoznansko zbirko), 

� ureditev Rotovškega trga, Rotovški trg bi postal enovita kulturna celota, hkrati pa 
predstavlja dodatno prizorišče za festival Lent in izvedbo drugih prireditev, 

� oživitev starega mestnega jedra. 
 
Stanje projekta:  

Investicija se je pričela z izdelavo in potrditvijo DIIP-a na 13. izredni seji mestnega sveta 
MOM dne 05.02.2010.  
 
Po sprejemu proračuna MOM za leto 2010 je bil v mesecu marcu začet postopek javnega 
naročila s pogajanji brez predhodne objave za izbiro izvajalca za izdelavo projektne 
dokumentacije, faza IDZ in IDP vključno z izdelavo arhitekturnega posnetka stanja, analizo 
gradbenih konstrukcij, geološkim posnetkom zemljišča, geološkimi raziskavami, 
hidrološkimi raziskavami ter konzervatorskim programom. Na podlagi obvestila o oddaji 
javnega naročila je bila 24.06.2010 podpisana pogodba za izdelavo projektne dokumentacije 
v skupni vrednosti 391.464 EUR in v letu 2010 tudi v celoti realizirana. Z oddajo javnega 
naročila male vrednosti in zbiranjem ponudb je bil izbran tudi izvajalec svetovalnega 
inženiringa, s katerim je dne 26.05.2010 bila podpisana pogodba v skupni vrednosti 46.860 
EUR, od tega realizirano v letu 2010 4.686 EUR. 
 
V letu 2011 bo pripravljena za potrjevanje investicijska dokumentacija, ki bo v skladu z 
izdelano projektno dokumentacijo natančneje določila izvedbeno in finančno strukturo 
zastavljenega projekta. V letu 2011 je predvidena izvedba javno-naročniškega postopka za 
izbiro izvajalca GOI del. Zaključek investicije je predviden v letu 2012. 
 
OB070-10-0053 Glavni trg 
 
Namen in cilji projekta: 

Glavni trg v Mariboru je bil v preteklosti središče družabnega, tržnega in poslovnega utripa 
mesta ob Dravi. Z izgradnjo novega Dravskega mostu leta 1913 je postal tudi prometno 
središče, s preselitvijo tržnice na Vodnikov trg, pa je ugašalo tudi družabno in poslovno 
življenje. Danes je trg prazen in neatraktiven za družabno življenje. 
 

629



Mestna občina Maribor namerava v okviru priprav na Evropsko prestolnico kulture leta 
2012 prenoviti Glavni trg, Koroško cesto ter Ulico kneza Koclja v območju starega mestnega 
jedra od Strossmayerjeve do Svetozarevske ulice. V sklopu te prenove se bo na mestu 
nekdanjega avtobusnega postajališča postavil paviljonski objekt kot reminiscenca Starega 
perona.  
 
Mestna občina Maribor želi s prenovo širšega območja Glavnega trga: 
 

� urbanistično urediti in prenoviti Glavni trg v Mariboru, 
� postaviti paviljona Stari peron na vzhodnem delu Glavnega trga, 
� prostorsko sanirati Glavni trg, s poudarkom na objektu Glavni trg 17 – 19 in 

poslovni stavbi podjetja Elektro Maribor, 
� uvesti nove vsebine in revitalizirati Koroško cesto in Ulico kneza Koclja v območju 

starega mestnega jedra, 
� izbrati krajinske prvine, kot so različne zasaditve, ozelenitve in vodne ureditve ipd. 

 
Stanje projekta:  
V letu 2010 je bil zaključen arhitekturni natečaj, ki je za ureditev Koroške ceste, Glavnega 
trga in Ulice Kneza Koclja nagradil tri projektne rešitve. Na podlagi zaključenega 
arhitekturnega natečaja so potekale priprave za izvedbo postopka s pogajanji za izdelavo 
projektne dokumentacije za posamezni nagrajeni sklop. V drugi polovici leta 2010 je bila 
sklenjena pogodba za projektiranje območja Ulica kneza Koclja in Koroška cesta. Zaključena 
so pogajanja za projektiranje območja Stari peron. V postopku je javno naročilo za sklenitev 
pogodbe za ožje območje Glavnega trga. Po zaključenih fazah projektiranja, pridobitvi 
gradbenih dovoljenj in zagotovitvi sredstev so predvidena javna naročila za izvedbo GOI del. 
 
OB070-10-0054 Mariborski otok 
 
Namen in cilji projekta:  

Pri načrtovani investicije gre za ureditev Mariborskega otoka, in približanje le tega čim 
večjemu številu prebivalcev, ki preživljajo svoj prosti čas v naravi, saj bi tako Mariborski 
otok postal točka rekreacijskih in športnih aktivnosti skozi vse letne čase in ne le v poletnih 
mesecih, kjer je v uporabi le zunanje kopališče. Prav tako bi se z ureditvijo levega bregu 
Drave povezala peš in kolesarske poti, ki vodijo od samega središča mesta do Koblarjevega 
zaliva in naprej do Mariborskega otoka.  
 
S predmetno investicijo bi pridobili povezanost s središčem mesta in večjo privlačnost za 
obiskovalce skozi vse obdobje leta. Z ureditvijo bi pridobili prostor, ki omogoča boljšo 
orientacijo in je prostor s pestro ponudbo za družine, mlajše in starejše prebivalce. Z 
investicijo bi Mariborski otok postal zgledno posodobljena stavbna dediščina. 
 
Osnovni cilji projekta ureditve in prenove kompleksa mariborskega otoka in levega brega 
Drave so: 
 

� vzpostavitev boljšega stika kopališča z okolico (podaljšanje obratovalne sezone čez 
celo leto), 

� ureditev jase na levem bregu Drave pred mostom (parkirišča za avtomobile in 
kolesarje), 

� prenova kopališke stavbe, 
� prenova bazenske ploščadi. 

 
Stanje projekta:  

V letu 2010 je bil izdelan idejni projekt za ureditev območja Mariborskega otoka. V izdelavi 
je projektna dokumentacija PGD, PZI. Po pridobitvi gradbenega dovoljenja in zagotovitvi 
sredstev bo MOM lahko razpisala izvedbo GOI del z opremo za ureditev območja. Investicija 
se bo predvidoma nadaljevala do konca leta 2012. 
 
 
 

630



OB070-10-0055 Nabrežja reke Drave 
 
Namen in cilji projekta:  

Drava je hrbtenica zelenega sistema mesta. Prostorski dokumenti Mestne občine Maribor 
nabrežja Drave opredeljujejo kot rekreacijske površine, zgodovinske dele, Lent in taborsko 
nabrežje pa kot območja kompleksne prenove in sanacije. Cilj investicije v ureditev nabrežij 
reke Drave je meščanom in obiskovalcem omogočiti doživetje zgodovinske nepretrganosti 
mesta ob reki in dvigniti kulturno in zgodovinsko vrednost območja. Z ureditvijo nabrežja 
Drave se doseže dvig urbanih kakovosti Maribora, pri tem se uredi privlačen prostor vzdolž 
reke Drave, oživi se razvoj urbanih površin ob reki, s skladnejšo rabo vodnega – obvodnega 
prostora.  
 
Cilji investicije so: 
 

� oživitev in prihodnji razvoj urbanih kakovosti Maribora, 
� ureditev zanemarjenih predelov obrežij reke Drave, 
� skladnost zgodovinskih znamenitosti in novega razvoja, 
� vključitev nove javne infrastrukture v turistično in izobraževalno ponudbo mesta in 

regije ipd. 
 
Prostorski dokumenti MOM nabrežja Drave opredeljujejo kot rekreacijske površine, 
zgodovinske dele, Lent in Taborsko nabrežje pa kot območja kompleksne prenove in 
sanacije. V mestnem središču je predvidena linijska plovna pot po Mariborskem jezeru med 
Meljem in Mariborskim otokom, ki naj bi bila v prihodnosti vključena v javni potniški 
promet. Cilj investicije v ureditev nabrežij reke Drave je meščanom in obiskovalcem 
omogočiti doživetje zgodovinske nepretrganosti mesta ob reki in dvigniti kulturno in 
zgodovinsko  vrednost območja. 
 
Stanje projekta:  

Sredi leta 2010 je bil zaključen arhitekturni natečaj REKA DRAVA 2012, v okviru katerega 
so bili izbrani tudi projektanti območja nabrežja reke Drave. V skladu z izvedenim 
arhitekturnim natečajem je bil pripravljen razpis za pogajanja za izdelavo projektne 
dokumentacije, ki se je zaključil s podpisom pogodbe za projektiranje. Konec leta 2010 je bil 
izdelan idejni projekt, v pripravi je javno naročilo za izdelavo PGD, PZI. Po pridobitvi 
gradbenega dovoljenja je predvidena prijava na razpis SVLR, po uspešni prijavi in zagotovitvi 
sredstev pa javno naročilo za izvedbo GOI del. 
 
OB070-10-0056 Brv Lent Tabor 
 
Namen in cilji projekta:  
Namen gradnje nove brvi med Lentom in Taborom je ponovno povezati dele mestnega 
središča ob reki Dravi, ki so zamrli po izgradnji Glavnega mostu leta 1913 in po obsežnih 
rušitvah grajene strukture ob gradnji akumulacijskega jezera ob Dravi. Zaradi preteklih 
posegov, ki so prekinili prometne poti, ki so bile več stoletij ključnega pomena za razvoj, so 
se dejavnosti iz delov mesta na nabrežju Drave umaknile. Ponovna premostitev Drave naj bi 
pripomogla h krepitvi ekonomske in socialne vitalnosti Lenta, Tabora, Pristana in 
Studencev. 
 
Z izvedbo projekta se pridobi nova peš in kolesarska pot. Z brvjo se tako poveže nabrežje v 
mestnem središču in pridobi sodobna in privlačna premostitev reke Drave. Pomemben cilj 
projekta je oživitev nabrežij na Lentu in Taboru. Namen izgradnje brvi je prav tako skrajšati 
poti v mestnem središču in urediti varne in ločene povezave za pešce in kolesarje. 
 
Splošni razvojni cilji investicije so naslednji: 
 

� povezava nabrežij v mestnem središču, 
� sodobna in privlačna premostitev Drave, 
� skrajšanje poti v mestnem središču in ureditev varnih in ločenih povezav za pešce, 
� povečana obljudenost nabrežij Drave zaradi lažje dostopnosti, 

631



� vključitev nove javne infrastrukture v turistično in izobraževalno ponudbo mesta in 
regije ipd. 

 
Pomemben cilj gradnje nove peš in kolesarske brvi je oživitev nabrežij na Lentu in Taboru. 
Nabrežji danes znotraj mesta funkcionirata vsako zase. Ponovna vzpostavitev prečnih poti 
preko Lenta in Tabora ter neposredna povezava nabrežij sta med ključnimi ukrepi za oživitev 
Lenta in Tabora. 
 
Stanje projekta:  

Sredi leta 2010 je bil zaključen arhitekturni natečaj REKA DRAVA 2012, na podlagi katerega 
je bila izbrana projektantska rešitev za izgradnjo nove brvi Lent - Tabor.  Na podlagi sklepa o 
zaključki natečaja je v pripravi javno naročilo za pridobitev projektne dokumentacije IDP, 
PGD, PZI. Po pridobitvi gradbenega dovoljenja je predvidena prijava na razpis SVLR, po 
uspešni prijavi in zagotovitvi sredstev pa javno naročilo za izvedbo GOI del. 
 
OB070-10-0057 Nova UGM 
 
Namen in cilji projekta:  

Kompleks Nove UGM bo z novo stavbo leta 2012 pomembno regionalno kulturno središče ter 
ena ključnih ustanov za sodobno vizualno umetnost v Sloveniji. Nova UGM bo svojo 
dejavnost razvijala na področjih urejanja, hrambe in dokumentiranja stalnih zbirk, 
prirejanja razstav sodobne umetnosti, izvajanja izobraževalnih programov, vzdrževanja 
arhiva in knjižnice, raziskovalne dejavnosti in založništva.  
 
Nova UGM načrtuje vsebinsko nadgradnjo svojega delovanja in dopolnitev dejavnosti z 
vsebinami, ki bodo pritegnile najširši krog obiskovalcev k spoznavanju umetnosti in jim 
omogočile kakovostno preživljanje prostega časa v galeriji.  
 
Z gradnjo galerije želi mesto Maribor prispevati h kakovostnejši izrabi prostora ob reki Dravi, 
omogočiti ljudem kreativno preživljanje prostega časa in zadrževanje ob vodi, oživiti 
historično mestno jedro ter mestu nuditi zagon s sodobno arhitekturo, ki bo služila 
današnjim in prihodnjim generacijam.  
 
Cilji investicije so:  
 

� gradnja objekta Nove UGM z dolgoročno uporabnostjo,  
� zagotoviti inovativen prostor za ustvarjanje, druženje in učenje, vsem generacijam 

(otrokom, mladostnikom, mladim družinam, odraslim in starejšim ljudem) nuditi 
sodobno in privlačno kulturno središče,  

� vzpodbuditi zanimanje ljudi za umetnost,  
� dvigniti znanje o sodobni umetnosti,  
� pridobiti celovit in enovit prostor umetnosti,  
� urediti horizontalno urbanistično arhitekturno vizijo rečnega obrežja,  
� programsko izpolniti projektno zasnovo EPK Maribor 2012.  

 
Stanje projekta: 

Sredi leta 2010 je bil zaključen arhitekturni natečaj REKA DRAVA 2012, na podlagi katerega 
je bila izbrana projektantska rešitev za izgradnjo nove UGM. V vmesnem času je bila 
sprejeta tudi razgrnitev novega OPPN-ja za območje predvidene investicije. Na podlagi 
izvedenega arhitekturnega natečaja so bila razpisana pogajanja za izvedbo IDZ in IDP 
projektne dokumentacije in po uspešnem zaključku podpisana pogodba. V letu 2011 je 
predvidena dokončna izdelava projektne dokumentacije in pridobitev gradbenega dovoljenja 
ter pripravljalna dela na območju izgradnje nove galerije. Izvedba investicije se bo 
predvidoma odvijala v obdobju od leta 2012 do 2013. 
 
 
 
 
 

632



PP 103415 E-regija: E-podjetnik 
OB070-10-0129 E-regija: E-podjetnik 
 
Namen in cilji projekta:  

Projekt e-Podjetnik udejanja inovativen in celovit pristop višanja kompetenc podjetnikov v 
regiji in spodbujanja povezovanja in posledično novih inovacijskih ciklov v podjetjih, razvoja 
novih storitev in proizvodov ter usmerjenosti v nove trge.  
 
Projekt obsega izgradnjo podjetniškega portala, katerega cilj je podjetnike izobraževati in 
povezovati. Ta e-infrastruktura bo vključevala portal, e-Izobraževanje, e-Učilnico in del, ki bo 
namenjen povezovanju, izmenjavi znanj in izkušenj, izmenjavi povpraševanj in ponudbe ter 
izdelavi pobud za nova sodelovanja. Podjetnikom in potencialnim podjetnikom bo poleg 
virtualnega podpornega okolja, ki bo delovalo na osnovi grozdenja (mikrogrozdenja) na voljo 
tudi izobraževanje v obliki delavnic in posvetov s svetovalci, ki je namenjeno višanju 
kompetenc in specifičnih znanj ter spodbujanju povezovanja. Projekt je sestavljen iz 
naslednjih ključnih aktivnosti:  
 

� vsebinska opredelitev sistema, 
� razvoj sistema e- Podjetnik, 
� izobraževanje in motivacija podjetnikov in potencialnih podjetnikov, 
� diseminacija rezultatov. 

 
Namen projekta je povečati podjetniško kulturo in zavedanje o vsestranskih pozitivnih 
učinkih povezovanja in izmenjave izkušenj. Sodobna in učinkovita podporna infrastruktura 
bo neposredni rezultat projekta. 
 
Stanje projekta:  

Zaradi pozne izdaje sklepa in s tem časovnega zamika pri izvedbi aktivnosti sta bili prvi dve 
aktivnosti projekta, namesto v novembru 2010, izvedeni v februarju leta 2011. Na SVLR smo 
zato že konec leta 2010 poslali predlog za spremembo dinamike financiranja, kjer naj bi se 
znesek sofinanciranja SVLR v letu 2010 prenesel v leto 2011. 
 
PP 103416 RegioKULtur 
OB070-10-0130 RegioKULtur 
 
Projekt ni uspel na razpisu za sofinanciranje iz EU sredstev, zato na tem projektu ni bilo 
začetih aktivnosti in ni realiziranih odhodkov. 
 
PP 103417 MARIBOR CITY CARD 
OB070-10-0131 MARIBOR CITY CARD 
 
Namen in cilji projekta:  

Turistična kartica je instrument, ki je zelo koristen za ustvarjanje celovite ponudbe (glavne 
znamenitosti se uporabijo kot gonilna sila za manjše in osamljene turistične točke), za 
spodbujanje sodelovanja med različnimi interesnimi skupinami, upravljanje turističnih 
tokov in upravljanja sezonskega vpliva turistov. Kartica je orodje, ki bo turistu izboljšalo 
kakovost počitnic in bivanja v Mariboru, mu dalo možnost, da prihrani denar in čas ter 
poglobi svoje znanje o mestu. S priloženo brošuro bo turist informiran o turističnih 
znamenitostih mesta, gostinskih in drugih storitvah, ki so zajete v okviru kartice. 
 
Cilji projekta:  
 

� zaokrožena, celovita turistična ponudba, 
� stimuliranje turistov za večjo turistično potrošnjo, 
� podaljšanje povprečne dobe bivanja, zlasti tujih turistov, 
� spodbujanje sodelovanja med različnimi interesnimi skupinami, 
� boljši management turističnih tokov in sezonskega vpliva turistov, 
� povečati konkurenčnost mesta Maribor, 
� pritegniti več turistov tudi v času mrtve sezone, 

633



� večja obiskanost turističnih (kulturnih, naravnih,…) znamenitosti Maribora in okolice. 
 
Stanje projekta: 

Projekt je namenjen razvoju in uvedbi mariborske turistične kartice po vzoru kartic iz tujine. 
V drugi polovici leta je bila pripravljena prijavna dokumentacija, s katero je občina 
kandidirala na 6. rok Javnega poziva za predložitev vlog za sofinanciranje operacij iz naslova 
prednostne usmeritve »Regionalni razvojni programi« razvojne prioritete »Razvoj regij« 
Operativnega programa krepitve regionalnih razvojnih potencialov 2007-2013. Konec leta 
2010 smo prejeli  pozitiven sklep SVLR, na podlagi katerega pričakujemo izvedbo 
zastavljenih projektnih aktivnosti v letu 2011.   
 
PP 103419 PMinter 
OB070-10-0133 PMinter 
 
Namen in cilji projekta:  

Osnovni cilj projekta je poiskati rešitve za izboljšanje kakovosti zraka v Mariboru – 
severovzhodni Sloveniji, v Celovcu – spodnji avstrijski Koroški, na spodnjem avstrijskem 
Štajerskem ter zmanjšati tveganje prebivalstva zaradi izpostavljenosti onesnaženemu zraku.  
 
Cilji projekta: 
 

� Razjasnitev nepoznanih virov visokega prispevka ozadja k koncentracijam delcev in 
izboljšanje znanja o prispevku posameznih virov delcev na različnih ravneh s 
simulacijami in meritvami, ki bodo osredotočene na območja partnerjev projekta.  

� Vzpostavitev regionalnega (multiscale) modela za določitev kakovosti zraka na 
slovensko-avstrijskem obmejnem območju. Dodatne meritve so potrebne tudi za 
pridobitev podrobnejših in realnejših emisijskih faktorjev za kurjenje lesa v malih 
kurilnih napravah.  

� Razvoj in uporaba AQMP (Program zmanjšanja onesnaženosti zraka);  Pripravljeni 
bodo novi AQMP za območja Celovca-Koroške, južne Štajerske in Maribora-severne 
Slovenije, ki bodo vključevali konkretne ukrepe za izboljšanje kakovosti zraka, tako da 
bi bilo možno lažje doseči mejne vrednosti za PM10, PM2.5 in NO2. Hkrati bodo AQMP 
upoštevali tudi obveze zmanjševanja emisij toplogrednih plinov (CO2), PAH in ozona 
ter poskrbeli, da ne bo protislovij med strategijami za izboljšanje kakovosti zraka in za 
zmanjšanje vplivov na podnebne spremembe (uporaba lesne biomase za kurjenje).  

� Dvig zavesti ljudi. 
 
Stanje projekta 

V letu 2010 smo v sodelovanju z mestom Celovec kot vodilnim partnerjem pripravili 
kandidaturo za pridobitev sofinanciranja iz sredstev programa čezmejnega sodelovanja 
Slovenija – Avstrija. Projekt se izvaja od 1.7.2010 do 30.6.2013. Ker je bil projekt odobren 
šele junija 2010, so v letu 2010 potekale le aktivnosti za zagon projekta.  
 
PP 103420 GoWater 
OB070-10-0134 GoWater 
 
Projekt ni uspel na razpisu za sofinanciranje iz EU sredstev, zato na tem projektu ni bilo 
začetih aktivnosti in ni realiziranih odhodkov. 
 
PP 103501 Obnova Minoritskega samostana in izgradnja lutkovnega gledališča 
OB070-06-0076 Obnova Minoritskega samostana in izgradnja lutkovnega gledališča 
 
V letu 2010 so bila sredstva višini 6.115.514 EUR načrtovana za gradbeno – obrtniška dela, 
strojne in elektro instalacije, odrsko tehniko, svetlobno tehniko, notranjo opremo in avdio-
video tehniko. Realizacija v letu 2010 je bila 5.897.821,80 EUR, kar je 96,4%. 
 
Objekt je bil v letu 2010 dokončan, uporabno dovoljenje pridobljeno. Projekt je tako v celoti 
realiziran in zaključen in predan v uporabo Lutkovnemu gledališču Maribor. 
 

634



PP 103510 Kulturna cona Pekarna 
OB070-06-0115 Obnova in izgradnja kulturne cone Pekarna 
 
Namen in cilji projekta: 

V tej fazi se bosta obnovila objekta (MC, Gustaf) in zunanje površine v kompleksu, ki bodo 
poleg izvajanja kulturnih dejavnosti namenjeni tudi drugim dejavnostim (zlasti mladinskim 
in kompatibilnim dejavnostim). Z obnovo objekta se bodo tako ustvarili pogoji za kulturno 
ustvarjalnost in raznolikost ter dostopnost do kulturnih dobrin v tem delu regije. Vzpostavili 
se bodo pogoji za nadaljnji razvoj neodvisne in mladinske kulture, s čimer se bo krepil 
pomen regije. Povečalo se bo število kulturnih in spremljevalnih programov, kar bo imelo 
pozitiven vpliv na atraktivnost prostora in prepoznavnost kulturne ustvarjalnosti lokalne 
skupnosti v Sloveniji in širše. Zaključek 4. faze bo pomenil vzpostavitev kulturnega centra, 
ki bo v tej regiji edinstven, kar bo povečalo atraktivnost regije in ustvarjanje novih delovnih 
mest. 
 
Stanje projekta:  

V okviru investicije je bila pripravljena projektna dokumentacija za projekte MC, Gustaf in 
ureditev okolja. Za objekt MC je pridobljeno gradbeno dovoljenje. V letu 2010 je bila izdelana 
in revidirana projektna dokumentacija za objekt Gustaf in okolje in revizija le-te. Na podlagi 
dokončne projektne dokumentacije so se nadaljevale aktivnosti za pridobitev gradbenega 
dovoljenja za objekt Gustaf. V okviru zastavljenih aktivnosti v veljavnem investicijskem 
programu, je bilo izvedeno naročilo SN priključka in razpis za izgradnjo nove trafo postaje, 
ki je v zaključni fazi. V letu 2011 so predvidena aktivnosti v skladu z začetimi postopki na 
objektu Gustaf v okviru zagotovljenih finančnih sredstev. 
 
PP 103512 KC Pekarna – Hladilnica 
OB070-09-0048 KC Pekarna – Hladilnica 
 
Namen in cilji projekta:  

Z obnovo objekta se želi izkoristiti razvojni in kulturni potencial, ki ga omogoča objekt 
"Hladilnica" v KC Pekarna. Namen projekta je povečanje turistične atraktivnosti regije in 
ustvarjanje novih delovnih mest, večja podpora kulture lokalnemu in regionalnemu razvoju 
in prispevek k večanju zaposlitvenega potenciala neposredno v kulturi in posredno v 
storitvenih dejavnostih. Z obnovo objekta se bodo tako ustvarili pogoji za kulturno 
ustvarjalnost in raznolikost ter dostopnost do kulturnih dobrin v tem delu regije. Povečalo 
se bo število kulturnih spremljevalnih programov, kar bo imelo pozitiven vpliv na 
atraktivnost prostora in prepoznavnost kulturne ustvarjalnosti lokalne skupnosti v Sloveniji 
in širše. Objekt Hladilnica bo poleg izvajanja kulturnih dejavnosti namenjen tudi dopolnilni 
dejavnosti (gostinski lokal), s čimer se bo zagotovila tudi bolj kakovostna vključitev v 
gospodarsko-turistično rabo. Obnova Hladilnice sodi v okvir širšega obsega investicij v javno 
infrastrukturo EPK – Maribor 2012. 
 
Stanje projekta:  

Služba vlade RS za lokalno samoupravo in regionalno politiko (v nadaljevanju SVLR) je dne 
18.06.2010 izdala sklep št. 4300-55/2009/780 za sofinanciranje operacije »KC Pekarna – 
Hladilnica« v višini 705.634 EUR oz. največ 85% upravičenih stroškov operacije. V letu 2010 
so bila sredstva namenjena predvsem dokončanju projektne dokumentacije. Nizka 
realizacija je povezana predvsem s pozno izdajo sklepa SVLR. Poleg tega, v mesecu 
novembru 2010 pri izvedbi  javnega razpisa za izbor izvajalca GOI del in opreme, zaradi 
bistveno presežene vrednosti najnižje prejete ponudbe, razpisana dela niso bila oddana. V 
usklajevanju je racionalizacija projektnih rešitev, na podlagi katere bo ponovno izveden 
postopek javnega naročila za pridobitev izvajalca GOI del ter opreme. 
 
PP 103513 KC Pekarna – Lubadar 
OB070-09-0114 KC Pekarna – Lubadar 
 
Namen in cilji projekta: 

Z obnovo objekta se bodo izboljšali pogoji za ustvarjalnost v podporo kulturnega turizma in 
razvoja ustvarjalnih industrij, zagotovilo se bo optimalno delovanje javne kulturne 

635



infrastrukture ter njena dostopnost širšemu krogu uporabnikov, bolj kakovostna vključitev 
v gospodarsko-turistično rabo, večja podpora kulture lokalnemu in regionalnemu razvoju in 
prispevek k večanju zaposlitvenega potenciala neposredno v kulturi in posredno v 
storitvenih dejavnostih. Izvedba programov bo pozitivno vplivala tudi zasedenost 
mladinskega hotela v KC Pekarna (Upravna zgradba), po drugi strani pa se bo uporabnikom 
mladinskega hotela ponudil kvaliteten program, ker bo omogočilo sinergijske učinke med 
kulturnimi dejavnostmi, turizmom in drugimi dejavnostmi. Pomen pridobitve prostorov za 
izvajanje kulturnih dejavnosti bo viden zlasti v povezavi z izvedbo projekta Evropska 
kulturna prestolnica leta 2012. 
 
Stanje projekta:  
Služba vlade RS za lokalno samoupravo in regionalno politiko (v nadaljevanju SVLR) je dne 
25.08.2010 izdala sklep št. 4300-55/2009/1247 za sofinanciranje operacije »KC Pekarna – 
Lubadar« v višini 1.139.666,59 EUR oz. največ 85% upravičenih stroškov operacije. V letu 
2010 so bila sredstva namenjena predvsem dokončanju projektne dokumentacije. Zaradi 
pozne izdaje sklepa SVLR aktivnosti na projektu niso potekale v skladu z zastavljenim 
planom. Poleg tega v mesecu novembru 2010, pri vzporednem projektu »Hladilnica v KC 
Pekarna« pri izvedbi javnega razpisa za izbor izvajalca GOI del in opreme, zaradi bistveno 
presežene vrednosti najnižje prejete ponudbe, razpisana dela niso bila oddana. Tako kot pri 
projektu Hladilnica je tudi na projektu Lubadar v usklajevanju racionalizacija projektnih 
rešitev, na podlagi katere bo izveden postopek javnega naročila za pridobitev izvajalca GOI 
del ter opreme. 
 
PP 218805 Projekt Minus 3% 
OB070-08-0016 Minus 3% 
 
Namen in cilji projekta:  

Projekt Minus 3% "Vzorni primeri za implementacijo evropske direktive o učinkovitosti rabe 
končne energije in o energetksih storitvah" sledi ciljem zmanjšanja rabe energije v stavbah v 
javni lasti. V okviru projekta pripravljamo s partnerskimi mesti akcijski načrt za zmanjšanje 
rabe končne energije v stavbah v javni lasti do 3% letno, kar bo služilo kot primer dobre 
prakse za evropska mesta. V letu 2010 tečejo aktivnosti za izvedbo pilotnega primera javno 
zasebnega partnerstva za ukrepe energetske sanacije stavbe v javni lasti s ciljem zmanjšanja 
rabe energije. 
 
Stanje projekta: 

V okviru projekta Minus 3% smo vzpostavili daljinsko energetsko upravljanje tudi v športnih 
objektih – stavbah v javni lasti (MOM) z namenom monitoringa in nadzora nad rabo energije 
ter optimiranja energetskih procesov v posameznih zgradbah v javni lasti. Pripravili so se 
projekti rabe OVE v javnih stavbah in ukrepi za zmanjšanje rabe energije. Projekt sledi cilju 
znižanja porabe energije v stavbah v javni lasti za 3% letno do leta 2011 in v okviru projekta 
se izvajajo ukrepi za implementacijo evropske direktive o učinkovitosti rabe končne energije 
in o energetskih storitvah.  
 
PP 218806 City Network 
OB070-08-0014 City Network 
 
Namen in cilji projekta:  

Projekt City Network Maribor - Gradec sofinancira čezmejni program Slovenija - Avstrija. 
Projekt je v izvajanju. Namen projekta je izboljšanje dosedanjega sodelovanja mestnih uprav 
Gradca in Maribora, omogočiti pristop nepretrganega sodelovanja med mestoma s prenosom 
dobrih praks, predvsem na področju varstva okolja in zelenih površin, gospodarstva in 
razvoja mest ter urejanja prostora. V okviru projekta so predvidene institucionalne 
izmenjave ter izobraževanja in usposabljanja zaposlenih v obeh mestnih upravah, s katerimi 
bomo izboljšali komunikacijo in sodelovanje med mestnima upravama. 
 

Stanje projekta:  

V letu 2010 smo v okviru projekta City Network Graz-Maribor tako v Mariboru kot v Gradcu 
izvedli nekatere tematske delavnice med vsebinsko podobnimi uradi mestnih uprav obeh 

636



mest. V okviru izobraževalnega programa smo organizirali izobraževalne seminarje s 
področja projektnega managementa, izvedli študije oz. teoretične podlage s področja 
prometa (»Priprava strokovnih podlag za umestitev prikazovalnikov dinamičnih informacij 
javnega potniškega prometa«), s področja zelenih površin (»Študija zelenih koridorjev in 
njihovih vozlišč v mestih Maribor in Gradec ter izdelava strokovnih podlag za programsko 
atraktivne točke ("HOT SPOTS") zelenega sistema v Mariboru«), s področja gospodarstva 
(»Strateško razvojni dokument s področja razvoja Mestne občine Maribor in strateškega 
upravljanja mesta s prenosom dobrih praks iz Gradca«, »Študija urbanistične ureditve 
mestnega jedra, s poudarkom na ureditvi fasad na Koroški cesti v Mariboru).  
 
V okviru promocijskih aktivnosti projekta smo izdelali raznovrsten promocijski material za 
celoten projekt (brošure, beležke, pisala, USB ključke, vrečke, plakate itd.), pripravili smo 
brošuro o EU projektih, izdelali publikacije za štiri mestne četrti itd. 
 
PP 218808 Pimms Transfer 
OB070-08-0017 Pimms Transfer 
 
Namen in cilji projekta:  

Mestna občina Maribor izvaja projekt PIMMS TRANSFER od leta 2008. V teku projekta 
eksperti iz evropskih mest nudijo strokovno pomoč iz dosedanjih EU praks s področja 
trajnostne mobilnosti, načrtovanja prometne strategije, javnega potniškega prevoza, 
potovalnih načrtov in spreminjanja potovalnih navad občanov. Informiranje in obveščanje 
poteka v akcijah kot je Evropski teden mobilnosti, izdelava potovalnih načrtov za šolarje ter 
obveščanje občanov o spremembah prometnega režima za dosego trajnostne mobilnosti. 
 
Stanje projekta:  

Izvedene so bile aktivnostih na področju doseganja ciljev trajnostne mobilnosti, priprava 
odloka o izvajanju javnega mestnega linijskega prevoza v mestnem prometu, priprava in 
izvedba Evropskega tedna mobilnosti. Sredstva na projektu so bila porabljena za opravljene 
ure zaposlenih na projektu in za študijska potovanja v okviru projekta ter za izobraževanje 
zaposlenih v MOM ob primerih dobrih praks partnerskih mest. V Mariboru sta bila 
organizirana dva posveta s primeri dobrih praks parkirne politike iz Gradca, kjer so bile 
vključene mariborske institucije, ki delujejo na področju izboljšanja prometnih pogojev in 
alternativnih oblik mestnega prevoza.  
 
PP 218811 Izdelava investicijske, projektne dokumentacije in naloge za EPK in 
Univerziado 
OB070-09-0050 EPK in Univerziada 
 
V okviru postavke so načrtovana sredstva, potrebna za izvedbo študij, analiz, cenitev 
investicij in pripravo druge dokumentacije potrebne za izvedbo investicijskih projektov. 
 
V okviru proračunske postavke so bila v letu 2010 porabljena sredstva v skupni višini 
49.535 EUR predvsem za pripravo razpisne dokumentacije, izdelavo strokovnih študij in 
investicijske dokumentacije ter za druge spremljajoče aktivnosti, potrebne pri pripravi 
projektov. 
 
PP 721011 Sodelovanje v EU omrežju FIN-URB-ACT 
OB070-08-0018 FIN-URB-ACT 
 
Namen in cilji projekta: 

FIN-URB-ACT je projekt v okviru EU omrežja URBACT II. Gre za povezovanje z 12 
partnerskimi mesti iz različnih držav Evropske Unije z namenom ustvariti pogoje za 
financiranje malih in srednjih podjetij (v Mariboru predvsem na področju kulture in turizma 
- povezava z Evropsko prestolnico kulture 2012). Za izvedbo tega projekta se bo v vsakem od 
mest ustanovila lokalna podporna skupina, ki bo s pomočjo izmenjav izkušenj med mesti in 
s podporo EU strokovnjakov pripravila lokalni akcijski načrt na tem področju. 
 
 

637



Stanje projekta:  

Projekt je potekal po načrtu: Lokalna akcijska skupina se je sestajala redno in začela 
pripravljati Lokalni akcijski načrt za gospodarsko oživitev mestnega jedra. Sodelovali smo v 
treh delovnih srečanjih v Edinburgu, Gijonu in v Mariboru, kjer smo na začetku meseca 
novembra tri dni gostili vse predstavnike partnerskih mest in jim predstavili naš prispevek k 
oživitvi mestnega jedra, vzpodbujanju inovativnosti za mala in srednja podjetja (predstavil se 
je tudi MB podjetniški inkubator).   
 

638



0502 MEDOBČINSKO REDARSTVO 
 
06039001 Administracija občinske uprave 
 
213400 Nakup osnovnih sredstev in opreme 
OB070-10-0058 Nakup osnovnih sredstev in opreme za Medobčinsko redarstvo  
 
Od načrtovanih 81.800 EUR je bilo porabljenih skupaj 26.490 EUR ali 32,4%, in sicer 
19.781 EUR za nakup avtomobilov in drugih prevoznih sredstev, 4.999 EUR za nakup 
strojne računalniške opreme, 519 EUR za nakup telekomunikacijske opreme in 1.129 EUR 
za nakup audiovizualne opreme, 
 
 
 
 
 
 
 

639


	ZR2010zvezek3_0-I
	0-Naslovnica ZR 2009 Zvezek-3slika
	I-kazalo

	ZR2010zvezek3_II-IVost
	II-Globalna obrazložitev NRP 2010
	III-NRP2010-2013-ZR2010
	IV-NRP 2010-ZR2010




